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UWAGI METODYCZNE

1. Wprowadzenie %
Termin aplau

W 1979r. doroczny spis rolniczy zoatal przeprowadzony podobnie Jak w 
roku ubiegłym, w Jednolitym terminie we wszyatkioh gospodarstwach. Dane epiaowe i 
sprawozdawcze zgromadzone zoataly w dniach od 1 do 7 lipoa według a tanu z 30 czerwca 
na 1 lipca br.
Źródła danych spisowych w 1 9 7 9r.
Dane spisowe 1979r. opracowane zostały na podstawie:
- wyników spisu rolniczego - dla Jednostek gospodarki nie uspołecznionej,
- sprawozdań statystycznych - dla wszystkich Jednostek gospodarki uspołecznionej,
- szacunków przeprowadzonych przez biura spisowe szczebla podstawowego i dotyczących 
użytkowania gruntów oraz powierzchni zasiewów dla niektórych grup użytkowników gos
podarki nie uspołecznionej /indywidualnych działek rolnych o powierzchni ogólnej 
do 0 , 5 0  ha włącznie, wspólnot gminnych oraz ogrodów działkowych,

- szacunków odpowiednich danych spisowych dla Jednostek gospodarki nie uspołecznioneJ 
w rolniczych obwodach wyłączonych ze spisu rolniczego /położonych w mieśoie Często
chowa - na terenach o zwartej zabudowie/.

Ponadto w pracach przygotowawczych do spisu Jednostki stopnia podstawowego korzysta
ły z następujących źródeł: dokumentacja geodezyjna, umowy dzierżawne, akty przekazar 
nia ziemi itp. dokumentów stanowiących podstawę do rozliczenia ogólnej powierzchni 
gminy /miasta/ według użytkowników 1 sposobu użytkowania.
2. Ważniejsze pojęcia i zasady spisywania

Indywidualne gospodarstwa rolne i działki rolne.
V spisach rolniczych od 1976r. za odrębne indywidualne gospodarstwo rol

ne uważa się każdą, wyodrębnioną organizacyjnie Jednostkę o powierzchni ogólnej po - 
wyżej 0,50 ha, która w całości lub przynajmniej w części użytkowana Jest rolniczo /t; 
Jak grunty orne, sad, ląkp lub pastwisko/, niezależnie od tytułu użytkowania /własne, 
dzierżawione, użytkowane z innego tytułu/ oraz miejsca położenia.
Indywidualne gospodarstwo rolne spisano w miejscu zamieszkania użytkownika i tam uJ - 
mowano całkowitą ogólną jego powierzchnię.
Za Indywidualną działkę rolną uważa się działkę rolną o powierzchni ogólnej do 0,30 ba 
włącznie, która chociaż w części Jest użytkowana rolniczo przez osoby prawatne nie
zależnie od tytułu użytkowania gruntów.
Użytkowanie gruntów,

Dane dotyczące użytkowania gruntów według grup użytkowników ustalone 
były w biurach spisowych stopnia podstawowego na etapie prac przygotowawczych do spi
su. Podstawą do ustalenia omawianych danych była dokumentacja geodezyjna zaktualizowa
na według etanu w dniu 13.V.I979r. oraz zwryfikowana odpowiednio dla potrzeb spisu 
między innymi z uwzględnieniem faktycznych użytkowników.
Podczas spisu następowała ewentualna weryfikacja omawianych danych, Jeżeli okazało się 
że ustalenia z okresu prac przygotowawczych nie odpowiadały etanowi faktycznemu.
Do ogólnej powierzchni gruntów gospodarstwa /zarówno indywidualnego Jaki 1 uepolecz-



nionogo/ zaliczane były wszystkie grunty wchodzące w skład gospodarstwa, niezależnie 
od tytułu użytkowania /własne, dzierżawione itp./ i rodzaju gruntów /użytki, rolne, 
lasy, grunty pod zabudowę itp./.
Do gruntów ornych zaliczono grunty w uprawie oraz odłogi i ugory, a także ogrody przy
zagrodowe /poza ogródkami ozdobnymi/.
Do odłogów zaliczono powierzchnię gruntów nie dających plonów, które co najmniej przez 
2 lata nie były uprawiane.
Do ugorów zaliczono grunty orne, które w tym roku są, były lub będą uprawione, lecz 
obsiane zostaną dopiero na Jesieni i dadzą plon w przyszłym roku.
Do sadów od 1976r. zalicza się grunty zasadzone drzewami owocowymi 1 krzewami jagodo
wymi / maliny, porzeczki,agrest/ o powierzchni nie mniejszej niż 0 ,1Oha /10 arów/.
Do łąk zaliczono gruty trwałe pokryte trawami, które w zasadzie są koszone.
Do pastwisk zaliczono grunty pokryte^trawami, które w zasadzie nie są koszone lecz 
wypasane.
Do łąk 1 pastwisk trwałych nie zalicza się gruntów ornych obsianych trawami w ramach 
plodozmianu.
Dc lasów zalicza się powierzchnię zalesioną oraz przejściowo pozbawioną drzewostanu. 
Powierzchnia zalesiona /pokryta drzewostanem/ obejmuje uprawy, młodniki, drzewostany 
sfarsze oraz plantacje topoli prowadzone na gruntach leśnych.
Do powierzchni przejściowo pozbawionej drzewostanu -zalicza się zręby, halizny, pło - 
zowiny, wypaleniska, szkółki leśne i plantacje.choinkowe prowadzono na gruntach leś
nych.
Do pozostałych gruntów zaliczono powierzchnię gruntów wchodzących w skald goepodar - 
stwa będącą pod zabudowaniami, podwórzami placami i ogrodami ozdobnymi, pod drogami, 
wodami śródlądowymi, rowami melioracyjnymi, powierzchnie gruntów użytkowanych nierol
nicze np. Jako torfowiska, żwirownie, kamieniołomy oraz powierzchnię nieużytków /ba
gna, lotne piaski, Skały itp./ v
Powierzchnia zasiewów.
Dane o powierzchni zasiewów ujmowane w spisie dotyczą powierzchni upraw poszczegól
nych ziemnioplodów uprawianych w plonie głównym.
Do"zbożowych" zaliczonos 4 zboża /żyto, pszenica, Jęczmień,owies/, mieszanki zbożowe- 
grykę, proso i inne zbożowe /oprócz kukurydzy na ziarno/.
Do"przemysłowych" zaliczono powierzchnię upraw buraków cukrowych /obejmującą ogólną 
powierzchnię zasadzoną burakiem cukrowym bez względu na to ozy zbiory przeznaczone są 
do przerobu na cukier, ozy na paszę/, rzepaku 1 rzepiku, innych oleistych /mak, słone
cznik, soja, gorczyca i inne/, lnu i innych przemysłowych /tytoń, konopie, chmiel, cy
koria , Ziotcu lecznicze, wiklina i inne/.
Do"pastewnych" zaliczono; okopówe pastewne /bez wyeadków/ peluszkę, wykę, bobik, łu 
bin słodki, mieszanki strączkowe i zbożowo-strączkowe, koniczynę w czystym siewie 
Oraz w mieszankach z trawami, lucerną i esparcetą w czystym elewie oraz w mieszań - 
kaoh z trawami, seradelą, trawy 1 pozostałe uprawy pastewne.
Do "pozostałych" zaliczono powierzchnię upraw strączkowych Jadalnych; warzyw, truaka 
wek, wyeadków roślin okopowych, kwiatów, roślin ozdobnych, łubinu gorzkiego, uprawy 
w szklarniach, Inspektach, stałych tunelach 1 namiotach foliowych, powierzchnię poni
żej 0,10 ha zasadzoną drzewami owocowymi lub krżewami Jagodowymi bez uprawy ziemio - 
płodów między rzędami oraz powierzchnię uliczek w ogrodach warzywnych.
Od 197ór. do grupy"pozostałe" zalicza się również uprawy indywidualnych działek rol
nych poza ziemniakami, gdyż ustalenia szacunkowe zasiewów dla działek nie obejmują 
szczegółowo poszczególnych rodzajów roślin uprawnych.



Zwierzęta gospodarskie.

Zgodnie z zasadami spisów rolniczych zwierzęta gospodarskie spisywano 
były w tym gospodarstwie, w którym znajdowały się w momencie spisu.
Oznacza to, żo w danym gospodarstwie wykazano nie tylko zwierzęta stanowiące własność 
użytkownika gospodarstwa, ale równieZ zwierzęta przyjęte na wychów, opas oraz przeby
wające w gospodarstwie z innych względów.
Nie dotyczy to zwierząt przekazanych przez gospodarstwa uspołecznione Jednostkom gos
podarki nie uspołecznionej w ramach tzw. kooperacji w systemie nakładczym.
Podobnie Jak w roku ubiegłym zwierzęta gospodarskie państwowych gospodarstw rolnych 
Ministerstwa Rolnictwa, rolniczych spółdzielni produkcyjnych i kółek rolniczych prze
kazane w ramach kooperacji w systemie nakładczym Jednostkom gospodarki nie uspołecz
nionej nie zostały wliczone do ogólnej liczby zwierząt w Jednostkach gospodarki nie 
uspołecznionej, ale wykazano Je ląoznie ze zwierzętami odpowiednich Jednostek uspołecz
nionych. r
Maszyny i urządzenia rolnicze.

Spis maszyn i urządzeń rolniczych przeprowadzony był tylko w indywidual
nych gospodarstwach rolnych.
Spisem objęte były maszyny 1 urządzenia rolnicze stanowiące wyłączną własność użytko
wników Indywidualnych gospodarstw rolnych oraz stanowiące wspólną prywatną własność 
kilku użytkowników gospodarstw.
Spisowi podlegały wszystkie maszyny 1 urządzenia rolnicze sprawne technicznie /nada
jące się do pracy/ oraz chwilowo niesprawne, tj. znajdujące się w remoncie lub prze
znaczone do naprawy. ,
Maszyny i urządzenia rolnicze własne spisywane były w gospodarstwie właściciela, bez 
względu na to, gdzie w chwili spisu się znajdowały.
3. Zakres publikowanych danych i"ważniejsze grupowania.

Zakres publikowanych danych.
Publikacja zawiera wyniki spisu 1979r. oraz podstawowe wskaźniki anali - 

tyczne /dynamiki, struktury, natężenia/.
Powierzchnia gruntów, zasiewy oraz pogłowie zwierząt gospodarskich w gospodarstwach 
indywidualnych 1 uspołecznionych, za wyjątkiem gospodarstw rolnych podległych Minis
terstwu Rolnictwa rozliczone zostały gminami według ich miejsca położenia /przebywa - 
nia/.
Powierzchnia zasiewów oraz pogłowie zwierząt gospodarskich w państwowych gospodarstwach 
rolnych podległych Ministerstwu Rolnictwa rozliczone zostały według województw.
Jedynie użytkowanie gruntów PGR Ministerstwa Rolnictwa rozliczone zostało według gmin. 
Przedstawienie danych z zakresu spisu maszyn 1 urządzeń w ujęciu retrospektywnym we
dług gmin było niemożliwe ze względu na brak przeliczenia ostatniego spisu /l97@r/ 
na aktualny podział administracyjny.
Przeliczone wyniki dla województwa w zakresie niektórych asortymentów wykorzystano w 
uwagach analitycznych. .*
Ważniejsze grupowania.

Dane spisu rolniczego 1979r. podobnie jak w ubiegłym roku opracowane 
zostały w podziale na dwa zasadnicze sektory, tzn. na "gospodarkę uspołecznioną" 1 
"gospodarkę nie uspołecznioną", a następnie na odpowiednie grupy użytkowników zróż
nicowane w Należności od opracowanego tematu.



Dane dotyczące powierzchni użytków i zasiewów dla gospodarki uspołecznionej opracowa
ne zostały według następujących grup użytkowników i
- państwowe gospodarstwa rolne Ministerstwa Rolnictwa,
- pozostałe państwowe gospodarstwa rolne,
- rolnicze spółdzielnie produkcyjne,
- kółka rolniczo prowadzące zespołową gospodarkę rolną.
Dane dotyczące użytkowania gruntów opracowane zostały również dla gospodarstw państwo
wych 1 społecznych nie stanowiących gospodarstw rolnych.
Do"państwowych gospodarstw rolnych Ministerstwa Rolnictwa" zaliczono:
- państwowe gospodarstwa rolne podlegle Centralnemu Zarządowi Państwowych Przedsię - 
biorątw Gospodarki Rolnej,

- inne państwowe gospodarstwa rolne podległe lub nadzorowane przez Ministerstwo Rol
nictwa Jak: gospodarstwa instytutów naukowo-badawczych, Centralnego Ośrodka Badania 
Roślin Uprawnych, gospodarstwa podległe Wojewódzkim Ośrodkom postępu rolniczego, 
tj. gospodarstwa rolniczych rejonowych zakładów doświadczalnych, gospodarstwa pomo
cnicze szkół rolniczych.

Do"pozostałych państwowych gospodarstw rolnych" /tj.poza Min.Rolnictwa/ zaliczono:
- państwowe gospodarstwa rolne resortów nierolniczych /np.Min.Zdrowia i Opieki Spo

łecznej, Min. Sprawiedliwości ltp/ 1 drobne obiekty rolne w użytkowaniu państwowym 
społecznym /np. zakony, zespoły rolników indywidualnych gospodarujących wyłącznie 
na gruntach PFZ itp./..

- drobne obiekty rolne Jednostek usługowych podległych i nadzorowanych przez Minie —
. terstwo Rolnictwa /np. gospodarstwa zakładów unasienniania zwierząt, P0M-6w ltp./,
- Jednostki resortu leśnictwa /za wyjątkiem, powierzchni leśnej i gruntów pozostałych/, 
Da"gruntów w użytkowaniu państwowym i społecznym nie stanowiących gospodarstw roi - 
nych" zaliczono:
- lasy oraz pozostałe grunty Jednostek resortu leśnictwa,
- grunty pozostałych lasów państwowych / z wyjątkiem lasów pgr/,
- niezagospodarowane grunty PFZ,
- grunty różne instytucji państwowych 1 społecznych,
- grunty różne w użytkowaniu prywatnym i grunty bez użytkownika.
Do "gospodarki nie uspołecznionej" przy prezentowaniu danych z zakresu użytkowania 
gruntów i powierzchni zasiewów przyjęto:
- gospodarstwa indywidualne, ,
- indywidualne działki rolne o powierzchni ogólnej do 0 , 5 0  ha włącznie,
- ogrody działkowe,
- wspólnoty i grunty gminne.
Dane dotyczące zwierząt gospodarskich w "gospodarce uspołecznionej" przedstawiono w 
nieco Innymi podziale na grupy użytkowników aniżeli dane dotyczące powierzchni użyt
ków. Nie występuje tutaj grupa "grunty państwowe i społeczne nie stanowiące gospodar
stw rolnych", natomiast występuje dodatkowo grupa "państwowe tuozamie 1 bazy opaso
we".

Przy prezentacji danych dotyczących zwierząt gospodarskich w gospodarce nie uspołeos — 
nlonej" wyodrębniono następujące grupy gospodarstw:
- indywidualne gospodarstwa.roIne,
- Indywidualne działki rolne o powierzchni ogólnej do 0 , 5 0  ha włącznie,
- indywidualni właściciele zwierząt gospodarskich nie posiadający użytków rolnych.



Użytkowanie gruntów

Ogólna powierzchnia użytków rolnych na terenie województwa według danych czerwcowego 
spisu rolniczego 1979r. wyniosła 365544 ha i w stosunku do roku ubiegłego zmniejszyła 
się o 0.4% /1057 ha/.
Spadek powierzchni nastąpił we wszystkich rodzajach użytków rolnych.Jednocześnie odno 
towano wzrost /o 4,4% ■ 2487 ha/powierzchni "pozostałych gruntów".
Zjawisko to jest nieuniknionym następstwem “wypadania"użytków rolnych na cele budów - 
nictwa mieszkaniowego,przemysłowego,komunikacyjnego itp.
Ujemnym zjawiskiem Jest brak wyraźnej poprawy w zakresie zagospodarowania odłogów.
Ich powierzchnia w gospodarce całkowitej/bez pgr Ministerstwa Rolnictwa/w stosunku 

do roku ubiegłego wzrosła o 3,6%/l6 ha/.
W przekroju terenowym zagadnienie odłogów dla gospodarki całkowitej /bez pgr Minister 
stwa Rolnictwa/ przedstawia niżej zamieszczona tabela:

MIASTA-GMINY
1978 1979

1978-100
w hektarach

WOJEWÓDZTWO 447 463 103,6
MIASTA-GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM ROZWOJU
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM 81 337 4 razy
Koziegłowy 8 - -
Olesno 5 1 * 20,0
Praszka - 38 -
Żarki 68 298 4 razy
POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE OBJĘTE PLANEM
PRZYŚPIESZONEGO ROZWOJU 3 6 6 U 6 3 4 . 4  '
POZOSTAŁE MIASTA RAZEM 13 11 84,6
Częstochowa 13 11 84.6
POZOSTAŁE GMINY RAZEM 353 115 32,6
Gidle 5 12 2 razy
Janów 215 59 27.4
Kamienica Polska - 10 -
Konopiska 1 2 2 razy
Kroczyce 5 5 100,0
Lelów \ 5 - -
Niegowa 4 • 2 50,0
Olsztyn 118 - -
Poczesna - 8 -
Przyrów - 4 -
Wręczyca Wielka - x 13 —

Udział gruntów ogółem gospodarki uspołecznionej w ogólnej powierzchni województwa
wzrósł z 38,57,w 1978r. do 39,6¾ obecnie; a użytków rolnych z 10,6% do 11,9%.
Niepokojącym zjawiskiem jest wzrost użytków rolnych /o 21,3%/ w gruntach paóatwowych
1 społecznych nie stanowiących gospodarstw rolnych./m.In.grunty różne i grunty bez 
użytkowników, opuszczone itp./



Powierzchnia zasiewów

Powierzchnia zasiewów ogółem na terenie województwa wyniosła 285003 ha i w porównaniu 
do roktr 1978 zmniejszyła się o 0,3/0 /851 ha/. Oest to nieuniknionym następstwem zmniej 
szania się gruntów ornych w zbliżonym rozmiarze.W stosunku do 1978r.nastąpił wzrost 
powierzchni następujących upraw:
- kukurydza /razem na ziarno 1 zielonki/ - 06,6 %
- przemysłowe - o 0,4 %
- pastewne - g O,3 %
Spadek powierzchni notuje się dla następujących upraw:
- zboża - O 0,3 %
- pozostałe . - o 9,0 %
Powierzchnia upraw ziemniaków Jest zbliżona do ubiegłorocznej,
W gospodarce uspołecznionej nastąpił wzrost powierzchni zasiewów wszystkich upraw,co 
związane Jest ze wzrostem powierzchni gospodarstw uspołecznionych.
Struktura zasiewów w gospodarce całkowitej przedstawia się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE 1978 1979

w odsetkach

OGÓŁEM 100,0 100,0
Zbożowo 55,7 55.7
Kuku rydza 2,1 2,3
Ziemniaki 24,2 24,2
Przemysłowe 1.7 1.7
Pastewne 12.7 12,8
Pozostałe ' 3.6 3,3

#
Oak widać z powyższego,poważniejsze zmiany w strukturze zasiewów w roku gospodarczym 
1978/79 nie zaszły.

Zwierzęta gospodarskie

Pogłowie bydła ogółem w województwie według stanu w dniu 30 06 1.979r.wyniosło 248948 
sztuk,w tym krów 128311 sztuk.
W porównaniu do ubiegłego roku pogłowie bydła ogółem wzrosło o 2,7 %.
Wzrost notuje się we wszystkich grupach wiekowo -płciowych,za wyjątkiem "jałówek od 
6 miesięcy do 1 roku nieukoóczonego",których pogłowie uległo obniżeniu o 1,4%. 
Najwyższy /9,0// wzrost nastąpił w grupie "Jałówki jednoroczne 1 starsze".
Pogłowie krów wzrosło minimalnie /0,2
W przekroju sektorowym sytuacja w zakresie pogłowia bydła kształtuje się dość nlejed 
nolicie.W gospodarce uspołecznionej jest ona znacznie mniej korzystna,bowiem wzrost 
wynosi zaledwie 0,1 % przy wzroście pogłowia krów o 3,6 %.
Spośród gospodarstw uspołecznionych najlepsze wyniki zarejestrowano w spółdzielniach 
produkcyjnych,w których pogłowie bydła wzrosło o 6,1 %,w tym krów o 14,9 %.
Najwyższy spadek pogłowia bydła zanotowano w państwowych tuczarnlach i.bazach opaso
wych /o 6,54%/ oraz w kółkach rolniczych /o /)1,8//.
Jeszcze bardziej zróżnicowaną sytuację obserwuje się w przekroju terenowym.
W gospodarce całkowitej /bez pgr Ministerstwa Rolnictwa/w 36 gminach nastąpił wzrost 
pogłowia bydła,w 16 gminach odnotowano spadek,a w 1 gminie pogłowie utrzymało się na 
poziomie ubiegłorocznym.



Wzrost pogłowia bydła wystąpił w następujących gminach /miastach /:
10/1- 15/ 
Kłobuck 
Koziegłowy 
Lubliniec 
Opatów 
Radłów 
Rędziny

poniżej 2%
Olesno
Żarki
Ciasna
Gidle
Oanów
Kroczyce
Lelów.
Niegowa
Olsztyn
Popów
Strzelce Wielkie 
Wręczyca Wielka

Spadek pogłowia bydła odnotowano w następujących Jednostkach administracyjnych:

. 2.1- 5/ 
Dobrodzień 
Pajęczno 
Kruszyna 
Mstów
Nowa Brzeźnica 
Poraj 
PrzystaJ ń 
Żytno

5.1- 10/ 
Krzepice 
Praszka 
Szczekociny 
Mykanów 
Myszków 
Konopiska 
Rudniki

4S.V/1 więcej 
Kalety
Dąbrowa Ziel. 
Kochanowice

poniżej 2%
Gorzów Sl.
Koniecpol
Secemin
Miedźno
Moskorzew
Kłomnice

2.4 -
Blachownia 
Woźniki 
Kamienica F 
Pawonków 
Przyrów

4,4 - . 6%
Herby
Poczesna

M f o  w&ęce%
Częstochowa
Koszęcin
Włodowice

O

Na poziomie ubiegłorocznym utrzymało się pogłowie bydła w gminie Lipie.
Pogłowie trzody chlewnej według spisu czerwcowego wyniosło 366047 sztuk,w tym loch 
na chów 36470yyj.t.
W porównaniu do ubiegłego roku pogłowie trzody chlewnej wzrosło o 8,8 %.
Wzrost odnotowano we wszystkich grupach wiekowo-płciowych.przyi czym najwyższy w 
grupie "warchlaki od 3 do 6 tn-cy nieukońezonych",
Dcść znaczny /9,3%/ jest wzrost pogłowia loch na chów.
W przekroju własnościowym sytuacja w zakresie pogłowia trzody chlewnej kształtuje się 
dość jednolicie. Z gospodarstw uspołecznionych Jedynie kółka rolnicze posiadają mniej 
trzody, chlewnej niż w roku ubiegłym /o 15,1%/.
Również w przekroju terenowym sytuacja w zakresie pogłowia trzody chlewnej kształtuje 
się w sposób bardziej jednolity niż w pogłowiu bydła.
Wzrost pogłowia trzody chlewnej w gospodarce całkowitej /bez pgr Ministerstwa Rolnic 
twa/ wystąpił w 43 jednostkach administracyjnych,w 9 Jednostkach wystąpił spadek po
głowia , w 1 pogłowie utrzymało się na tym samym poziomie.
Wzrostem pogłowia trzody chlewnej legitymują się następująco gminy /miaeta/ i

poniżej 5/,
Blachownia
Olesno
Szczekociny
Kalety
Kruszyna
Nowa Brzeźnica
Przystajń
Radłów
Żytno

5.4-10/,
Praszka 
Secemin 
Lubliniec 
Myszków 
• Herby 
Koszęcin 
Kroczyce 
Lipie 
Popów 
Rudniki
Wręczyca Wielka

40,4-20/
Dobrodzień
Krzepice
Wożniki
Żarki
Mykanów
Ciasna
Oanów
Kamienica Polska
Kłomnice
Lelów
Miedźno
Mstów
Niegowa
Opatów
Poczesna
Poraj
Rędziny '

10,1-30%
Kłobuck
Częstochowa
Konopiska

łP.1%i więcej
Koziegłowy 
Dąbrowa Ziel. 
Olsztyn



.Spadek pogłowia odnotowano w następujących Jednostkach administracyjnych;

poniżej 2 % 2.4- 5 '% 5/1- 7 % 7.4 i więcej
Gorzów Sl. Pawonków Koniecpol Gidle
Pajęczno Moskorzew Przyrów
Strzelce Wielkie 
Włodowice .
Na poziomie 1978r. utrzymało się pogłowie trzody chlewnej w gminie Kochanowice. 
Pogłowie owiec według spisu czerwcowego 1979r. wyniosło 84960 sztuk i w porównaniu do 
stanu sprzed roku wzrosło o 2.4 % /1966 szt./.
Wzrost pogłowia owiec w gospodarce uspołecznionej Jest bardzo wysoki /20,8%/,w gospo
darce nie uspołecznionej natomiast nieznaczny /0,8% /.
Koni spisano na terenie województwa 37201 sztuk,tj. o 5,9% mniej niż w roku ubiegłym. 
Spadek pogłowia koni odnotowano zarówno w gospodarce uspołecznionej / o 20,9%/ Jak 1 
nie uspołecznionej /5,8%/.
Maszyny i urządzenia rolnicze •
Wyniki tegorocznego czerwcowego spisu rolniczego w zakresie maszyn i urządzeń rolni 
czych oznaczaję ogromny wzrost ilości w porównaniu do stanu sprzed 5 lat.
Szczegółowo zmiany liczebności ważniejszego sprzętu rolniczego w okresie między kolej 
nymi spisami ujmującymi t<> tematykę przedstawia poniższa tabelka:

WYSZCZEGÓLNIENIE 1974 1979 1974=100

Ciągniki kołowe 2357 6465 3 razy
Przyczepy skrzyniowe i wywrotki dwuosiowe 1056 2389 2 razy
Siewniki i rozsiewacze nawozów-ciągnikowe 243 868 4 razy
Roztrząsacze obornika 299 1019 3 razy
Siewniki zbożowe-ciągnikowe 305 1161 4 razy
Opryskiwacze ciągnikowe 130 241 185,4
kosiarki ciągnikowe 899 2632 3 razy
Żniwiarki 2123 1271 59.9
Snopowiązałki 615 1292 2 razy
Kopaczki do ziemnlaków-clęgnikowe 827 2308 3 razy
Młocarnie czyszczące 2672 ~ 3296 123.4

Jak widać z powyższego charakterystyczne Jest zmniejszanie się liczby żniwiarek,które 
wypierane są przez sprzęt nowocześniejszy tJ.snopowiązałki 1 kombajny.Tych ostatnich 
Jest już w posiadaniu gospodarstw indywidualnych na terenie województwo 243.
Na 1 kombajn w gospodarstwach indywidualnych przypada 543,6 ha powierzchni zasiewów 
4 zbóż.
Ola orientacji podaje się.źe w I975r.w gospodarce całkowitej w kraju przypadało na 1 
kombajn 344 ha powierzchni zasiewów 4 zbóż.
Na 1 ciągnik w gospodarce indywidualnej na terenie województwa przypada 48,8 ha użyt
ków rolnych / w kraju gospodarka całkowita rok 1975 - 47 ha/
Rozmieszczenie maszyn rolniczych w gospodarstwach indywidualnych na terenie wojewódz
twa nie jest równomierne.
Najlepsze wyposażenie w maszyny rolnicze posiadają rolnicy zamieszkujący w gminach ~po 
łożonych w zachodniej 1 południowo-zachodniej części województwa /Dobrodzień,Gorzów 
Śląski,Koziegłowy,Olesno.Woźniki,Lubliniec.Herby,Kochanowice,Koszęcin,Pawonków/. 
Najmniej maszyn opisano u rolników zamieszkałych na terenach wschodnich 1 południowo- 
wschodnich województwa/gminyiKonlecpol,Secemin,Dąbrowa Zielona,Jenów,Kroczyce,Lelów , 
Włodowice,Żytno/.



WYSZCZEGÓLNIENIE Powierz
chnia
ogólna

Użytki rolne
Lasy Pozosa™ 197E r, 

b- 1979r. 
c- 1978=100 razem grunty

orno
eady łąki past

wiska
tałe
grunty

O G Ó Ł E M a 618222 366601 285710 4140 57730 19021 194823 56798/ b 618222 365544 284923 4131 57603 18887 193393 59285
" c 100,0 99,7 99,7 99,8 99,8 99,3 99,3 104,4

GOSPODARKA USPOŁECZ a 238058 38935 29133 254 5894 3654 155380 43743
NIONA b 244792 43544 3Z527 268 6605 4144 155200 46048

c 102,8 111,8 111,7 105,5 112,1 113,4 99,9 105,3

Parts twowe. Gospodars
twa rolne '

a 22203 18571 13547 67 3254 1703 441 3191
b 23364 19722 14466 65 3512 1679 434 3208
c 105,2 106,2 106,6 97,0 107,9 98,6 98,4 100,5

Państwowe gospodar a 18888 15434 12251 17 1911 1255 399 3055 .
stwa rolne Minister b 19865 16384 13045 14 2064 1261 402 3079
stwa Rolnictwa c 105.2 106,2 106,5 82,4 108,0 100,5 100,8 100,8

Pozostałe państwowe a 3315 3137 1296 50 1343 448 42 136
gospodarstwa rolne b 3499 3338 1421 51 1448 418 32 129

c 105,6 106,4 109,6 102,0 107,8 93,3 76,2 94,9

Rolnicze spółdziel
nie produkcyjne '

a 11601 10176 7913 114 1394 755 348 1077
b 16163 14089 10921 132 2il8 918 619 1455
c 139,3 138,5 138,0 115,8 151.9 121.6 177,9 135,1

<ółka rolnicze^/ a 9252 8486 7412 57 809 208 238 526
b 8230 7668 6795 56 633 184 96 466
c 89,0 90,4 91.7 98,2 78,2 88,5 40,3 88,3

Grunty państwowe a 195002 1702 261 16 437 988 154353 38947
1 społeczne nie sta b 197035 2065 345 15 342 1363 154051 40919
nowiące gospodarstw 
rolnych

c 101,0 121,3 132,2 93,8 78,3 138,0 99,8 105,1

GOSPODARKA NIE a 380164 327666 25657' 3806 51836 15367 39443 13055
USPOŁECZNIONA b 373430 322000 25239( 3863 50998 14743 38193 13237

c 98,2 98.3 98,^ 99,4 98,4 95,9 96,8
X

101.4

1/Łęcznie z dziełkami deputatowymi pracowników tych gospodoretw.



WYSZCZEGÓLNIENIE
Powie
rzchnia

Użytki rolne
Lasy

Pozos
tałe

a - 1978 r. 
b - 1979 r.

i

ogólna
razem grunty

orne
sady ł@ki past

wiska

grunty

O G Ó Ł E M a 100', 0 59,3 46,2 0,7 9.3 3,1 31.5 9.2

- b 100.0 59,1 46,1 0,7 9,3 3,0 31.3 9,6

GOSPODARKA USPOŁECZ a 100.0 16,3 12,2 0.1 2,5 1.5 65,3 18,4
NIONA b 100.0 17,8 13,3 0,1 2,7 1.7 63,4 18,8

Państwowo gospodars a 100,0 83,6 61,0 0.3 14,6 7.7 2.0 14,4
twa rolne1/ b 17O.O 84,4 61,9 0.3 15.0 7.2 1.9 13,7

Pozostałe gospodars a 100,0 81,7 64,9 0,1 10,1 6.6 2.1 16,2
twa rolne Minlsterstwab
Rolnictwa ly/

/

100,0 82,5 65,7 0.1 10,4 6.3 2,0 15,5

Pozostałe państwowe a 100.0 94,6 39,1 1,5 40.5 13,5 1.3 4.1
gospodarstwa rolne 1/ b 100,0 95,4 40,6 1,5 41.4 11,9

/
0.9 3.7

Rolnicze spółdziel a 100,0 87,7 68,2 1.0 12,0 6.5 3,0 9,3
nie produkcyjne 1/ b 100.0 87,2 67,6 0,8 13.1 5.7 3,8 9.0

Kółka rolnicze1/ a 100,0 91,7 80,1 0,6 8.8 2.2 2.6 5.7
b 100,0 93,2 82,6 0.7 7.7 2.2 1.1 5.7

Grunty państwowe 1 a 100,0 0,8 0.1 0.2 0.5 79,2 20,0
społeczne nie stano
wiące gospodarstw 
rolnych

b 100.0 1,0 0,2 0.1 0.7 78,2 20,8

GOSPODARKA NIE USPO a 100,0 86,2 67,5 1,0 13,6 4.1 10,4 3.4
ŁECZNIONA b 100.0 86,2 67,6 1.0 13.7 3.9 10,2 3,6

1/Łęcznie z działkami deputatowymi pracowników tych goepodoretw.
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WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 19 7 8r -w ba 
b - 1979** ~v ba 
o - 1978=100

Powie
rzch-
nia
ogólna

U-tytki rolne
Lasy

Pozoata 
łe grun
ty

razem grunty
orne

sady łąki pastwi- 
ska

WOJEWÓDZTWO a 6 18222 3 6 6 6 0 1 2 8 5 7 1 0 4 i 4 o 57730 1902 1 194823 5 6 7 9 8b 6 1 8 2 2 2 365544 284923 4131 57603 18887 193393 59285o 1 0 0 , 0 99,7 99,7 99,8 99,8 99,3 99,3 104,4
miasto-gminy o przy -a 16936? 104872 80824 737 18206 5105 5 0 2 5 5 14240Spieszonym rozwoju b 1 6 9 3 6 7 1 0 4 5 0 7 8 0 4 5 4 740 18107 5 2 0 6 5 0 2 0 7 14653
s p o l.-GOSPODARCZYM o 100,0 99,7 99,5 100,4 99,5 102,0 99,9 102,9
Blachownia a 6721 2316 1648 49 518 101 3675 730b 672 1 2 2 5 9 1652 47 486 74 3703 759c 100,0 97,5 100,2 95,9 93,8 73,3 100,8 104,0
w tym m.Blachownia a 3653 905 .611 28 237 29 2395 353b 3653 908 6 1 6 29 238 25 2 3 9 0 355O 100,0 100,3 100,8 1 0 3 , 6 100,4 86,2 99,8 100,6
Dobrodzień a 16284 72 67 5332 15 1408 512 7731 1286

b 16284 7 2 7 7 5295 17 1462 5 0 3 7743 1264
o 100,0 100,1 99,3 113,3 1 0 3 , 8 98,2 100,2 98,3

w tym m.Dobrodzień a 1946 1074 835 4 187 48 687 185b 1946 1057 821 5 179 52 6 8 7 202
c 100,0 98,4 98,3 1 2 5 , 0 95,7 108,3 100,0 1 0 9 , 2

Gorzów śląski a 15412 10961 9 0 1 9 31 1476 435 3294 1157
b 15412 IO9 5 8 9 0 1 6 30 1481 431 3325 1 129
O 100,0 100,0 100,0 96,8 100,3 99,1 100,9 97,6

w tym.m.Gorzów Śl. a 1868 1395 1121 5 231 38 311 162
b 1868 i 4 o i 1125 5 229 42 311 156
o 100,0 100,4 100,4 100,0 99,1 110,5 100,0 96,3

Kłobuck a 13040 8432 7320 156 808 148 3368 1240
b 13040 8364 7 2 5 0 158 804 152 3357 1319
o 100,0 99,2 99,0 101,3 99,5 102,7 99,7 106,4

w tym m.Kłobuck a 4753 3117 2 7 1 8 30 347 22 859 777b 4753 3124 2 7 2 9 29 346 20 854 775
o 100,0 100,2 100,4 96,7 99,7 90,9 99,4 99,7

Koniecpol a 14675 9604 5908 34 2725 937 3540 1531
b 14675 9581 5959 29 2 6 1 7 976 3478 1616
o 1 0 0 , 0 99,8 100,9 85,3 9 6 , 0 104,2 9 8 , 2 1 0 5 , 6

w tym m,Koniecpol a 3652 1995 1056 15 796 128 1050 607
b 3 6 5 2 1 9 5 O 1028 10 681 231 1067 635
0 100,0 97,7 97,3 6 6 , 7 85,6 180,5 1 0 1 , 6 104,6

Koziegłowy a 1 6 0 9 O 11987 8237 145 3323 28 2 3019 1084
b 1 6 0 9 0 11967 8 1 0 2 123 32  16 52  6 3 0 3 9 108*
o 100,0 99,8 98,4 84,8 96,8 186,5 1 0 0 , 7 100,0

w tym m.Koziegłowy a 2672 1976 1287 22 645 22 392 304
b 2672 1956 1200 - 538 218 4 14 302
o 100,0 99,0 93,2 - 83,4 10razy 1 0 5 , 6 9 9 , 3

Krzepice a 7881 6 5 2 0 5245 67 9 1 9 289 675 686
b 7881 6 5 0 6 5 2 2 7 67 927 285 674 701
c 100,0 99,8 99,7 100,0 100,9 9 8 , 6 9 9 , 9 102,2

w tym m.Krzepice a 27 71 2 162 182 1 24 249 68 305 304
b 2 7 7 1 2 148 18O6 24 252 66 305 318
c 100,0 99 ,4 99,2 100,0 101,2 97, 1 1 0 0 , 0 104,6



TABL.5 I GMJW/o.d./

WYSZCZEGÓLNIENIE
■ -  1978*" - w  ha  
b -  I 9 7 9 r  - w  ha  
o -  1 9 7 8 = 1 0 0

Olesno

w tym m.Olesno

Pajęczno

w tym m.Pajęczno

Praszka

w tym m.Praszka

Szozskoolny

v tym m.Szozskoolny a
b

Woźniki

• *
w tym m.Woźniki

Żarki

w tym m.Żarki

b
o
ab
o

GMINY 0 PRZYŚPIBSZO-a NYM ROŻWOJU SPOLECZ-b 
NO-OOSPODARCZYM o
Mykanów

Ssosmln

ab
o
ab
o

POZOSTAŁE JDENOSTKI a NIE OBJĘTE PLANEM b 
PRZYŚPIESZONEGO o 
ROZWOJU

Powie
rzoh*
nia
ogólna

21861
21861
100,0

1510
1510

100,0
11 34 4  
11 34 4  
100,0
2021
2021
100,0
10280
10280
100,0

94 5
945100,0

1 2 89 5
12 89 5
1 0 0 , 0

1798
1798

1 0 0 , 0

1 2 73 6
1 2 73 6
1 0 0 , 0

7 0 4 2
7 0 4 2

1 0 0 , 0

10 14 8
10 14 8
1 0 0 , 0

2568
2568

1 0 0 , 0

31968
31968
100,0
l 4 o 6 4
1 4 06 4
1 0 0 , 0

17 90 4
17 90 4
1 0 0 , 0

416887
4 1 6 8 3 7

1 0 0 , 0

Użytki rolne
razem

IO9 0 3
10895

9 9 . 9

1034
1023
9 8 . 9

7 5 6 8
7472
9 8 . 7

1211 
1222 

1 0 0 , 9

6 7 4 8
6850

1 0 1 , 5

72 3
721

9 9 . 7

8 8 4 4
8 5 5 7
9 6 . 8

1346
11 1783,0
7 3 3 07282
9 9 , 3

34 41
3 4 7 9

10 1 ,1

6 3 9 2
6 5 3 9102.3
1493
1383106,0

21398
21824
1 0 1 , 0

11802
11953101.3
9796
9869
100,7
$40131 
$39213 99,6

grunty
orne

8 7 9 7
8 7 3 2
9 9 . 3

91 9
91 0

9 9 . 0

6 8 3 3
6 8 22
9 9 . 8

1125
1 1 17
9 9 . 3

3 8 6 8
3 9 3 7
101,2

6 3 6
622

9 7 . 8

6 2 4 2
6 0 0 7
9 6 , 2

88 2
687

77.9
5603
5551
99.1
2 3 8 6
2593
100.3
47724904

1 0 2 ,8

IO??1204
111 ,8

17336
17789101.4
10826
10942
101,1

6710
6847

102 ,0

187330186680
99,6

sady

11 
11 

100,0
2
2

100,0
30
4 0

1 3 3 , 3

14

13
14

107.7
3
5

166.7
28
51

1 8 2 , 1

16
24

1 5 0 . 0

36
38

1 0 5 , 6

17
1388,2

122
,113,94,3
25 2288,0
152
133

1 0 2 .0

117
121

103,4

II
97,1
32313236
99,3

Łąki

1578
1626

1 0 3 . 0

79
76

9 6 , 2

421
40 5

9 6 . 2

f!
1 0 0 . 0

791
8 2 7

1 0 4 . 6

75
91

1 2 4 . 7

2 1 0 6
2 1 4 4

1 0 1 .8

3 5 8
2 8 6

7 9 . 9

1349
13 89

1 0 3 . 0

7 4 9
7 7 6

103 ,6

78 4
72392.2
270
240

88.9
3028
3100
102,4

694
730

103,2

23342370
l 6 l , 3

36496
36396
99,7

pastwi
ska

5 1 7  526 
101, '7

34
35 

1 0 2 , 9

2 8 4
2 0 5

7 2 , 2

32
37

115,6

76
72

9 4 . 7

11
3

2 7 . 3

4 6 8
355

7 3 . 9

90
120

1 3 3 , 3

342
30 4

8 8 . 9

89
95106,7

71 4
797

1 1 1 , 6

121
117

96.7
882780

88.4

98,2

86,2
13034
12901
99,0

Lasy

9284
9302

1 0 0 , 2

98
98

100,0
3066
3 0 6 3100,0

6 3 6
6 5 7

1 0 3 , 3

2 3 9 2
2 4 4 4
102,2

2
3150,0

2 9 2 0
2 8 5 2
9 7 . 7

154
181

1 1 7 , 5

4366
4 4 51
101,9

3071
3 0 7 8

1 0 0 , 2

2 9 2 5
2 7 7 6
9 4 , 9

792
702

88,6
8 4 1 7
8168
97,0
1378
1359
9 8 , 6

70396809
96.7
136131
133018
99,2

Peaesta le grun
ty

1674
1664
9 9 . 4

378
389

1 0 2 , 9

. 7 1 0  
8 0 9  

9 9 , 9

174
142

81,6
1 140  

‘ 986
8 6 . 5

220
221

1 0 0 , 5

1131
i 4 8 6

1 3 1 , 4

2 9 8
5 0 0

1 6 7 . 8

10 40
1003
9 6 . 4

5 3 0
4 8 5

9 1 . 5

831
8 3 3

1 0 0 ,2

2 8 3
2 8 3100,0

19531976
101,2

884
75084.8
1069
1226

114,7
40603
42636
103,1



WYSZCZEGÓLNIENIE

a -  1 9 7 8 r  -  w h a  
b -  1 9 7 9 r  -  w h a  
o -  1 9 7 8 = 1 0 0

P o w i e r z 
c h n i a

UZ j t k i  r o i ne \

L a s y
P o z o s 
t a ł e
g r u n t yo g ó l n a

r a z e m g r u n t y
o r n e

■pdy ł ą k i p a s t w i 
s k a

MIASTA RAZEM a 3 7 5 7 6 1 4 4 8 3 10 75 9 53 2 2 4 4 7 743 I 4 l 4 9 8 9 4 4
b 3 7 5 7 6 14 29 3 I O 5 I I 53 6 2 4 7 9 767 14 06 8 9 2 1 5
o 1 0 0 , 0 9 8 , 7 9 7 , 7 1 0 0 , 8 1 0 1 , 3 1 0 3 ,0 9 9 , 4 1 0 3 , 0

C z ę s t o c h o w a a 15961 9190 7 4 0 5 321 1135 32 9 52 4 62 4?
b 15961 8 8 9 7 7 1 0 6 322 1055 4 l 4 504 6 5 6 O
o 1 0 0 , 0 9 6 ,8 9 6 , 0 1 0 0 ,3 9 3 , 0 1 2 5 , 8 9 6 , 2 1 0 5 , 0

K a l e t y a 7 6 6 8 807 296 3 33 5 173 6127 734
b 7668 8 4 5 318 2 382 143 6O85 7 3 8
o 1 0 0 , 0 1 0 4 , 7 1 0 7 , 4 6 6 , 7 1 1 4 , 0 8 2 , 7 9 9 , 3 1 0 0 , 5

L u b l i n i e c a 8 9 8 0 1 7 37 1181 78 372 106 6 3 8 9 8 5 4
b 8 9 8 0 1818 1223 83 4 3 7 75 6341 821
o 1 0 0 , 0 1 0 4 , 7 1 0 3 , 6 1 0 6 , 4 1 1 7 , 5 7 0 ,8 9 9 , 2 9 6 , 1

M yszków a 1*967 2 7 4 9 1877 130 605 137 1109 1109
b 1*967 2 7 3 3 1864 129 605 135 1138 1096
o 1 0 0 , 0 9 9 , 4 9 9 , 3 9 9 , 2 1 0 0 , 0 9 8 , 5 1 0 2 , 6 9 8 , 8

gminy Razem a 379311 2 2 5 6 4 8 176591 2719 3 4 0 4 9 12289 12 20 02 31661
b 37 9 3 1 1 2 2 4 9 2 0 176169 2700 3 3 9 1 7 12134 12095O 3 3 4 4 1  •
o 1 0 0 , 0 9 9 , 7 9 9 , 8 9 9 , 3 9 9 , 6 9 8 , 7 9 9 , 1 1 0 5 ,6

C i a s n a a 1 3 41 7 6 8 0 0 51 91 9 1266 3 3 4 5025 1592
b 1 3 4 1 7 6926 5261 10 1304 351 5009 1482
o 1 0 0 , 0 1 0 1 , 9 1 0 1 , 3 1 1 1 , 1 1 0 3 ,0 1 0 5 , 1 9 9 , 7 9 3 , 1

Dąbrowa Zielona a 10 03 3 6112 3 7 9 0 71 1862 3 8 9 3219 702
b IOO33 6123 3 7 9 3 77 1873 3 8 0 3 3 0 6 60 4
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 2 1 0 0 ,1 1 0 8 , 5 1 0 0 , 6 9 7 , 7 1 0 2 , 7 8 6 , 0

Gidle a 11632 6 8 3 3 4 1 3 7 28 1935 7 3 3 4 1 3 4 663
b 11632 6 9 2 7 4 1 7 5 28 1975 / 7 4 9 3701 1004
o 1 0 0 , 0 1 0 1 , 4 1 0 0 , 9 1 0 0 , 0 1 0 2 , 1 1 0 2 , 2 8 9 , 5 1 5 1 , 0

Herby a 14382 3 5 9 5 2 3 3 3 5 1055 2 0 2 9281 1306
b 14382 3 5 5 9 2 2 7 9 5 1045 2 3 0 9250 1573
o •  1 0 0 , 0 9 9 , 0 9 7 , 7 1 0 0 , 0 9 9 , 1 1 1 3 , 9 9 9 , 7 i o 4 , 4

Janów a 14 69 6 6 9 5 9 - 6 2 9 3 88 305 273 6921 8 1 6
b 1 4 69 6 6 8 7 3 6202 78 2 9 9 2 9 4 7027 79 6
o 1 0 0 , 0 9 8 , 8 9 8 , 6 8 8 , 6 9 8 , 0 1 0 7 , 7 1 0 1 , 5 9 7 , 5

Kamienica Polska a 6 6 8 2 3921 2 6 8 3 39 8 2 6 3 7 3 2 1 6 0 601
b 66 82 3 9 8 9 2667 39 8 4 i 442 2 1 0 8 585
o 1 0 0 , 0 1 0 1 , 7 9 9 , 4 1 0 0 , 0 1 0 1 , 8 1 1 8 , 5 9 7 , 6 9 7 , 3

Kłomnice a 14 78 5 10 75 3 7 7 4 9 168 2 4 5 7 37 9 2599 1433
b 14 785 IO 601 7 7 4 3 172 2 3 7 0 316 2 2 3 91 1943
o 1 0 0 , 0 9 8 , 6 9 9 , 9 1 0 2 , 4 9 6 , 5 8 3 , 4 8 6 , 1 1 3 5 , 7

Kochanowice a 7 9 7 0 3931 2950 19 79 9 163 3058 981
b 7 9 7 0 3906 2 9 3 0 22 79 6 158 3059 1003
o 10 0 ,0 9 9 , 4 9 9 , 3

1

1 1 5 ,8 9 9 , 6 9 6 , 9 1 0 0 , 0 1 0 2 ,4



WYSZCZEGÓLNIENIE

a  — 1978 r  — w h a  
b  -  1979** -  w h a  
o -  1978=100

P o w i e r z 
c h n i a
o g ó l n a

U Z y t k l  r o l n e

L a s y
P o z o s 
t a ł e
g r u n t yr a z o m g r u n t y

i o m e
s a d y i n k i p a s t w i 

s k a

K o n o p i s k a a 7 81 1 4 6 8 7 3 1 9 3 79 926 4 8 9 2 4 4 0 684
b 78 11 4 6 6 2 3165 77 902 518 2 3 8 3 766
o 1 0 0 ,0 9 9 , 5 9 9 , 1 9 7 , 5 9 7 , 4 1 0 5 , 9 9 7 , 7 1 1 2 ,0

K o s z ę c i n a 1 2 85 4 4990 3280 34 1187 4 8 9 6525 1339
b 1 2 85 4 5029 3 2 9 5 29 1237 4 6 8 65 44 1281
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 8 1 0 0 , 5 8 5 , 3 1 0 4 , 2 9 5 , 7 1 0 0 , 3 9 5 , 7

K r c o z y o « a 10 81 4 67 OO 6 1 OO 4 3 3 7 9 178 3 3 42 772
b 1 0 8 1 4 6 6 8 3 6 0 8 3 4 0 3 8 6 174 3 3 7 5 7 5 6
o 1 0 0 , 0 9 9 , 7 9 9 , 7 9 3 , 0 1 0 1 , 8 9 7 , 8 1 0 1 , 0 9 7 , 9

K r u s z y n a a 9 3 4 2 5 2 5 3 3 8 9 4 41 9 2 9 3 8 9 3221 86 8
b 9 3 4 2 4 9 6 7 3 7 0 4 35 863 36 5 3 3 1 7 1058
o 1 0 0 , 0 9 4 , 6 9 5 , 1 8 5 , 4 9 2 , 9 9 3 , 8 1 0 3 , 0 1 2 1 , 9

Lelów a 2 0 3 5 1 14011 1 1 1 9 3 183 2 3 9 5 2 4 0 4794 1546
b 2 0 3 5 1 1 4 02 2 11327 176 2317 202 4752 1577
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 1 1 0 1 , 2 9 6 , 2 9 6 , 7 8 4 , 2 9 9 , 1 1 0 2 , 0

Lipie a 9 9 0 7 6153 5 5 6 8 52 3 5 6 177 3 0 4 8 706
b 9907 6 0 5 5 5 4 6 6 48 362 179 3013 8 3 9
o 1 0 0 , 0 9 8 , 4 9 8 , 2 9 2 , 3 1 0 1 , 7 10 1 ,1 9 8 , 9 1 1 8 , 8

M i e d ź n o a I I 317 59 71 5 5 3 6 55 2 3 7 143 4 7 4 6 6 0 0
<• b 11317 59 62 5 5 3 0 58 2 4 2 132 4 7 2 6 629

o 1 0 0 , 0 9 9 , 8 9 9 , 9 1 0 5 , 5 1 0 2 , 1 9 2 , 3 9 9 , 6 1 0 4 , 8

M o s k o r z e w a 1 4 2 7 0 8 5 0 7 7 1 6 3 42 1 I 6O 142 4 2 5 9 1504
b 1 4 2 7 0 8 5 5 0 7200 36 1133 181 4 2 9 6 1424
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 5 1 0 0 , 5 8 5 , 7 9 7 , 7 1 2 7 , 5 1 0 0 , 9 9 4 , 7

Mstów a 11 98 4 95 51 8 2 0 0 341 766 2 4 4 1756 67 7
b 1 1 98 4 9 5 4 3 8 2 2 5 34 7 76 5 206 1770 671
o 1 0 0 , 0 9 9 , 9 1 0 0 , 3 1 0 1 , 8 9 9 , 9 8 4 , 4 1 0 0 , 8 9 9 , 1

Niegowa a 8 7 5 7 7057 6116 4 6 6 161 314 1281 4 1 9
• b 8 7 5 7 7 1 5 7 6 2 1 8 4 2 9 164 346 12 00 1*00

o 1 0 0 , 0 1 0 1 , 4 1 0 1 , 7 9 2 , 1 1 0 1 , 9 1 1 0 , 2 9 3 , 7 9 5 , 5

Nowa Brzeźnica a 1 3 5 9 5 7220 5 4 4 2 13 1136 629 5 3 7 0 1005
b 1 3 5 9 5 7 1 9 4 5 4 5 5 12 1098 62 9 5 4 0 0 1001
o 1 0 0 , 0 9 9 , 6 1 0 0 , 2 9 2 , 3 9 6 , 7 1 0 0 , 0 1 0 0 , 6 99,6

Olsztyn a 10 88 2 5 2 3 7 4709 88 44 39 6 4819 826
b 10882 5211 4494 94 44 5 7 9 4968 703
o 1 0 0 , 0 9 9 , 5 9 5 , 4 1 0 6 , 8 1 0 0 , 0 1 4 6 , 2 103,1 85,1

Opatów a 7 3 5 4 6 4 6 4 5 4 2 0 149 5 8 5 310 528 362
b 7 3 5 4 6 4 4 0 5 4 3 6 141 5 3 8 3 2 5 533 381
o 1 0 0 ,0 9 9 , 6 1 0 0 , 3 9 4 , 6 9 2 ,0 104,8 100,9 105,2

Pawonków a 11874 5671 4 2 5 9 29 949 434 5323 880
b 11 87 4 5711 4285 24 ' 9 8 7 415 5110 1053
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 7 1 0 0 , 6 82,8 104,0 95,6 9 6 ,0 119,7



WYSZCZEGÓLNIENIE
a  -  1978r  -  w ba  
b  -  1 9 7 9 r  -  w ba  
o - 1978=100

P o w i e r z 
c h n i a
o g ó l n a

U ż y t k i r o l n e

Lasy
Pozos
tałe
g r u n t yr a z e m g r u n t y

o r n e
s a d y ł ą k i p a s t w i - .

s k a

Poczesna a 6 0 1 3 4 1 7 4 2 8 0 3 , 3 6 685 650 1003 8 3 6
b 6013 3 9 5 5 2 7 6 7 29 6 9 7 46 2 98 3 1075
o 1 0 0 ,0 9 4 , 8 9 8 , 7 8 0 , 6 1 0 1 ,8 7 1 , 1 9 8 , 0 1 2 8 , 6

Popów a 10221 6631 6162 64 127 2 7 8 2 8 2 9 761
b 10221 6632 6163 64 127 2 7 8 2 8 2 9 . 760
o 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 0 ,0 9 9 , 9

Poraj a 5 7 7 2 2 4 0 3 1615 34 609 145 23 71 99 8
b 5 7 72 2 3 9 3 1602 37 630 124 2 3 9 0 9 8 9
o 1 0 0 ,0 9 9 , 6 9 9 , 2 1 0 8 , 8 1 0 3 , 4 8 5 , 5 1 0 0 ,8 9 9 , 1

Przyrów a 8 0 4 4 5 1 5 7 3 1 2 5 6 1818 2 0 8 2 0 4 3 8 4 4
b 8 0 4 4 5151 3111 7 1810 2 2 3 2 0 4 4 8 4 9
0 1 0 0 ,0 9 9 , 9 9 9 , 6 1 1 6 , 7 9 9 , 6 1 0 7 , 2 1 0 0 ,0 1 0 0 ,6

Przystajń a 1 6 6 0 7 10025 7608 96 1548 7 7 3 54 12 1170
b 16607 10011 7 6 2 3 84 1591 7 1 3 5 5 4 4 1052
o 1 0 0 , 0 9 9 , 9 1 0 0 , 2 8 7 , 5 1 0 2 , 8 9 2 ,2 1 0 2 , 4 8 9 , 9

Radiów a 11673 6996 5 6 4 0 11 9 8 7 3 5 8 4 0 2 4 65 3
b 11673 6 9 6 8 5612 - 10 1001 345 4 0 3 0 6 7 5 .
o 1 0 0 , 0 9 9 , 6 9 9 , 5 9 0 ,9 1 0 1 , 4 9 6 , 4 1 0 0 , 1 1 0 3 , 4

Rędziny a 4 1 3 6 3230 3095 111 5 19 63 8 4 3
b 4 1 3 6 3 2 2 6 3 0 8 6 115 7 18 63 8 4 7
o 1 0 0 , 0 9 9 , 9 9 9 , 7 1 0 3 ,6 1 4 0 , 0 9 4 , 7 1 0 0 , 0 1 0 0 , 5

Rudniki a 10052 8 8 5 3 7 5 9 9 91 881 28 2 3 8 4 81 5
b 10052 8 8 3 0 7617 81 890 24 2 3 7 8 84 4
o 1 0 0 , 0 9 9 , 7 1 0 0 , 2 8 9 , 0 i o r , o 8 5 , 8 9 8 , 4 1 0 3 ,6

Strzelce Wielkie a 7 7 6 6 6 5 5 6 5163 72 981 3 4 0 7 0 7 503
b 7 7 6 6 6 1 ) 6 5166 69 981 3 4 0 7 0 6 50 4
o 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 ,1 9 5 , 8 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 9 9 , 9 1 0 0 , 2

Włodowice a 9 7 5 7 60 21 4509 36 1054 4 2 2 2 8 2 4 912
b 9 7 5 7 6 2 4 4 4 6 7 3 9 9  „ 1055 4 1 7 2 8 8 2 631
o 1 0 0 , 0 1 0 3 , 7 1 0 3 ,6 3razy 1 0 0 ,  1 9 8 , 8 1 0 2 , 1 6 9 , 2

a 1 4 8 0 7 87 11 6 8 8 5 88 1292 4 4 6 5 1 2 0 9 7 6
b 1 4 8 0 7 8 4 8 7 6 6 7 5 99 1323 3 9 0 5 1 8 5 1135

" V 0 1 0 0 , 0 9 7 , 4 9 6 , 9 1 1 2 , 5 1 0 2 , 4 8 7 , 4 1 0 1 , 3 1 1 6 , 3

Żytno a 19 75 4 10515 7188 32 2 3 4 7 94 8 7 3 7 3 1866
b 19 75 4 1 0 3 7 7 7 1 4 1 2 9 2 2 6 4 94 3 6 8 3 0 2 5 4 7
o 1 0 0 , 0 9 8 , 7 9 9 , 3 9 0 , 6 9 6 , 5 9 9 , 5 9 2 , 6 1 3 6 , 5



TABL.U

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r - w ba 
b - 1979r - w ha 
o - 1978=100

Powierz
ohnia
ogólna

Użytki rolne
Lasy Pozos

tale
grunt

razem grunty
orne

sady łąki pastwi
ska

WOJEWÓDZTWO a 599334 351167 2 7 3 4 5 9 4 123 55819 17 766 194424 53743b 598357 3 4 9 1 6O 271878 4117 55539 1 7 62 6 192991 5 6 2 0 6
o 99,8 99,4 99,4 99,9 99,5 99,2 99,3 104,6

MIASTO-GMINY 0 PRZYŚ-a 1 6 38 82 9 9 9 7 0 76797 733 17682 4758 5 0 18 1 13731PIESZONYM ROZWOJU b 163721 99428 7 6 3 0 9 736 1 7 5 1 6 486? 50124 1 4 169
SPOL.-GOS PODARC ZYM o 99,9 99,5 99,4 100,4 99,1 102,3 99,9 1 0 3 , 2

Blachownia a 6721« 2 3 1 6 1648 49 51 8 101 3675 730
b 6721 2 2 5 9 1652 47 486 74 3 7 0 3 759o 1 0 0 , 0 97,5 1 0 0 , 2 95,9 93,8 73,3 1 0 0 , 8 104,0

w tym m.Blachownia a 3653 905 611 28 237 29 2395 353b 3653 9908 6 1 6 29 238 25 2 3 9 0 355O 1 0 0 , 0 100,3 1 0 0 , 8 1 0 3 , 6 100,4 8 6 , 2 99,8 1 0 0 , 6

Dobrodzień a 15787 6 8 1 5 4982 12 1369 452 7723 1249
b 15801 6839 4937 14 1441 447 * 7735 1227
o 1 0 0 ,1 100,4 99,1 116,7 105,3 98,9 1 0 0 ,2 9 8 , 2

w tym m.Dobrodzień a 1946 1074 835 4 187 48 6 8 7 185
b 1946 1057 821 5 179 52 6 8 7 2 0 2
o 1 0 0 , 0 98,4 98,3 1 2 5 , 0 95,7 108,3 1 0 0 , 0 109,2

Gorzów śl. a 1 3332 9 0 0 9 7367 30 1251 ' 361 3253 IO7O
b 13305 8984 73 61 2 9 1234 3 6 0 3 2 8 0 1041
o 99,8 99,7 99,9 96,7 9 8 , 6 99,7 1 0 0 , 8 97,3

w tym m.Gorzów Śl. a 1868 1395 1121 5 231 38 311 162
b 1868 1401 1 125 5 229 42 311 156
o 1 0 0 , 0 100,4 100,4 1 0 0 , 0 99,1 110,5 1 0 0 , 0 96,3

Kłobuck a 13040 8432 7320 156 808 148 3368 1240
b 13040 8364 7 2 5 0 158 804 152 3357 1319
o 1 0 0 , 0 99,2 99,0 101,3 99,5 102,7 99,7 106,4

w tym m.Kłobuck a 4753 3117 2 7 1 8 30 347 22 859 777
b 4753 3124 2729 29 346 2 0 854 775
o 1 0 0 , 0 . 1 0 0 , 2 100,4 96,7 99,7 90,9 99,4 99,7

Koniecpol a 14384 9540 5 8 81 34 2 7O8 917 3537 1 3 07
b 14384 9517 5932 29 2 6 0 0 956 3475 1392
o 1 0 0 , 0 99,8 1 0 0 , 9 85,3 9 6 , 0 104,3 9 8 , 2 106,5

w tym m.Koniecpol a 3552 1989 1055 15 795 124 1049 514
b 5552 1949 1 0 2 7 10 681 231 1067 536
o 1 0 0 , 0 9 8 , 0 97,3 6 6 , 7 85,7 186,3 101,7 104,3

Koziegłowy a 1 6 0 9 0 • 11987 8237 145 3323 282 3019 1084
b 1 6 0 9 0 11967 8 1 0 2 123 3216 526 3039 1084
o 1 0 0 ,0 99,8 98,4 84,8 9 6 ,8 186,5 100,7 1 0 0 ,0

w tym m.Koziegłowy a 2672 1976 12 87 22 645 22 392 304
b 2672 1956 1200 - 538 218 4i4 302
o 1 0 0 , 0 99,0 93,2 - 83,4 lOrazy 1 0 5 ,6 9 9 , 3

Krzepice a 7881 6520 5245 67 919 289 675 686
b 7881 6 5 0 6 5227 67 927 285 674 701

• 1 o 1 0 0 , 0 99,8 99,7 - 1 0 0 , 0 100,9 9 8 , 6 9 9 , 9 1 0 2 , 2

w tym m.Krzepice a 2771 2 1 6 2 1821 24 249 68 305 304
b 2771 2148 1806 24 25 2 66 30 5 318
o 1 0 0 , 0 99,4 99,2 1 0 0 , 0 1 0 1 , 2 9 7 , 1 1 0 0 , 0 1 0 4 , 6



n

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 19?8r - w ba 
b - 1979r - w ha 
o - 1978=100

Powierz Użytki rolne
Lasy

ogólna razem grunty
orne

sady łąki pastwi
ska

t a l e
grunty

20189
20102

9 9 , 6

9321  
9235  
9 9 ,  1

7 4 5 7
7338
9 8 , 4

1 1 
11

1 0 0 , 0

1443
1468

1 0 1 , 7

4 i o
418

1 0 2 , 0

9 2 7 0
9283

100,1

1598
1584

,9 9 , 1

1471
1471

1 0 0 , 0

997
991

9 9 , 4

882
878

9 9 , 5

2
2

1 0 0 , 0

79
76

9 6 , 2

34
35 

1 0 2 , 9

97
97

1 0 0 , 0 .

377
383

1 0 1 , 6

11344  
11344  
1 0 0 , 0

7368
7472
9 8 , 7

6833
6822
9 9 , 8

30
4o

1 3 3 , 3

421
405

9 6 , 2

284
2 0 5

7 2 , 2

3066
3 0 6 3
9 9 , 9

710
809

1 1 3 ,9

2021
2021

1 0 0 , 0

1211 
1222 

1 0 0 , 9

1125 
1117  
9 9 , 3

i4
54
54

1 0 0 , 0

32
37

1 1 5 , 6

6 3 6
657

1 0 3 , 3

174
142

8 1 , 6

101 12 
10112  
1 0 0 , 0

6590
6692

1 0 1 , 5

5717
5786

1 0 1 ,2

13
14 

1 0 7 , 7

791
827

1 0 4 , 6

69
65

9 4 , 2

2392
2444

10 2 ,2

1130  
976  

8 6 , 4

945
945

1 0 0 , 0

723  
72 1 

9 9 , 7

636
622

9 7 , 8

3
5

1 6 6 , 7

73
91

1 2 4 , 7

11
3

2 7 , 3

2
3

1 5 0 , 0

220
221

1 0 0 , 5

12895
12890
1 0 0 , 0

8844
8552
9 6 , 7

6242
6 0 0 2
9 6 , 2

28
51

182, 1

2 106 
2144  

1 0 1 , 8

468
355

7 5 , 9

2 9 2 0
2852
9 7 , 7

1131 . 
1486  

1 3 1 , 4

1798
1798

1 0 0 , 0

1346  
1117  
8 3 , 0

882
687

7 7 , 9

16
24

1 5 0 , 0

358
286

7 9 , 9

90
120

1 3 3 , 3

154
181

1 1 7 , 5

298
5 0 0

1 6 7 ,8

11959  
1 1 9 0 3  

9 9 , 5

6 6 3 6
6 5 0 2
9 8 , 0

5 0 9 6
4996
9 8 , 0

36
38

1 0 5 , 6

1241
1 24i

1 0 0 , 0

263
2 2 7

8 6 , 3

4358
4443

1 0 2 , 0

965
958

9 9 , 3

6677
6663
9 9 , 8

3132
3133  

1 0 0 , 0

2393
2387
9 9 , 7

17
15

8 8 , 2

6 6 7
'6 6 9

1 0 0 , 3

55
62

1 1 2 , 7

3 0 6 7
3 0 74

1 0 0 ,2

4?8
456

9 5 , 4

10148
10148
1 0 0 , 0

6392
6539

1 0 2 , 3

4772
4 904

1 0 2 , 8

122
115

9 4 , 3

. 784
7 2 3

9 2 , 2

714
797

1 1 1 , 6

2 9 2 5
2 7 7 6
9 4 , 9

831
833

1 0 0 ,2

2 5 6 8  
• 2 5 6 8  
1 0 0 , 0

1493
1583

1 0 6 , 0

1077
1204

1 1 1 ,8

25
22

8 8 , 0

2 7 0
240

8 8 , 9

121
117

9 6 , 7

792
70 2

8 8 , 6

2 83
283

1 0 0 , 0

3 1 0 3 5
3 1040
1 0 0 , 0

2 0 7 9 8  
210 26  
1 0 1 , 1

1 7 01 9
17282
1 0 1 , 5

152
155

1 0 2 , 0

2804
2869

1 0 2 , 3

823
7 2 0

8 7 , 5

840 9
8163
9 7 , 1

1828
1851

1 0 1 ,3

13685
13689
1 0 0 , 0

11438
11594
1 0 1 ,4

10479
IO60 5
10 1 ,2

117
121

1 0 3 ,4

686
7 1 5

1 0 4 , 2

156
153

9 8 , 1

1370
1354
9 8 , 8

877
741

8 4 , 5  ,

1 7 3 5 0
17351 
1 0 0 , 0

9360
9432

1 0 0 , 8

6 5 4 0
6677

102 ,1 9 7 , 1

2 1 1 8
2 1 5 4

1 0 1 , 7

667
567

8 5 , 0

7039  
6 8 0 4  
9 6 , f

951 
1110  

1 1 6 ,7

co 
*■^1 

* 
-a- mox
O 
O 13039?

128706
9 9 , 3

179643
178287

9 9 , 2

3238
3226
9 9 , 6

35333
3 5 1 5 4

9 9 , 5

12165
12039
9 8 , 8

135834
134704

9 9 , 2

>8184
1O I 86
103 ,2

Olesno

w tym m.Olesno

Pajęczno

w tym m.Pajęczno

Praszka

w tym m.Praszka

Szczekociny

w tym m.Szczekociny

a
b
O
a
b 
- o
a
b
o

b
o
a
b
o
a
b
o
a
b
o
a
b
o

Woźniki

w tym m.Woźniki

Żarki

w tym m.Żarki

GMINY 0 PRZYŚPIESZO- 
NYM ROZWOJU SPOL.- 
GOSPODARCZYM

b
o
a
b
b
a
b
o
a
b
o
•a
b
o

Mykanów

Secemin

b
o
a
b
o

POZOSTAŁE JDENOSTKI 
NIE OBJgTE PLANEM 
PRZYŚPIESZONEGO ROZWOJU



UŻYT.
Stan

:OLrA M b  G U-NTlu, U GOSPODARCE CAŁKOWITEJ1/ WEDŁUG MIAST I GMIN/o.d./ 
w czonvou

«»

UY3ZCZLUÖLNIEME
q — 1978*" — w ha 
b - 1979** - w ha
o - 1 9 7 0 = 1 0 0

MIASTA RAZEMA

Częstochowa

K a l e t y

t ł Lubliniec

Myszków

GMINY RAZEM

Ciasna

Dąbrowa Zielona

Gidle

Herby

Janów

Kamienica Polska

Kłomnice

Kochanowice

Kon opis ko.

Powiora 
o hnla 
o&ólna

36945
36935100,0

15941
15931
99,9

7668
7668
100,0

8682
8682
100,0

4654
4654
100,0

367472 
3 6 6 6 6 1

99.8

1 2 05 5
12041
99.9

9975 
9975 100,0

11578
11578
100,0

13901
1)897100,0

13959
13924
99,7

6682
6682

1 0 0 . 0

14025
14010
99.9

7406
7403
100.0

7811 
7811

1 0 0 , 0

Użytki rolne
raaou

14188
13988
98,6

9 1 7 0
8 8 6 7
96.7

807
845

104.7

1737
1818
104.7

2474
2458
99,4

216211
214718
99,3

5814
5937

1 0 2 , 1

6 1 01
6 1 1 2

1 0 0 , 2

6816 
6 9 1 0
101.4

3283
3242
98.8

6291
6 1 6 9
98, 1

3921
3989
101.7

1 0 0 6 6
9902
98.4

3532
3519
99,6

4687
4662
99.5

Grunty
orno

10532
10 274
97,6

73857076
95,8

296
318

107,4

1181
1223

1 0 3 , 6

16 70
1657
99.2

1691 11
1 6 8 0 1 3
99+4

4374
4443

101 ,6

3790 
3793 100,1

4135
4173
100,9

2112
2 0 5 6
97.3

5 6 51
5548
98,2

2683
2 6 6 7
99.4

7 1 5 5
7135
99,7

2634
2 6 1 8
99.4 

3193
3 1 6 5
99,1

aady

527
531

100,8

321322
1 0 0 . 3

32
6 6 , 7

78
83

106.4

125124
99.2

2 7 1 1  
2695 
99,4

9
10

1 1 1 , 1

71
77

108.5

28
28

>0^0

5
5100,0

84 
75

89.3

39
39100,0

168
172

102,4

1922
1 1 5 , 8

79 
77

97.5

łąki

2419
2 4 51

1 0 1 . 3

1135
IO5593,0

335382
114.0

372
4)7

117.5

577
577100.0

32914
3 2 7 0 3
99,4 

1156
1192

103.1

18511862
1 0 0 .6

1926
1966

1 0 2 . 1

996
976

98,0

305
299

98,0

826 
841 

101,8

2424
2334
96.3

752
754

100,3

926
902

97.4

paotvi'
oka

710 
732 

103, 1

32*9
4i4

125.8

173
143

82.7

106
75

70.8

102
100

98,0

11475
1 1 3 0 7
98,5

275 
292 

1 0 6 ,a

389380
97.7

727
743

1 0 2 , 2

170 
x 205 
1 2 0 , 6

251
247
98.4

373
442

118,5

3 1 9
261

8 1 . 8

127
125

98.4

489
51 8

105,9

Laoy

1 4 132 
14051 
99,4

524
504
96.2

6 1 2 7
6085
99.3

6378
6330
99,2

1103  
1132

1 0 2 . 6

1 2 17 02
1 2 0 6 5 3
99,1

4984
4 9 6 8
99.7

32 19 
3306
102.7

4134
3 7 01
89.5

9248
9224
99.7

6 8 9 5
7 0 0 0
101,5

2160 
2108
97.6

2569
2 2 0 9
86,0

3044
3045 
100,0

2440
2383
97.7

Pozos
tało
Grunty^

8625
8 8 9 6
103,1

6247
6 5 6 0
105,0

734
738

100.5

567
534

94.2

1077
1064
98,8

29559
3 1 2 9 0
105,9

1257
1136
90,4

655
55785,0

628
967

154.0

1370
1431

104.5

773
755

97,7

601
585

97.3

1390
1899

1 3 6 . 6

830
839

101.1

684 
766 

1 12,0
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WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 19 7 8r- w ha 
b - I979r- w ha 
o - 1978=100

Powie
rzchnia
ogólna

UZytki rolne
Lasy Pozosta

łe grun
t y

razem grunty
orne

sady łąki pastwi
ska

Koszęcin a 1 1415 3648 22.51 34 1040 323 6489 1278
b 11394 3 6 6 6 2 2 9 1 29 1055 291 6 5O8 1220

. o 99,8 100,5 1 0 1 , 8 85,3 1 0 1,4 90, 1 100,3 95,5

Kroczyce a 10758 66 81 6093 42 371 175 3342 735
b 10758 6664 6 0 7 6 39 378 171 3375 719
•o 1 0 0 , 9 99,7 99,7 92,9 101,9 97,7 1 0 1 , 0 97,8

Kruszyna a 8978 4938 3 7 0 9 41 844 344 3214 8 2 6
b 8974 4643 3518 35 774 316 3312 1019
o 1 0 0 , 0 9 4,0 94,9 85,4 91,7 91,9 103,0 123,4

Lelów a 19960 13776 1 1 00 6 183 2 3 51 236 4785 1399
b 19941 13758 11111 176 2286 185 4745 1438
o 99,9 99,9 1 0 1 , 0 9 6 , 2 97,2 78,4 - 99,2 1 0 2 , 8

'Lipie a 9 9 0 7 6153 5568 52 356 177 3048 7 0 6
b 9 9 0 7 6055 5466 48 362 179 3013 839
o 1 0 0 , 0 98,4 9 8 , 2 92,3 101,7 1 0 1 ,1 98,9 1 1 8 , 8

Miedźno a 1 1 31 7 5971 5536 55 237 143 4746 6 0 0
b 1 1 3 1 7 5962 5 5 3 0 58 242 132 4726 629
o 100,0 99,8 99,9 105,5 102,1 92,3 99,6 104,8

Moskorzew a 13 562 8184 6880 42 1 l 4 o 122 4254 1124
b 1 3 4 9 7 8 1 6 9 6868 36 1107 158 4290 1038
o 99,5 99,8 99.8 85,7 97,1 129,5 100,8 92,3

Mstów a 11884 9458 8118 341 757 242 1752 ó74
b 11826 9395 8091 347 753 204 1763 668

■ o 99,5 99,3 99,7 101,8 99,5 84,3 100,6 99,1

Niegowa a 8757 7 0 5 7 6 1 1 6 466 161 314 1281 419
b 8757 7157 6218 429 1 6 4 , 346 1200 400
c 100,0 101,4 101,7 92,1 101,9 110,2 93,7 95r5

Nowa Brzeźnica a 13403 7157 5400 11 1124 622 5353 893
"b 13403 7131 ' 5411 12 1086 622 5383 8 8 9
o 1 0 0 , 0 99,6 100,2 109,1 9 6 , 6 100,0 100,6 99,6

Olsztyn a 10882 5237 4 7 0 9 88 44 396 4819 826
b 10882 5211 4494 94 44 579 4968 703
o 100,0 99,5 95,4 106,8 1 0 0 , 0 146,2 103.1 85,1

Opatów a 7354 6464 5420 149 585 3 1 0 528 362
b 7354 6440 5436 141 538 325 533 381
o 1 0 0 , 0 99,6 100,3 94,6 9 2 , 0 104,8 100,9 1 0 5 , 2

Pawonków a 1 1 0 3 0 4895 3 6 1 6 29 897 353 5307 828
b I I O 29 4939 3 6 1 9 24 938 358 5 0 9 4 996
o 100,0 100,9 100, 1 82,8 104,6 101,4 9 6 , 0 1 2 0 , 3

Poczesna a 5780 3964 2 7 0 6 36 655 567 995 821
b 5630 3596 2s44 29 649 374 9 7 6 1058
o 97,4 90,7 94,0 80,6 99,1 66,0 98,1 128,9

\
i



WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r- w ha 
b - 1979r- w ha 
o - 1978=100

Powie
rzchnia
ogólna

UZytki rolno
Lasy Pozosta 

łe grun
tyrazem grunty

orno
aady łąki pastwi

ska

Popów a 10221 6631 6 1 6 2 64 127 278 2 8 2 9 761b 10221 6 6 3 2 6 1 6 3 64 127 278 2829 7 6 0
0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 99,9

Poraj a 5772 2 4 0 3 1615 34 6 0 9 145 23 71 998
b 5772 2393 I602 37 6 3 0 124 2 3 9 0 989
0 100,0 99,6 99,2 108,8 1 0 3 , 4 85,5 100,8 99,1

Przyrów a 7787 4971 3024 5 1754 188 2041 775b 7807 4985 3025 6 1754 200 2042 780
0 100,3 1 0 0 , 3 100,0 120,0 100,0 106,4 100,0 100,6

Przystajń a 16604 1 0 02 3 7606 96 1548 773 5412 1169b 16 60 4 1 0 0 0 9 7621 84 1591 713 5544 1051
0 100,0 99,9 100,2 87,5 102,8 9 2 , 2 102,4 89,9

Radiów a 9683 5 1 0 3 4071 11 809 212 4001 579b 9 6 6 6 5081 4051 10 808 212 4002 583
0 99,8 99,6 .99,5 90,9 99,9 100,0 100,0 100,7

Rędziny a 4032 3126 2991 111 5 19 - 63 843b 4032 3122 2982 115 7 18 63 847
Ł 0 100,0 99,9 99,7 1 0 3 , 6 140,0 94,7 100,0 100,5

Rudniki a IOO52 8853 7599 91 881 282 384 815b 10 05 2 8830 7617 81 890 242 378 844
0 100,0 99,7 100,2 89,0 101,0 85,8 98,4 1 0 3 , 6

Strzelce Wielkie a 7743 6555 5163 72 980 340 7 0 7 481
b 7743 6555 5166 69 980 340 7 0 6 482

/ ' 0 100,0 100,0 1 0 0 ,1 95,8
i 4

100,0 1 0 0 , 0 99,9 100,2

Włodowice a 9279 5583 4155 36 970 422 2824 872,
1 . $ b 8 8 6 7 5394 3918 99 960 417 2882 591

0 95,6 9 6 , 6 94,3 Jrazy 99,0 98,8 102,1 67,8

Wręczyca Wielka a 1480? 8711 ' 6 8 8 5 88 1292 446 5 1 2 0 976
b 14807 8487 6675 99 1323 390 5185 11?5

• 0 100,0 97,4 96,9 112,5 102,4 87,4 101,3 116,3

Żytno a 1 9 1 1 3 IO158 6985 32 2215 926 7344 1611
b 19100 10002 6 9 2 2 29 2131 9 2 0 6802 2 2 9 6
0 99,9 98,5 99,1 9 0 , 6 9 6 , 2 99,4 9 2 , 6 142,5

a/ Be» pgr Miniataratwa Rolnictwa.
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TA8L.5 UŻYTKOWANIE GRUNTÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

Stan w czerwcu

MIASTA-GMINY 
a - 1978r.w ha 
b - I979r.w ha 
c - 1978 - 100

I

Powierz
chnia
ogółem

Użytki rolne
Lasy

Pozos
tałe 
grunty 
i nie
użytki

razem grunty
orne

sady łęki pastwie
ka

WOJEWÓDZTWO a 380164 527666 256577 3886 51836 15367 39443 13055
b 373430 522000 252396 3863 50998 14743 38193 13237
c 98,2 98,3 98,4 99,4 98,4 95.9 96,8 101.4

MIASTA-GMINY 0 PRZYS a 104195 91442 70243 650 16346 4203 9320 3433
PIESZONYM* ROZWOJU SPO b 101452 88998 68564 636 15885 3913 9119 3335
ŁECZNO-GOSPODARCZYM 6 97.4 97.3 97,6 97,8 97,2 93,1 97,8 97.1
Blachownia a 2500. 2273 1648 49 490 86 114 121

b 2322 2116 1556 47 - 444 69 99 107
c 92,6 93,1 94,4 95,9 90,6 80,2 86,8 88,4

w tym m.Blachownia a 1044 892 611 28 231 22 96 56
b 1040 901 616 29 231 25 85 54
c 99,6 101,0 100,8 103,6 100,0 113,6 88,5 96,4

Dobrodzień a 6453 5705 4215 11 1210 269 507 241
b 6427 5681 4177 13 1226 265 506 240
c 99,6 99,6 99,1 118,2 101,3 98,5 99,8 99,6

w tym m.Dobrodzień a 821 771 606 3 157 5 4 46
b 795 746 584 4 149 9 4 45
c 96,8 96,8 96,4 133,3 94,9 180,0 100,0 97,8

Gorzów Slęaki a 8123 7561 6121 26 1088 326 296 266
b 7861 7346 5961 25 . 1050 310 290 225
c 96,8 97,2 97,4 96,1 96,5 95.1 98,0 84,6

w tym m.Gorzów Sl. a 1347 1295 1038 5 215 37 5 47
b 1333 1281 1032 5 207 37 5 47
c 99,0 98,9 99,4 100,0 96,3 100,0 100,0 100.0

Kłobuck a 7504 6989 6072 110 663 144 276 239
b • 7134 6641 5758 109 638 136 265 228
c 95.1 95,0 94,8 99,1 96,2 94,4 96,0 95,4

w tym m.Kłobuck a 2626 2518 2188 30 279 21 94 14
b 2256 2155 1864 29 244 18 89 12
c 85,9 85.6 85.2 96,7 87,5 85,7 94,7 85,7

Koniecpol a 10941 9333 5705 34 2677 917 1227 381
b 10771 9221 5685 28 2553 955 1165 385# c 98,4 98,8 99,6 82,4 95,4 104.1 94,9 101,0

w tym m.Koniecpol a 2332 1981 1047 15 795 124 210 141
b 2309 1933 1016 10 676 231 228 148
c 99,0 97,6 97,0 66,7 85.0 186,3 108,6 105,0

ozległowy a 12510 11563 8088 142 3078 255 502 445
b 12138 11187 7929 120 2915 223 583 368
c 97,0 96,7 98,0 84,5 94,7 87,5 116,1 82,7

w tym m.Koziegłowy a 2204 1921 1241 22 637 21 174 109
b 1963 1658 1151 - 505 2 255 50
c 89.1 86,3 92.7 - 79,3 9.5 146,6 45.9

Krzepice a 5984 5415 4208 67 851 289 369 200
b 5954 5397 4197 67 848 285 357 200

• c 99,5 99,7 99,7 100,0 99,6 98,6 96,7 100.0
w tym m.Krzepice a 1334 1077 804 24 181 68 201 56

b 1290 1045 781 24 174 66 190 55
c 96,7 97,0 97,1 100,0 96.1 97.1 94,5 98.2

Olesno a 10218 8694 6924 10 1378 382 1168 356
b 10169 8646 6858 10 1394 384 1167 356
c 99,5 99,4 99,0 100,0 101,2 100.5 99,9 100,0

w tym m.Olesno a 1046 895 785 2 74 34 64 87
■V b 1039 888 780 2 71 35 64 87

c 99.3 99,2 99,4 100,0 95,9 102,9 100,0 100,0



MIASTA-GMINY 
a - 1978r. w ha 
b - 1979r. w ha 
c - 1978=100

Powierz
chnia
ogółem

Użytki rolne

Lasy

Pozos
tałe 
grunty 
i nie
użytkirazem grunty

orne
sady łęki pastwie

ka

Pajęczno a 8505 7309 6593 30 416 270 852 344 .
b 8432 7188 6549 40 405 194 367 377
c 99,1 98.3 99.3 133,3 97,4 71.9 iui, 8 109,4

w tym m.Pajęczno a 1246 1083 999 — 52 32 135 28
b 1333 1127 1022 14 54 37 145 61

' c 107.0 104,1 102,3 - 103,8 115,6 107,4 217,9
Praszka a 7069 6287 5422 13 783 69 608 174

b 7098 6306 5426 13 802 65 619 173
c 100,4 100,3 100,1 100,0 102.4 94,2 101.8 99.4

w tym m.Praszka a 730 710 623 3 73 11 2 18
b 710 689 593 5 88. 3 3 18
c 97,3 97,0 95,2 166,7 120,5 27,3 150,0 100.0

Szczekociny a 9568 8298 5969 12 1957 360 1037 233
b 8734 7545 5490 27 1803 225 964 225
c 91,3 90,9 92,0 225,0 92.1 62,5 93,0 96,6

w tym m.Szczekociny t 1123 1095 803 - 255 38 5 22
b 447 429 358 - 69 2 2 16
c 39,8 39,1 44,6 - 27.1 5,3 40,0 72,7

Woźniki a 6500 5969 4691 24 1050 204 433 98
b 6473 5905 4570 26 1138 171 439 129
c 99,6 98,9 97,4 108,3 108,4 83,8 101,4 131,6.

w tym m.Woźniki a 3247 2987 2316 16 604 51 209 51
b 3229 2979 2276 14 646 43 202 48
c 99,4 99,7 98,3 87,5 107,0 84,3 96,7 94,1

Żarki a 8312 6046 4587 122 705 632 1931 335
b 7939 5819 4408 111 669 631 1798 322
c 95,5 96,2 96,1 • 91,0 94,9 99,8 93,1 96.1

w tym m.Żarki a 1610 1274 978 25 206 65 274 62
b 1586 1254 979 22 195 58 276 56
c 98,5 98,4 100,1 88,0 94,7 89,2 100.7 90,3

GMINY 0 PRZYŚPIESZO a 24657 20377 16669 151 2752 805 3555 725
NYM ROZWOJU SPOŁECZ b 24814 20599 16906 155 2831 707 3225 990
NO-GOSPODARCZYM o 100,6 101,1 101,4 102,6 102,9 87,8 90,7 136,6
Mykanów a 12062 11281 10346 117 671 147 466 315

b 12243 11453 10474 121 707 151 461 329
c 101,5 101,5 101,2 103,4 105,4 102,7 98,9 104,4

Secemin a 12595 9096 6323 34 2081 658 3089 410
b 12571 9146 6432 34 2124 556 2764 661
c 99,8 100,5 101,7 100,0 102,1 84.5 89,5 161,2

JEDNOSTKI NIE OBJgTE a 251312 215847 169665 3085 32738 10359 26568 8897
PLANEM PRZYŚPIESZONE b 247164 212403 166926 3072 32282 10123 25849 8912
GO ROZWOJU SPOŁ.GOSP. c 98,3 98,4 98,4 99,6 98,6 97,7 97,3 100.2
MIASTA RAZEM a 15079 13175 10013 489 2122 551 833 1071

b 14757 12872 9665 490 2083 634 817 1068
c 97,9 97,7 96,5 100,2 98,2 115,1 98,1 99,7

Częstochowa a 9426 8737 7058 308 1092 279 89 600
b 9129 8423 6695 311 1028 389 86 620
c 96.8 96,4 94,9 101,0 94,1 139,4 96.6 103,3

Kalety a 786 594 277 3 200 114 75 117
b 774 606 295- 2 221 88 73 95
c 98,5 102,0 106,5 66,7 110,5 77,2 97,3 81,2

Lubliniec a 1603 1370 1008 53 253 56 149 84
b 1612 1389 1018 53 260 58 138 85
c 100,6 101,4 101,0 100,0 102,8 103,6 92,6 101,2

Myszków a 3264 2473 1670 125 577 102' 520 270
b 3242 2454 1657 124 574 99 520 268
c 99,3 99,2 99,2 99.2 99,5 97,1 100,0 99,3



MIASTA-GMINY F 
a - l97Br. w ha c 
b - I979r. w ha c 
c - 1978 = 100

owierz-
hnia
gółem

Użytki rolne

Lasy

Pozos
tałe 
grunty 
1 nie
użytkirazem grunty

orne
sady łęki pastwie

ka

GMINY RAZEM a 236233 202672 159652 2596 30616 9898 25735 7826
b 232401 199531 157261 2582 30199 9489 25032 7844

. c 98,4 98,5 98,5 99.5 98,6 96,7 97,3 100,2
Claana . a 5866 5360 4049 7 1062 242 328 178

b 5807 5299 4001 7 1050 241 327 181
c 99,0 98,9 98,8 100,0 98,9 99,6 99,7 101,7

Dębrowa Zielona a 6788 5821 3599 69 1773 380 732 235
b 6800 5777 3555 75 1768 379 751 272
c 100,2 99,2 98,8 108,7 99,7 99,7 102,6 115,7

Gidle a 7560 6533 3929 27 1870 707 813 214
b 7552 6513 3920 23 1860 710 840 199
c 99,9 99,7 99,8 85,2 99,5 100,4 103.3 93.0

He rby o 2935 2581 1689 4 792 96 239 115
b 2816 2471 1604 5 761 101 230 115
c 95,9 95,7 95,0 125,0 96,1 105.2 96,2 100,0

Janów a 6886 5651 5158 73 249 171 1055 180
b 6896 5717 5213 72 257 175 1002 177
0 100.1 101,2 101,2 98.6 103,2 102.3 95,0 98.3

Kamienica Polaka a 4333 3744 2599 39 792 314 421 168
b 4169 3587 2492 39 783 273 418 164
c 96,2 95,8 95,9 100,0 98,9' 86,9 99,3 97,6

Kłomnice a 10825 9361 6771 163 2231 196 1071 393
b 10663 9219 6651 167 2175 226 1014 400
c 98,2 98,5 98,2 102,5 97.5 115,3 94,7 101.8

Kochanowice a 3371 3111 2395 19 571 126 73 187
b 3352 3089 2379 22 564 124 74 189
c 99,4 99,3 99,3 115,8 98,8 98,4 101,4 101,1

Konopiska a 5225 4408 3010 77 884 4 37 556 261
b 5189 4389 2990 77 854 468 544 256
c 99,3 99,6 99,3 100,0 96,6 107,1 97,8 98,1

Koszęcin a 3467 3057 1995 31 809 222 165 245
b 3430 2990 1996 27 779 188 174 266i c 98,9 97,8 100.1 87,1 96,3 84,7 105,5 108,6

Kroczyce a 8954 6370 5830 39 353 148 2396 188
v b 8904 6346 5809 39 352 146 2372 186

c 99,4 99,6 99,6 100,0 99,7 98,6 99,0 98,9
Kruszyna a 5124 4367 3194 41 815 317 637 120

b 4645 4029 2964 35 733 297 502 114
c 90,7 92.3 92,8 85,4 89,9 93,7 78,8 95,0

Lelów a 15618 13274 10598 180 2314 182 2003 341
b 15429 13146 10550 175 2238 183 1954 329
c 98,8 99,0 99,5 97,2 96,7 100.5 97,6 96,5

Lipie a 6337 5772 5225 52 339 156 418 147
b 6231 5689 5156 48 332 153 399 143
c 98,3 98,6 98,7 92,3 97,9 98,1 95,5 97,3

Miedźno a 6759 5897 5464 55 235 143 707 155
b 6790 5917 5486 58 241 132 687 186
c 100,5 100,3 100,4 105,5 102.6 92,3 97,2 120,0

Moskorzew a 9224 7977 6717 34 1114 112 765 482
b 9136 7908 6690 32 1088 98 729 499
c 99,0 • 99,1 99,6 94,1 97,7 87,5 95,3 103,3

Mstów a 10307 9052 7787 341 739 185 1102 153
b 10139 8881 7633 338 724 186 1109 149
c 98,4 98,1 98,0 99,1 98,0 100,5 100,6 97,4



MIASTA-GMINY
a - I978r. w ha 
b - 1979r. w ha 
c - 1978=100

Powierz
chnia
ogółem

Użytki rolne Pozos
tałe 
grunty 
i nie
użytkirazem grunty

orne
sady łęki pastwie

ka

Lasy

Niegowa a 7879 6899 6047 413 161 278 698 282
b 8002 6972 6157 377 164 274 757 273

- c 101,6 101,1 101,8 51,3 101,9 98,6 108,5 96,8
Nowa Brzeźnica a 9537 6849 5183 11 1037 618 2427 261

b 9615 6880 5193 11 1057 619 2426 309
c 100,6 100.5 100,2 100,0 101,9 100,2 100,0 118,4

Olsztyn a 5592 4474 4055 82 24 313 859 259
1 b 5361 4228 3874 86 29 239 903 230

c 95,9 94,5 95,5 104,9 120,8 76,4 105,1 88,8
Opatów a 6938 6328 5318 148 575 287 485 125

b 6670 6085 5125 139 510 311 459 126
c 96,1 96,2 96,4 93,9 88,7 108.3 94,6 100,8

Pawonków a 4321 3822 2842 22 734 224 288 211t b 4281 3778 2803 19 730 226 290 213
« c 99,1 98,8 98,6 86,4 99,5 100,9 100,7 100,9
Poczesna a 4200 3695 2650 34 624 387 308 197

b 3917 3473 2474 29 640 330 286 158
c 93,3 94,0 93,4 85,3 102,6 85,3 92,9 80,2

Popów a 7629 6339 5876 64 125 274 943 347
b 7697 6317 5857 62 127 271 967 413
c 100,9 99,7 99,7 96.9 101,6 98,9 102,5 119,0

Poraj a 3028 2369 1591 34 608 136 502 157
t 2935 2294 1537 34 599 124 494 147
c 96,9 96,8 96,6 100,0 98,5 91,2 98,4 93,6

Przyrów e 4970 4529 2744 5 1608 172 320 121
~ b 4956 4504 2721 6 1592 185 301 151

c 99,7 99,4 99,2 120,0 99,0 107,6 94,1 124,8
Przystajń a 10942 9612 7246 96 1503 767 939 391

t 10854 9543 7215 84 1540 704 954 357
. t %9.2 99,3 99,6 87.5 102,5 91,8 101,6 91,3

Radłów e 5610 5100 4070 11 808 211 346 164
t 5586 5077 4050 10 806 211 347 162
t 99,6 99,5 99,5 90,9 99,8 100,0 100,3 98.8

Rędziny i 3300 3126 2991 111 5 19 19 155
S t 3295 3122 2982 115 7 18 19 154

t 99,8 99,9 99,7 103,6 140,0 94,7 100.0 99,4
Rudniki < 8972 8402 7181 91 853 277 275 295

l 8969 8419 7223 81 873 242 262 288
t 100,10 100,2 100,6 89,0 102,3 87,4 95,3 97,6

Strzelce Wielkie t 6517 6174 4852 72 926 324 135 208
t 6390 6081 4789 68 916 308 123 186
< 98,1 98,5 98,7 94,4 / 98,9 95.1 91.1 89,4

Włodowice i 6601 4747 3882 36 772 57 1689 165
t 5955 4433 3475 ' 99 795 60 1375 147

- < 90,2 93,4 89,6 275,0 103,0 105,3 81,4 89.1
Wręczyca Wielka < 8776 8088 6405 87 1182 414 384 304

, t 8462 7768 6132 96 1176 384 378 296
< 96,4 96,3 95,7 110,3 99,5 92,8 98.4 97,4

Żytno i 11842 9763 6710 28 2129 916 1637 422
t 11544 9570 6561 27 2079 903 1565 409
< 97,5 97,8 97,8 96,4 97,7 98,6 95,6 96,9



Zb

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r.w ha 
b - 1979r. w ha 
c - 1978=100

Po
wierz
chnia
ogółem

Użytki rolne

Lasy

Pozos
tałe 
grunty 
i nie
użytki

razem grunty
orne

sady łęki past
wiska

WOJEWÓDZTWO a 368110 321628 253143 3719 51006 13760 35540 10942
b 361577 315532 248487 3684 Ś0296 13065 35077 10968
c 98,2 98,1 98,2 99,1 98,6 94,9 98,7 100,2

MIASTO-GMINY 0 PRZYŚ a 100873 89701 69245 623 16022 3811 8404 2768
PIESZONYM ROZWOJU SPOib 98288 87253 67532 606 15732 3383 8327 2708
ŁECZNO-GOSPODARCZYM c 97,4 97,3 97,5 97,3 96,2 88,8 99,1 97,8
Blachownia a 2328 2180 1583 42 478 77 107 ' 95

b 2166 1998 1470 37 431 60 93 75
c 90,9 91,7 92,9 88,1 90,2 7.7,9 86,9 78,9

w tym m.Blachownia a 956 829 568 22 223 16 89 38
b 946 831 566 22 224 19 79 36
c 99,0 100,2 99,6 100,0 100,4 118,8 88.8 94,7

Dobrodzień a 6317 5604 4119 10 1207 268 506 207
b 6276 5567 4071 11 1221 264 505 204
c 99,4 99,3 98,8 110,0 101,2 98,5 99,8 98,6

w tym m.Dobrodzień a 762 726 564 2 155 5 4 32
b 729 695 537 2 147 9 4 30
c 95,7 95,7 95,2 100,0 94,8 180,0 100,0 93,8

Gorzów śląski a 7915 7405 5986 26 1075 318 296 214
b 7735 7241 5862 25 1045 309 290 204
c 97.7 97,8 97,9 96,2 97,2 97,2 98,0 95,3

w tym m.Gorzów Sl. a 1284 1239 984 5 213 37 5 40
b 1261 1217 971 5 204 37 5 39
c 98,2 98,2 98,7 100,0 95,8 100,0 100,0 97,5

Kłobuck a 7269 6810 5943 110 619 138 251 208
b 6911 6469 5635 108 595 131 242 200
c 95,1 95,0 94,8 98,2 96.1 94,9 96,4 96,2

w tym m.Kłobuck a 2513 2406 2077 30 278 21 93 14
b 2151 2050 1760 28 244 18 89 12
c '85,6 85.2 84,7 93,3 87,8 85,7 95,7 85.7

Koniecpol a 10225 9028 5664 32 2532 800 889 308
b 10077- 8949 5644 28 2549 728 827 301
c 98,6 99,1 99,6 87.5 100,7 91,0 93,0 97,7

w tym m,Koniecpol a 2047 1765 1012 13 664 76 168 114
b 2037 1740 985 10 675 70 186 111
c 99.5 98,6 97,3 76,9 101,7 92,1 110,7 97,4

Koziegłowy a 12202 11369 7948 138 3031 252 471 362
b 11960 11081 7850 120 2891 220 549 330
c 98,0 97,5 98,8 87,0 95,4 87,3 116,6 91,2

w tym m.Koziegłowy a 2012 1781 1139 18 605 19 174 57
b 1887 1605 1109 - 496 — 252 30

' c 93,8 90,1 97,4 - 82,0 - 144,8 52,6
Krzepice a 5739 5330 4151 58 836 285 283 126

b 5711 5313 4141 58 833 281 272 126
c 99,5 99,7 99,8 100.0 99,6 98,6 96,1 100,0

w tym e.Krzepice a 1167 1027 771 17 174 65 115 25
b 1125 996 749 17 167 63 105 24
c 96,4 97,0 97,1 100,0 96,0 96,9 91,3 96,0

Olesno a 10048 8603 6840 10 1372 381 1167 278
b 9998 8552 6770 10 1389 383 1166 280
c 99,5 99,4 99,0 100,0 101,2 100,5 99.9 100,7

w tym m.Olesno a 945 853 744 2 73 34 64 28
b 935 841 734 2 70 35 64 30

. / c 98,9 98,6 98,7 100.0 95,9 102,9 100,0 107.1

O



n
TA8L. 6 użytkowanie gruntów w gospodarstwach indywidualnych powyżeo e ,s  ha /cd./

Stan w czerwcu ... ....
0

MIASTA-GMINY
a - 1978r. w ha 
b - 1979r. w ha 
c - 1978=100

Powierz
chnia
ogólna

Użytki rolne

Lasy
Pozos
tałe 
grunty 
i nie
użytki

razem grunty
orne

sady łęki past
wiska

Pajęczno a 8080 7127 6528 30 403 166 723 230
b 7895 6893 6386 36 386 85 755 247
c 97.7 96,7 97,8 120,0 95,8 51,2 104,4 107,4

w tym m.Pajęczno a 1023 983 941 - 39 3 25 15
b 995 913 865 10 35 3 50 32
ć 97.3 92,9 91,9 - 89,7 100,0 2 razy 2 razy

Praszka a 6992 6224 5367 12 779 66 606 162
b 6991 6220 5349 12 799 60 612 159
c 100,0 99,9 99,7 100,0 102,6 90,9 101,0 98,1

w tym m.Praszka a 700 682 596 2 73 11 2 16
b 682 664 570 4 87 3 3 15
c 97,4 97,4 95,6 2 razy 119,2 27,3 150,0 93,8

Szczekociny a 9429 8219 5930 12 1952 325 986 224
b 8703 7519 5465 27 1802 225 963 221
c 92,3 91.5 92,2 2 razy 92,3 69,2 97,7 98,7

w tym m.Szczekociny a 1090 1067 777 - 252 38 5 18
b 426 411 341 - 68 2 2 13
c 39,1 38,5 43,9 - 27.0 5.3 40,0 72,2

Woźniki a 6411 5892 4625 22 1042 203 432 87
b 6364 5820 4500 24 1131 165 438 106
c 99.3 98,8 97,3 109,1 108,5 81,3 101,4 121,8

w tym m.Woźniki a 3213 2955 2287 15 602 51 209 49
b 3195 2947 2248 13 643 43 202 46
c 99,4 99,7 98,3 86,7 106,8 84,3 96,7 93,9

Żarki a 7864 5910 4561 121 696 532 1687 267
b 7501 5631 4389 110 660 472 1615 255
c 95,4 95.3 96,2 90,9 94.8 88,7 95,7 95,5

w tym m.Żarki a 1598 1263 969 25 204 65 274 61
b 1579 1247 974 22 193 58 276 56
c 98,8 98,7 100.5 88,0 94,6 89,2 100,7 91,8

GMINY 0 PRZYSPIESZO a 23168 20214 16604 151 2717 742 2284 670
NYM ROZWODU SPOŁECZ b 24074 20520 16855 155 2824 686 2714 840
NO-GOSPODARCZYM c 103,9 101.5 101,5 102.6 103,9 92,5 118,8 125,4
Mykanów a 11948 11215 10306 117 665 127 465 268

b 12130 11391 10438 121 701 131 460 279
c 101,5 101,6 101,3 103.4 105,4 103,1 98,9 104,1

Secemin a 11220 8999 6298 34 2052 615 1819 402
b 11944 9129 6417 34 2123 555 2254 561
c 106,5 101,4 101.9 100,0 103,5 90.2 123,9 139,6

POZOSTAŁE JEDNOSTKI a 244069 211713 167294 2945 32267 9207 24852 7504
NIE OBJĘTE PLANEM PKZY-b" 239215 207759 164100 2923 31740 8996 24036 7420
Spieszonego rozwodu c 98,0 98.1 98,1 99,3 98,4 97,7 96.7 98,9
spo ł.-gospodarczego a 13486 11971 9097 391 1961 522 794 721
MIASTA RAZEM b 13103 11622 8701 396 1917 608 777 704

c 97,2 97,1 95,6 101,3 97,8 116,5 97.9 97,6
Częstochowa a 8788 8246 6663 264 1054 265 89 453

b 8423 7894 6255 270 991 378 85 444
c 95,8 95.7 93.9 102.3 94,0 142,6 95.5 98,0

Kalety a 634 506 215 2 180 109 70 58
b 626 508 229 1 * 195 83 68 50
c 98.7 100,4 106.5 50.0 108,3 76,1 97,1 86,2

Lubliniec a 1120 933 668 18 194 53 149 38
b 1129 952 678 18 201 55 138 39
c 100,8 102.0 101,5 100.0 103.6 103.8 92,6 102,6



MIASTA-GMINY Powie r; Użytki rolne Pozos
a - 1978r. w ha 
b - 1579r. w ha 
c - 1978-100

chnia
agółem

razem grunty
orne

sady łęki past
wiska

Lasy
tałe 
grunty 
1 nie
użytki

Myszków a
b
c

2944
2925
99,4

2286
2268
99.2

1551
1539
99,2

107
107

100,0
533
530

99,4
95
92

96,8
486
486

100,0
172
171

99,4
GMINY RAZEM a

. b 
c
230583
226112
98,1

199742
196137
98,2

158197
155399
98,2

2554
2527
98,9

30306
29823
98,4

8685
8338
96,6

24058
23259
96.7

6783
6716
99,0

Ciasna a
h
c

5764
5700
98,9

5281
5218
98,8

3974
3924
98,7

7
7

100,0
1058
1046
98,9

242
241

99,6
328
327

99,7
155
155

100,0
Dębrowa Zielona a

b
c

6778
6783
100,1

5814
5768
99,2

3597
3549
98,7

69
75

108,7
1772
1765.
99,6

376
379

100,8
731
750

102,6
233
265

113,7
Gidle a

b
c

7506
7444
99,2

6505
6467
99,4

3916
3909
99,8

26
22

84,6
1863
1855
99,6

700
681

97,3
799
796

99.6
202
181

83,6
Herby a

b
c

2855
2736
95,8

2523
2414
95,7

1639
1555
94,9

4
5

125,0
785
753

95,9
95
101

106,3
239
230

96,2
93
92

98,9
Janów a

bc
6785
6778
99,9

5599
5652
100,9

5136
5182

100,9
71
71

100,0
249
256

102,8
143
143

100.0
1019 
966 

„ 94,8
167
160

95,8
Kamienica Polska a

b
c

4128
3971
96,2

3600
3448
95,9

2532
2429
95,9

39
38

97.4
774
765

98,8
255
215
84,7

388
386

99,5
140
137

97,9
Kłomnice a

b
c

10733
10456
97,4

9303
9104
97,9

6734 
6574 
97, 6

162
167

103,1
2218
2168
97.7

189
195

103,2
1063
1006
94,6

367
346

94,3
Kochanowice a

b
c

3291
3269
99,3

3053
3030
99,2

2342
2325
99,3

17
20

117,6
568
561

98,6
126
124

98,4
73
74 

101.4
165
165

100,0
Konopiska a

b
c

4930
4859
98,6

4206
4140
98,4

2978
2941
98,8

' 76 
63 

82,9
880
837

95.1
272
299

109,9
524
510

97,3
200
.209
104.5

Koszęcin a
b
c

3286
3240
98,6

2955
2874
97,3

1916
1906
99,5

19
18

94,7
800
762

95,3
220
188

85,5
165
174

105,5
166
192

115,7
Kroczyce a

b
c

8912
8860
99,4

6344
6318
99,6

5811
5789
99,6

39
38

97,4
348
347

99,7
146
144

98.6
2392
2368,
99,0

176
174

98.9
Kruszyna a

b
c

4967
4474
90,1

4216
3872
91,8

3122
2886
92,4

41
35

65.4
786 
704 

89,6 ‘
267
247

92,5
637
502

78,8
114
100

87,7
Lelów a

b
c

15523
15319
98,7

13259
13112
98,9

10593
10532
99,4

180
175

97,2
2310
2237
96.8

176
168

95.5
1935
1886
97,5

329
321

97.6
Lipie a

b
c

6269 
6162 
9u, 3

5732
5646
98,5

5218
5148
98,7

52
48

92,3
337
330

97,9
125
120

96.0
415
396

95,4
122 
120 

98.4 ‘
Miedźno a

b
c

6705
6736
100,5

5843
5863
100,3

5458
5480
100,4

55
58

105,5
234
240

102.6
96
85

88,5
707
687

97,2
155
186

120,0
Moskorzew a

b
c

9092
9003
99,0

7942
7885
99,3

6708
6680
99,6

33
32

97.0
1114
1088
97,7

87
85

97.7
690
653
94,6

460
465

101,1



MIASTA-GMINY
a - 1978r. w ha 
b - 1979r. w ha 
c - 1978-100

Powierz
chnla
ogółem

Użytki rolne
Lasy

Pozos
tałe 
grunty 
1 nie
użytki

razem grunty
orne

sady łęki past
wiska

Matów a 10078 8934 7742 341 734 117 1036 108
b 9909 8762 7588 338 719 117 1041 106
c 98,3 98,1 98,0 99,1 98,0 100,0 100.5 98,1

Niegowa a 7706 6801 6002 409 161 229 698 207
► b 7842 6884 6122 373 164 225 757 201
c 101,8 101,2 102.0 91,2 101,9 98,3 108.5 97,1

Nowa Brzeźnica a 8530 6575 5149 11 1032 383 1745 210
b 8620 6624 5156 11 1057 400 1744 252
c 101,1 100,7 100,1 100,0 102,4 104.4 99.9 120,0

Oleztyn , a 5006 4311 4021 82 24 184 475 220
b 4771 4110 3843 84 29. 154 479 182
c 95,3 95,3 95,6 102,4 120,8 83,7 100,8 82,7

Opatów a 6893 6296 5293 147 571 285 480 117
b 6616 6048 5097 136 506 309 454 • 114
c 96,0 96,1 96,3 ,92.5 88,6 108,4 94,6 97,4

Pawonków a 4250 3777 2801 21 731 224 288 185
b 4204 3733 2760 19 728 226 288 183
c 98,9 98,8 98,5 90,5 99,6 100,9 100,0 98,9

Poczeene a ' 3930 3573 2547 33 621 372 183 174
- b 3619 3325 2363 27 621 314 160 134

c 92,1 93,1 92,8 81.8 100,0 84,4 87,4 77,0 .
Popów a 7193 6126 5800 64 118 144 920 147

b 7222 6069 5743 62 118 , 146 924 229
c 100.4 99,1 99,0 96,9 100,0 lbl.4 100,4 155,8

Poraj a 2918 2319 1572 33 602 112 483 116
b 2836 2250 1522 33 585 110 475 111 .
c 97,2 97,0 96,8 100,0 97,2 98,2 98,3 95.7

Przyrów a 4807 4467 2707 5 1596 159 236 104
b 4795 4453 2692 6 1583 172 237 105
c 99.8 99,7 99,4 120,0 99.2 108,2 100,4 101,0

Przyetaj ń a 10812 9526 7178 93 1497 758 931 355
b 10701 9452 7145 81 1533 693 931 318
c 99,0 99,2 99,5 87.1 102,4 91,4 100,0 89,6

Radłów a 5587 5083 4054 11 807 211 346 156
b 5563 5060 4034 10 805 211 347 156
c 99,6 99,5 99,5 90,9 99,8 100,0 100,3 98,7

Rędziny a 3208 3049 2920 106 5 18 19 140
b 3198 3041 2906 111 7 17 19 138
c 99,7 99.7 99.5 104,7 140.0 94,4 100,0 98,6

Rudniki a 8905 8354 7138 90 849 277 275 276
b 8892 8367 7179 79 870 239 260 265
c 99,9 100.2 100,6 87,8 102,5 86,3 94,5 96,0

Strzelce Wielkie a 6367 6045 4848 72 814 311 135 187
b 6226 5939 4770 68 806 295 123 164
c 97y8 98,2 98,4 94,4 99,,0 94,9 91,1 87,7

Włodowice a 6470 4623 3780 35 751 57 1685 162
b 5556 4046 3148 98 740 60 1369 141
c 85,9 87,5 83,3 3 raz f 98,5 105,3 81,2 87,0

Wręczyca Wielka a 6595 7954 6285 83 1173 413 381 260
b 8259 7630 5992 92 1165 381 375 254
c 96.1 95,9 95.3 110,8 99.3 92,3 98,4 97,7

Żytno a 11604 9754 '6686 28 2124 916 1637 413
b 11493 9533 6530 27 2073 903 1565 395
c 97,4 97,7 97,7 96,4 97,6 98,6 95,6 95,6



TABL.  7  POWIERZCHNIĄ ZASIEWÖIV
• Stan

WYSZCZEGÓLNIENIE ZboZa

L p . a -  1 9 7 8 r  -  w ha  
b -  1 9 7 9 r  -  w h a  
o -  1 9 7 8 = 1 0 0

O gół em  i r a z e m w tym 4 z b o ż u

r a z e m W tym

• p s z e n i c a J ę c z m i e ń

1 O G Ó Ł E M  a
b
O

2 8 5 8 5 4
2 8 5 0 0 3

9 9 , 7

159217
I 5 8 8 OO

9 9 , 7

1 4 86 79
14 67 23

9 8 , 7

21741
20105

9 2 ,5

17298
19612
1 1 3 , 4

2 GOSPODARKA USPOŁECZNIONA a
b
o

2 8 6 8 4
3 2 0 2 0
1 1 1 , 6

13276
15638
1 7 7 , 8

12785
14 63 9
1 1 4 , 5

2110
1586
7 5 ,2

3951
5509

1 3 9 , 4

3 Pa ńs tw ow e g o s p o d a r s t w a  r o l n e ' ^ a
b
o

13481
14341
1 0 6 , 4

5 3 3 9  
6001 

1 1 2 , 4

5152
5 6 7 8

1 1 0 , 2

1333
993

7 4 ,5

2116
3271

- 5 - . , 6

4 Pa ń s tw o we  g o s p o d a r s t w a  a  
r o l n e  M i n i s t e r s t w a  R o l n i -  b 
o t w a  ' o

12 17 5
12909
1 0 6 , 0

4 6 8 6
5 1 4 3

1 0 9 , 8

4 5 5 3
4 8 9 7

1 0 7 , 6

1287
921

7 1 , 6

2 0 0 7
3 1 0 6

1 5 4 , 8

5 P o z o s t a ł e  p a ń s t w o w e  g o s p o -  a  
d a r s t w a  r o l n e  b

o

1306
1432

1 0 9 ,6

65 3
858

1 3 1 , 4

59 97781
1 3 0 , 4

4 6
72

1 5 6 , 5

109
165

1 5 1 , 4

6 R o l n i c z e  s p ó ł d z i e l n i e  p r o -  a  
d u k o y Jne V  b

1 o

7 9 1 0
10 88 4
1 3 7 , 6

3 3 92
5 1 2 4

1 5 1 , 1

3300
4 7 4 3

1 4 3 , 7

525
471

8 9 , 7

9 5 7  '
1511

1 5 7 , 9 ,  .

7 J e d n o s t k i  g o s p o d a r c z e  k ó ł e k  a  
r o l n i c z y c h  b

o

7 2 9 3
6 7 9 5
9 3 , 2

4 5 4 5
4513

* 9 9 , 3

4 3 3 3
4 2 1 8
9 7 , 3

252
122

4 8 , 4

878
7 2 7

8 2 , 8

6
GOSPODARKA NIE USPOŁECZNIONA a

b
o

25 7 1 7 0
252983

9 8 , 4
i

1459.41 
143162

9 8 , 1

13 58 94
1 3 20 84

9 7 , 2
I

19631
18 51 9

9 4 , 3

13347
14 10 3
1 0 5 , 7

r

1 /  Ł ą c z n i e  z  g r u n t a m i  d e p u t a t o w y m i  pracowników tych gosp darstw.



Kuku -  
r y d z a

Z i e m n i a 
k i

P r z e m y s ł o w e P a s t e  P o z o s t a ł e

Lp.r a z e m

w t y m wne

r a z e m

w tym  

w a r z y w ab u r a k i
c u k r o w e

r z e p a k  
i  r z e p i k

6 0 8 0 6 9 0 5 3 4 8 0 3 921 2 9 6 4 36340 10361 5 2 1 5 1
64 81 6 9 0 2 3 4 8 2 0 8 6 4 2712 3 6 4 5 2 9 4 2 ? 5 3 4 8

1 0 6 ,6 1 0 0 ,0 1 0 0 , 4 9 3 , 8 9 1 , 5 1 0 0 , 3 9 1 , 0 1 0 2 ,6

4 5 0 8 2191 2 6 0 8 6 5 5 1879 4 5 51 ISSO 2 5 5 2
4 7 3 0 2 4 9 5 2 8 0 8 6 5 9 2056 5 2 3 3 1116 258

1 0 4 , 9 , 1 1 3 , 9 1 0 7 , 7 1 0 0 ,6 1 0 9 , 4 1 1 5 ,0 7 2 , 0 1 0 1 ,2

2 4 4 3 1281 1953 5 2 5 1382 1959 506 162 ' 3
2 4 4 8 1215 2036 542 1 4 4 1 2150 491 175

1 0 0 ,2 9 4 , 8 1 0 4 , 2 1 0 3 ,2 1 0 4 , 3 1 0 9 , 7 9 7 , 0 1 0 8 , 0

2 3 9 5 1109 1886 508 1358 1799 300 142 4
2 4 1 8 10 27 1945 5 2 3 1397 1989 3 8 7 152

1 0 1 ,0 9 2 , 6 1 0 3 , 1 1 0 3 , 0 1 0 2 ,9 1 1 0 , 6 1 2 9 ,0 1 0 7 , 0 '

48 172 67 17 24 160 206 20 5
30 188 91 19 44 161 104 23

6 2 , 5 109,.". 1 3 5 , 8 1 1 1 , 8 1 8 3 , 3  ' 1 0 0 , 6 5 0 , 5 1 1 5 , 0

1 l 4 o 6 l 6 503 110 3 7 5 1807 4 5 2 83 6 •
1378 9 7 1 5 2 5 99 3 9 3 2 4 0 ? 4 7 9 82

, 1 2 0 , 9 1 5 7 , 6 1 0 4 , 4 9 0 , 0 1 0 4 , 8 1 3 3 , 2 1 0 6 , 0 9 8 , 8

9 2 5 2 9 4 152 . 2 0 122 7 8 5 592 10 7
9 0 4 3 0 9 2 4 7 18 22 2 676 l 4 6 1

9 7 , 7 1 0 5 , 1 1 6 2 , 5 9 0 , 0 1 8 2 , 0 8 6 ,1 2 4 , 7 1 0 , 0

1572 66862 2 1 9 5 2 66 1085 3 1 7 8 9 8811 4 9 6 0 8
1751 66528 2 0 1 2 205 656 31219 83 11 5090

* 1 1 1 , 4 9 9 , 5 9 1 , 7 7 7 , 1 6 0 , 5 9 8 , 2 9 4 , 3 1 0 2 , 6 /



z

L p .

WYS ZC Z EGÖLNIENIE

a -  1978  -  w h a  
b -  1979 -  w h a  
o -  1 9 7 8 = 1 0 0

Ogółem

1 Z bo ż a

r a z e m
w ty m 4 z b o ż a

r a z e m
W tym

p s z e n i c a . J ę c z m i e ń

1 WOJEWÓDZTWO a 273679 154531 144126 20454 15291
b 2 72094 153657 1 4 18 26 19 184 16506
o 9 9 ,4 9 9 ,4 9 8 , 4 9 3 , 8 1 0 7 , 9

2 MIASTO-GMINY 0  PRZYŚ - a 76782 4 2 7 5 1 3 8 2 1 0 54 62 4 5 1 9
PISZONYM ROZWOJU SPO - b 76030 4 2 8 7 5 3 7 6 7 7 4 8 9 3 5 2 3 2
L^C ZNO-GOS PODARC ZYM c 9 9 , 0 ' ,1 0 0 ,3 9 8 , 6 8 9 , 6 1 1 5 , 8

3 B l a c h o w n i a a 1655 907 8 5 9 37 65
b 1654 9 2 4 8 9 2  ' 14 19
o 9 9 , 9 1 0 1 , 9 1 0 3 , 8 3 7 , 8 2 9 T2

4 w tym m . B l a c h o w n i a a 615 3 2 3 31 9 6 15
b 618 3 2 9 321 3 4
o 1 0 0 ,5 1 0 1 , 9 1 0 0 , 6 5 0 ,0 2 6 , 7

5 D o b r o d z i e ń a 4 9 8 4 2731 2 1 2 2 306 4 7 6
b 4 9 3 8 2715 2 0 7 3 2 8 7 4 4 8
c 9 9 , 1 9 9 , 4 9 7 , 7 9 3 , 8 9 4 , 1

6 w ty m m , D o b r o d z i e ń a 8 3 6 3 9 3 2 9 2 57 52
b 8 2 2 392 307 50 9 7
o 9 8 , 3 9 9 , 7 1 0 5 , 1 8 7 , ” 1 8 6 , 5 t

7 G or zó w  ś l . •a 7 3 6 7 4 1 9 8 3 0 8 9 1 23 9 638
b 7 3 6 6 4 2 9 0 3 0 0 4 7 9 7 9 7 4
o 1 0 0 , 0 1 0 2 , 2 9 7 , 2 6 4 , 3 1 5 2 , 7

8 w ty m m . G o r z ó w  ś l . a 1 121 668 4 6 0 175 98
b 1125 681 4 6 3 122 132

• o 1 0 0 , 4 1 0 1 , 9 1 0 0 , 7 6 9 , 7 1 3 4 , 7

9 K ł o b u c k a 7 3 2 0 3666 3 3 9 7 127 146
b 7 2 5 O 3 6 5 6 3 3 0 2 104 149
c 9 9 , 0 9 9 , 7 9 7 , 2 8 1 , 9 1 0 2 , 1

10 v  ty m  m , K ł o b u c k a 2718 1453 1339 41 81
b 2 7 2 9 1391 1236 34 64
o 1 0 0 , 4 9 5 , 7 9 2 , 3 8 2 , 9 7 9 , 0

11 K o n i e c p o l a 58 81 3 2 7 9 3269 361 149
b 5 9 32 3 26O 3 2 4 9 362 118
o 1 0 0 , 9 9 9 , 4 9 9 , 4 1 0 0 ,3 7 9 , 2

12 w ty m  m , K o n i e c p o l a 1055 569 568 60 24
b 1027  / " 541 53 9 58 18
c 9 7 , 3 9 5 , 1 9 4 , 9 9 6 , 7 7 5 , 0

13 K o z i e g ł o w y a 8 2 3 8 4 4 9 2 4 3 4 2 665 3 1 9
b 8109 4 7 1 8 4 5 8 0 632 347
o 9 8 , 4 1 0 5 ,0 1 0 5 , 5 9 5 , 0 1 0 8 , 8

14 w ty m  m . K o z i e g ł o w y a 12 79 654 624 44 38
b 1 2 00  • 7 2 4 705 2 7 7 7
o 9 3 , 8 1 1 0 , 7 1 1 3 , 0 6 l , 4 2 r a z y

15 K r z e p i c e a 5 2 5 4 2 5 2 7 2 2 3 2 147 84
b 5 2 3 4 2635 2 2 8 2 143 108
o 9 9 , 6 1 0 4 , 3 1 0 2 , 2 9 7 , 3 1 2 8 , 6

16 w tym m,K r z e p i c e a 1 8 27 622 564 2 7 4 0
b 1811 7 4 8 700 54 7 0
o 9 9 , 1 1 2 0 , 3 1 2 4 ,  1 2 r a z y 1 7 5 , 0

K u k u r y 
d z a

Z i e m n i a 
P r z e m y s ł o w e P a s t e w 

P o z o s t a ł e

k i
r a z e m

w tym
n e

r a z e m
w tym  
■warzywa I up.

b u r a k i
c u k r o w e

r z e p a k  
i  r z e p i k

3 6 8 5
4 0 6 3

1 1 0 , 3

67944 
6 7 996  
1 0 0 , 1

2 9 1 7
2 8 7 5
9 8 , 6

4 1 3
34

8 2 , 6

1606 
1315
8 1 , 9

34541
3 4 4 6 3

9 9 , 8

IOO61
9 0 4 0
8 9 , 9

5073
5196

1 0 2 , 4

1

1829
1826
9 9 , 8

1 8 78 9
18401

9 7 , 9

1535
1527
9 9 , 5

2 7 9
2 5 O

8 9 , 6

82 4
642

7 7 , 9

9661
9 3 0 8
9 6 , 3

2 2 1 7
2 0 9 3
9 4 , 4

1141
1148

1 0 0 , 6

2

3
2

6 6 , 7

4 6 3
4 5 7

9 8 , 7
1 -

156
165

1 0 5 ,8

126
105

8 3 , 3

63
63

1 0 0 , 0

3

2
1

5 0 , 0

171
190

1 1 1 , 1
-

—
-

46
42

9 1 , 3

73

- ,56 7 6 , 7

34
33

9 7 , 1

4

191
186

9 7 , 4

1126 
1154

1 0 2 , 5

"  114
103

9 0 , 4

12
9

7 5 , 0

101
93

9 2 , 1

665
5 9 8

8 9 , 9

157
182

1 1 5 , 9

83
93

1 1 2 , 1

5

48
55

1 1 4 , 6

2 0 0
179

8 9 , 5

45
18

4 o , o

6 39
18

4 6 , 2

84
108 I 

1 2 8 , 6

66
70

1 0 6 ,1

44
47

1 0 6 , 8

6

303
4 o i

1 3 2 , 3

1273
1308

1 0 2 , 7

7 3 7
631

8 5 , 6

143  
129  

9 0 ,2

456
2 6 2

5 7 , 5

691
6 5 9

9 5 , 4

165
7 7

4 6 , 7

51 I 
50

9 8 , 0

7

3 7  
44  

1 1 8 , 9  *

2 3 7
242

. 1 0 2 , 1

56
49

8 7 , 5

3
26

9 r a z y

44  
11 

2 5 , 0

9 0
77

8 5 , 6

33
32

9 / , 0

2 3
19

8 2 , 6

8

5 4 4
531

9 7 , 6

1844
1861

1 0 0 , 9

48
93

2 r a z y
-

4 7
93

2 r a z y

9 8 4
900

9 1 , 5

2 3 4
2 0 9

8 9 , 3

121
103

8 5 , 1

9

60
170

3 r e z y

6 6 4
6 4 3

9 6 ,8

2
51

2 6 r a z y
-

1
51

5 1 r a z y

4 1 5
3 7 4

9 0 , 1

124
100

8 0 , 6

64
5 0

7 8 , 1

10

12

* , 17 1 4 1 , 7

1735
1720
9 9 , 1

4 3
6 l 4
781

1 2 7 , 2

2 4  1 
150 

6 2 , 2

66
69

1 0 4 , 5

11

2
4

2 r a z y

3 8 8
3 6 7

9 4 , 6

- 51
90

1 7 6 , 5

45
25

5 5 , 6

22
21

9 5 , 5

12

48
2 0

4 1 , 7

2231
2 1 7 2
9 7 , 4

4
6

J 5 0 , 0

1
1

1 0 0 , 0

1
3

3 r a z y

1235
9 3 6

7 5 , 8

2 2 8
2 5 7

1 1 2 , 7

201
180

8 9 , 6

13

2
1

5 0 ,0

3 8 6
338

8 7 , 6
-

:

160
78

4 8 , 8

77
59

7 6 , 6

67
42

6 2 , 7

l 4

311
2 5 9

8 3 , 3

12 49
1362

1 0 9 , 0

28
33

1 1 7 , 9

28
31

1 1 0 , 7

991
84 6

8 5 . 4

148
99

6 6 , 9
n

8 7 , 3

15

2 7 5
225

8 1 , 8

2 4 4  
2 8 3  

1 1 6 ,0

2 0
30

1 5 0 , 0

2 0
30

1 5 0 , 0 -

581
. 500 

8 6 , 1

85

2 ?2 9 , 4

19
13

6 8 , 4

16

O

o



A

L p ,

WYSZCZEGÓLNIENIE
a -  1978  -  w I m  
b -  1979  -  w l ia  
0 -  1 9 7 8 = 1 0 0

Ojólom

Z bo ż a

r a z e m
w tyid 4  z b o ż a

r a z o m
W tym

p s z e n i c a ’ Jc .ozai ień

17 Olesno a 7454 4516 3 4 6 9 526 564
b 7 3 3 8 4 4 8 2 3 3 42 405 630

- 0 9 8 , 4 9 9 , 2 9 6 , 3 7 7 , 0 1 1 1 , 7

18 w tym m.Olesno a 8 8 3 471 3 5 0 95 109
b 878 4 9 4 348 81 125
0 9 9 , 4 1 0 4 , 9 9 9 , 4 8 5 , 3 1 1 4 , 7

19 Pajęczno a 6 84 1 3 6 5 5 3401 157 7 1 5 \
b 68 42 3 5 2 5 3 1 4 9 157 7 9 9
0 1 0 0 , 0 9 6 , 4 9 2 ,6 1 0 0 , 0 1 1 1 , 7

2 0 w tym m.Pajęczno a 1125 5 7 9 5 4 5 15 161
b 1120 5 9 4 545 29 168
0 9 9 , 6 1 0 2 , 6 1 0 0 ,0 1 9 3 , 3 1 0 4 , 3

21 Praszka a 5720 3 3 6 6 2 8 2 9 2 7 4 175
b 5751 3 2 7 2 2688 2 0 8 2 2 2
0 1 0 0 , 5 9 7 , 2 9 5 , 0 9 5 , 0 1 2 6 , 9

22 w tym m.Praszka * a 638 371 352 4 i 68
b 612 34 3 3 0 7 42 59
0 9 5 , 9 9 2 , 5 8 7 , 2 1 0 2 , 4 8 6 , 8

23 Szczekociny aa 6 2 4 2 3 6 9 6 3 6 8 5 1094 4 2 8
b 6 0 0 4 3 6 5 5 3 5 9 8 1202 611
0 9 6 , 2 9 8 , 9 9 7 , 6 1 0 9 , 9 1 4 2 , 8

24 w tym 0 .Szczekociny a 8 8 2  . 450 4 4 8 46 45
b 68 9 372 334 21 99
0 7 8 , 1 8 2 , 7 7 4 , 6 4 5 , 7 Zrazy

25 Woźniki a 5 0 9 8 2 9 91 2 8 2 6 3 8 9 4 2 2
b 4 9 9 6 2 9 1 7 2 7 2 5 42 9 452
0 9 8 , 0 9 7 , 5 9 6 , 4 1 1 0 , 3 1 0 7 , 1

26 w tym m .Woźniki a 2 3 9 5 1487 - 1434 184 185
b 2 3 8 7 1452 1367 241 241
0 9 9 , 7 9 7 , 6 9 5 , 3 1 3 1 , 0 1 3 0 ,3

2? Żarki a 4 7 2 8 2 7 2 7 2690 l4o 33 8
b 4 6 1 6 2 8 2 6 2 7 9 3 153 355
0 9 7 , 6 1 0 3 ,6 1 0 3 ,8 1 0 9 , 3 1 0 5 ,0

28 w tym m.Żarki a 1063 612 608 12 110
b 1057 6 4 6 '  - 641 33 8 5
0 9 9 , 4 1 0 5 ,6 1 0 5 , 4 3razy 7 7 , 3

29 GMINY 0  PRZYŚPIESZONYM 1 17019 9205 9 0 2 8 1881 8 3 4
ROZWOJU SPOŁECZNO- b 17 282 9 3 3 0 9091 1628 8 1 0

G GOSPODARCZYM 0 1 0 1 , 5 1 0 1 , 4 1 0 9 , 7 8 6 , 5 9 7 , 1

30 Mykanów a 1 0 47 9 5 2 7 9 5 1 1 3 831 66 6
b 10605 5 2 6 5 5052 '  55 8 611
0 1 0 1 , 2 9 9 , 7 9 8 , 8 6 7 , 1 9 1 , 7

31 Secemin a 6540 3 9 2 6 3915 1050 168
b 6 6 7 7 4 0 6 5 4 0 3 9 1070 199
0 1 0 2 , 1 1 0 3 , 5 1 0 3 , 2 1 0 1 , 9 1 1 8 , 5

32 FOZSOTALE JDENOSTKI a 1 7 9 8 7 8 1 0 2 5 7 5 96888 13111 9 9 3 8
NIE OBJgTE PLANEM b 1 7 8 7 8 2 1 0 14 52 95058 12663 10 46 4
PRZYŚP.ROZWOJU 0 9 9 , 4 9 8 , 9 9 8 , 1 9 6 , 6 1 0 5 , 3

Kukury
dza

Ziemnia Przouys1owo Paotow— Pozostało

Lp.
ki

razom w tym no
razom w tym 

warzywa
buraki
oukrouo

rzupak 
i rzepik

144 1626 267 31 73 804 97 32 17
127 1601 295 32 63 740 93 44

8 8 , 2 9 8 , 5 1 1 0 , 5 1 0 3 , 2 8 6 , 3 9 2 , 0 9 5 , 9 1 3 7 , 5

19 195 72 - 32 101 25 13 18

24 198 61 2 28 71 30 21

1 2 6 , 3 1 0 1 , 5 8 4 , 7 - 8 7 , 5 7 0 , 3 1 2 0 , 0 1 6 1 , 5

28 1 9 20 l 4o 13 42 9 2 0 178 . 91 19
40 1 9 2 0 21 1 15 72 889 257 148

1 4 2 , 9 1 0 0 , 0 1 5 0 , 7 1 1 5 , 4 1 7 1 , 4 9 6 , 6 1 4 4 , 4 1 6 2 , 6

7 312 10 1 6 168 49 19 2 0

11 261 13 1 11 108 133 46

15 7 ,1 8 3 , 7 1 3 0 , 0 1 0 0 , 0 2razy 6 4 , 3 3razy 2razy

74 1 2 8 5 109 10 72 684 2 0 2 117 21

77 1377 94 ■ 16 25 7 6 6 165 97
104 ,1 1 0 7 ,2 86,2 1 6 0 , 0 3 4 , 7 112,0 8 1 , 7 8 2 , 9

7 135 49 2 38 22 54 22 22
5 146 33 5 8 40 45 32

7 1 , 4 108 ,1 6 7 , 3 3 razy 21,1 181,8 8 3 , 3 1 4 5 , 5

40 1554 54 35 5 775 123 67 23
28 1320 24 14 T 7 6 8 209 76

7 0 , 0 8 4 , 9 4 4 , 4 4 0 , 0 - 9 9 , 1 1 6 9 , 9 1 1 3 , 4

20 289 9 6 - 86 28 14 24

13 162 5 4 - 72 65 21
6 5 , 0 5 6 , 1 5 5 , 6 6 6 , 7 - 8 3 , 7 Zrazy 1 5 0 , 0

122 1191 34 6 27 580 180 88 25
129 1084 2 5 - 24 6 5 0 191 109

1 0 5 , 7 91,0 7 3 , 5 - 8 8 , 9 112,1 1 0 6 ,1 1 2 3 , 9

27 581 3 - 2 219 78 36 26

l 4 562 5 - 4 283 71 50

5 1 , 9 9 6 , 7 1 6 6 , 7 - 2  razy 1 2 9 , 2 91,0 1 3 8 , 9

9 1292 — - - 562 138 106 21
9 IO 65 7 3 4 6 1 0 99 68

100,0 8 2 , 4 - - - 1 0 8 ,5 7 1 , 7 6 4 , 2

1 2 6 9 •s — - 145 36 28 28
3 , 2 6 6 1 1 0 115 26 13

3razy 9 8 , 9 - - - 7 9 , 3 7 2 , 2 4 6 , 4

99 4 7 7 0 73 60 2 390 482 242 29
96 4691 65 - 4 7 2 7 0 2 398 244

9 7 , 0 9 8 , 3 8 9 , 0 - 7 8 , 3 1 1 3 ,1 8 2 , 6 100,8

39 2888 65 _ 58 1 9 00 30 8 167 30

43 2848 54 r 45 2120 275 159

1 1 0 , 3 9 8 , 6 8 3 , 1 - 7 7 , 6 111,6 8 9 , 3 9 5 , 2

6 0 1882 8 — 2 4 9 0 174 75 31

53 1843 11 - 2 582 123 85
8 8 , 3 97,9 1 3 7 , 5 - 1 0 0 , 0 1 1 8 , 8 7 0 , 7 1 1 3 , 3

1757 44 385 1309 134 72 2 2 2490 7362 3 6 9 0 32
2141 44go4 1283 91 626 22453 6549 3804

1 2 1 , 9 101 ,2 9 8 , 0 6 7 , 9 8 6 , 7 99,8 89,0 103,1



Stan w czerwcu

WYSZCZEGÓLNIENIE
' Zboża

Lp. a — 1978 — v lia 
b - 1979 - w ha 
0 » 1 9 7 0 = 1 0 0

Ojóloni w tym 4 Bbotha
i w tyci

razcu
pszonioa , jęczmień

33 MIASTA RAZEM a
b
0

10638
10397
97,7

4956
4940
99,7

4 7 7 7
4 7 3 6
9 9 , 1

4l4
417

100,7
60 6
528

87,1

34 Częstochowa a
b
0

7438 
7149 
96,1

3556
3495
98,3

3421
3 3 3 9
9 7 , 6

165
155

93,9
345245

71,0

35 Kalety a
b
0

297
318

1 0 7 , 1

130
143

110,0
124
138

111,3
98

88,9
26
24

92,3
36 Lubllńleo a

b
0

1233
1273
103,2

436
491 112,6

406
455

112,1
65
81

124,6
73
97

132,9

37 Myszków . a 
b 
0

16 70
16 57
99,2

834
811

97,2
826
804
97,3

175
173

98,9
162
162

100,0

38 GMINY RAZEM a
b
0

1 6 9 2 4 0
168385
99,5

9 7 6 1 9
9 6 5 1 2
98,9

92111
9 0 3 2 2
98,1

12697
12246
96,4

9332 
9 9 3 6 : 
106,5

39 Ciasna
i a

b
0

4374
4444
101,6

2593
2 6 5 8

1 0 2 , 5

2 1 5 0
2 0 6 9
9 6 , 2

191
130

68,1
275340

123,6

40 Dąbrowa Zielona a
b
0

3795
3795100,0

2446
2357
96,4

2428
2338
96,3

799
731
91,5

' %  
108,3

41 Gidle a
b
0

4131 
4161 
100,7

2 5 1 2
2552

101,6
2 5 0 0
2528
101,1

234
225
96,2

242
206

85,1

42 Herby a
b
0

2112
2 0 5 6
97,3

1157 
1132
97,8

1069
1003
93,8

44
4i

93,2
159
177

111,3

43 Janów a
b
0

5442
5489
100,9

3123
3368

1 0 7 , 8

31 02
3351108,0

2 6 9
293

108,9
308
2 8 7
93,2

44 Kamienica LPolaka a
b
0

2683
2 6 5 9
99,1

1568
1522
97,1

1512
1490
98,5

36
31

8 6 , 1
U

83,1

45 Kłomnice a
b
0

7 18 1
7204
100,3

4 3 7 0  
4431 
101,4

4258
4358

1 0 2 , 3

530
570

107,5

322
408

126,7

46 Kochanowice a
b
0

26352622
99,5

1574
1489
94,6

1425
1309
91,9

284
207

72,9

264
314

118,9

M

WEDŁUG MIAST I GMIN 
\
Kukury
dza

Ziemnia Przemysłowo Paotow- Pozostało

Lp.
ki

I
razom w tym ne

razom w tym 
warzywa

buraki
cukrowe

rzapak 
i rzepik

80 2563 20 1 19 1224 1795 1138 33
1T9 2542 44 - 38 1091 1661 1111

148,8 99,2 2 razy - 2 razy 89,1 92,5 97,6

20 1845 5 — _ 5 931 1081 629 34
24 1783 44 - 38 787 1016 6 1 0

120,0 96,6 9razy — 8razy 84,5 94,0 97,0

1 89 k" — p 35 42 11 35
1 109 - - - 30 ' 35 12

100,0 122,5 - — — 85,7 83,3 109,1

19 221 15 1 14 91 451 304 36
4 9 248 - - - 87 398 293

3razy 1 12,2 • — - — 95,6 88,2 96,4

40 408 167 221 194 37
45 402 - - - 187 212 196'

112,5 98,5 — — - 112,0 95,9 1 0 1,0

16 77 41822 1289 133 7 0 3 21266 5567 2552 38
2022 42362 1239 91 5 8 8 21362 4888 2693
120,6 101,3 96,1 68,4 83,6 100,5 87,8 105,5

108 1033 18 2 14 517 105 51 39
142 1052 47 2 44 466 79 37

131,5 101,8 3razy 100,0 3razy 90,1 75,2 72,5

9 8 8 5 2 2 27 8 175 91 40
29 913 9 - 9 31 6 171 93

3razy 103,2 5razy — 5razy 113,7 97,7 102,2

30 1134 23 1 7 259 173 64 4 1
24 1124 37 5 - 267 157 74

80,0 99,1 2razy 5 razy — 103,1 90,8 115,6

24 493 4 4 w 293 141 23 42
39 4 5 2 - r 323 110 28

Zrazy 91,7 — — — 110,2 78,0 121,7

50 1084 4 3 919 262 6 0 43
27 10§7 11 — 11 820 166 62

54,0 101,2 3razy - 4razy 89,2 63,4 103,3 ,

761
\ 241 113 65 44

1 704 - - ■T 326 106 83
- 92,5 - - — 135,3 93,8 127,7

61 2 1 3 0 23 2 1 437 160 82 45
69 2174 63 1 11 298 169 117

113,1 102,1 3razy 50,0 1Irazy 68,2 1 0 5 , 6 142,7

43 558 67 4 - 63 332 61 50 46
80 6 1 6 31 ' - 4 27 333 . 73 63

2razy 1 10,4 46,3 100,0 42,9 100,3 119,7 126,0

rt

O



TABL. 8

Lp.

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r - w ha 
b - 1979r - w ha 
o - 1978=100

Zboża
Ogółem

razem
w tym 4 zboża

razem w tym
pszenica Jęczmień

47 Konopiska a 3194 1963 1836 15 125
b 3163 1879 1778 18 178
o 99,0 95,7 96,8 120,0 142,4

46 Koszęcin a 2251 1326 1251 248 346
b 22 91 1330 1248 2 1 3 394
o 101,8 100,3 99,8 85,9 113,9

4-3 Kroczyce a 6088 3491 3474 514 301
b 6071 3491 3466 463 449
o 99,7 100,0 99,8 90,1 148,2

50 Kruszyna a 3 7 0 9 2173 2 1 3 0 2 0 7 147
b 3537 2023 1997 2 0 6 210
o 9 5 , 4 93,1 93,8 99,5 142,9

54 Lelów a 11001 7 0 3 0 7003 2 6 1 6 800
b m u 6922 6883 2740 799
o 1 0 1 , 0 98,5 98,3 104,7 99,9

52 Lipie a 5 6 2 0 2 9 1 6 * 2559 226 205
b 5514 2 9 6 7 2541 2 6 0 203
o 98,1 101,7 99,3 115,0 99,0

55 Miedźno a 5591 2813 2 6 9 6 66 45
b 5588 2753 2567 80 68
o 99,9 97,9 95,2 121,2 1 5 1 , 1

54 Moskorzew a 6880 4 162 4162 17 07 5 8 7
b 6868 4180 4167 1699 65 9
o 99,8 100,4 100,1 99,5 1 1 2 , 3

55 Mstów a 8128 4 3 1 5 4204 599 44o
b 8095 4221 4 0 5 7 593 4 0 7
o 99,6 97,8 9 6 , 5 99,0 92,5

56 Niegowa a 6142 3349 3214 683 320
b 6253 3421 3240 531 385
o 101,8 102,1 100,8 77,7 120,3

57 Nowa Brzeźnica a 5400 3 2 0 0 3 0 68 54 7 6 1 9
b 5411 *993 2 9 0 2 496 6 3 8
o 100,2 93,5 94,6 90,7 t03,1

58 Olsztyn a 4603 2479 2462 160 285
b 4 5 0 9 25 01 2466 150 264
o 9 8 , 0 100,9 100,2 93,8 9 2 , 6

59 o s et t a 5569 3li4 2 6 7 9 23 8 255
b 5575 3 0 6 9 2 6 6 5 275 270
o 1 0 0 , 1 98,6 99,5 115,5 105,9

60 Pawonków" a 3 6 1 8 1953 1562 332 3 2 6
b 3620 19 10 1439 237 297
o 1 0 0 , 1 97,8 92,1 71.4 91,1

Kukurydza Ziemniaki
Przemysłowe

Pastewne
Pozostałe

Lp.
razem buraki

cukrowe
rzepak 1 
rzepik

razem w tym 
warzywa

2 2 80 9 . 246 154 70 47
33 789 TT - 317 145 87

1 5 0 , 0 97,5 — — - 128,9 94,2 124,3

79 5 0 2 64 17 45 21 2 68 4 1 48
115 514 23 2 21 2 2 2 87 44

145,6 102,4 35,9 1 1 , 8 46,7 104,7 127,9 107,3

6 1297 43 - 27 1115 136 81 49
5 1266 20 - 7 1141 148 113

' 83,3 97,6 46,5 — 25,9 1 0 2 , 3 108,8 139,5

44 801 70 70 521 100 4 1 50
20 783 45 - 36 5 6 7 99 51

45,5 97,8 64,3 — 51,4 108,8 99,0 124,4

28 2138 28 « 6 110 1255 269 135 5140 2 2 5 6 22o 5 47 1493 180 151
142,9 105,5 78,3

4
83,3 42,7 119,0 6 6 , 9 111,9

77 1728 30 2 7 734 135 67 5*143 1758 46 22 495 105 62
2razy 1 101,7 153,3 — 3razy 67,4 77,8 92,5

34 1997 - - - 6 2 3 124 92 5340 19 16 1 - - 775 103 89117,6 95,9 — — 124,4 83,1 96,7

41 1445 122 7 10 845 265 93 54
34 1433 108 10 -r 818 295 73

82,9 99,2 88,5 142,9 - 9 6 , 8 11.1,3 78,9

62 1593 7 - 6 1764 387 108 5360 1588 51 2 49 1840 335 102
96,8 99,7 7razy — 8razy 104,3 86,6 94,4

\ 26 1338 48 4 41 1207 174 110 56
0 1405 37 1 35 1220 162 90

30,8 1 0 5 , 0 77,1 2 5 , 0 85,4 101,1 93,1 8 1 , 8

32 1563 68 21 413 124 76 57
62 15 8O 83 - 16 564 129 97

2 razy 1 0 1 , 1 122,1 — 76,2 1 3 6 , 6 104,0 127,6

12 . 759 - - 1152 201 61 58
36 772 5 - 5 10 56 139 62

3 razy 101,7 — - - 91,7 69,2 101,6

77 1514 23 5 18 697 144 57 59
106 1530 16 * 16 721 133 57

137,7 1 0 1 , 1 6 9 , 6 — ■ 88,9 103,4 92,4 1 0 0 , 0

204 737 107 50 54 557 60 35 60
277 744 79 33 45 537 73 39

135,8 100,9 73,8 66,0 79,6 96,4 121,7 111,4



TADL.8 POWIERZCHNIA ZASIELÖV V GOSVODAltCE 
Stan w ozeracu

Ep.

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r - w ha 
b - 1979r - w ha 
o - 1978=100

Zboża
0g6 -Lem w ty u 4 zboża

razom
razem w tym

pszenica Jęczmień

61 Poczesna a 2706 1465 1424 1 10 125
b 2538 1245 1203 ■ ' 68 125
o 93,8 85,0 84,5 6 1 , 8 1 0 0 , 0

62 Popów a 6 1 6 6 3 1 8 6 2 8 0 5 51 269
b 6 1 6 3 3103 2723 50 ISO
o 1 0 0 , 0 97,4 97,1 9 8 , 0 55,8

63 Poraj a 1615 1033 942 38 162
b 1602 * 1018 913 45 2 0 7
o 99,2 98,5 96,9 118,4 127,8

64 Przyrów a 3024 1784 1774 2 60 153
b 3021 1742 1724 246 106
o 99,9 97,6 97,2 94,6 69,3

65 Przystajń a 7 6 1 3 4530 4078 108 161
b 7621 4611 1083 87 122
c 1 0 0 , 1 101,8 100,1 80,6 75,8

66 Radłów a 4071 2488 1981 255 365 '
b 4 0 5 3 2459 1880 197 4i 1
o 99,6 98,8 94,9 77,3 112,6

67 Rędziny a 3079 1493 1482 288 3 1 0
b 30 31 1523 1503 327 322
c 98,4 102,0 101,4 113,5 103,9

68 Rudniki a 7 6 0 3 44 51 3880 179 140
b 7 6 2 6 4494 3892 154 146 •

• o 100,3 101 ,0 100,3 86,0 104,3

69 Strzelce Wilki® a 5 1 6 3 2868 2660 68 299
b 5 1 6 7 2644 2423 46 246
o 100,1 92,2 91,1 6 7 , 6 82,3

70 Włodowice a 4155 2483 2472 284 249
b 3918 2347 2 3 1 9 3 2 0 3 6 8
0 94,3 94,5 93,8 112,7 147,8

71 Wręczyca Wielka a 6 9 0 6 3964 3653 23 80
b 6687 3899 3 6 0 7 36 99
o 96,8 98,4 98,7 1 5 6 , 5 123,8

72 Żytno B 6992 4247 4216 488 197 .
b 6922 4258 4190 481 212

- o 99,0 100,3 99,4 98,6 107,6

1/ Bez pgr Ministerstwa Rolnictwa.

i

0\

CAŁKOWITEJ UEDI.UG MIAST I GMIN /dok../

LH

Kukurydza Ziemniaki
VrzomytiZove Y) n u. * * nv , 1 n Pozoeti.łe

razom buraki
cukrowe

nepak i 
rzepik

ra :em w tym
wirzy-wa, Lp.

1 643 472 125 67 612 62 0 19 5 -■ 505 147 6?2razy 9 6,4 — — 1 0 7 , 0 117,6 100,0

17 2018 46 ■4 46 6 7 9 220 65 6218 2198 35 r* 35 663 146 73
105,9 108,9 76,1 — 76,1 97,6 66,4 1 1 2 , 3

1 36? - - - 129 35 67 63- 36 6 - - 129 89 74■ 99,7 — - 100,0 104,7 l1o,4

43 795 33 33 168 201 110 64
45 784 14 - 14 293 143 108

104,7 98,6 42,4 — 42,4 174,4 71,1 98,2

90 1787 5 4 - 882 31 9 104 6580 1832 1 - 1 840 257 112
8 8 , 9 102,5 20,0 — - 95,2 80,6 107,7

133 879 67 3 45 457 47 22 66
152 892 55 - 28 437 58 23

114,3 101,5 92,1 — 62,2 95,6 123,4 10 V
1 785 14 - 13 678 <08 80 671 752 24 - 21 622 109 80

100,0 95,8 171,4 — 101,5 91,7 100,9 100,0

. 1 1 6 1858 30 4 19 975 173 112 68
104 1971 55 2 37 898 104 83

89,7 106,1 183,3 5 0 , 0 2 razy 92.4 6 0 , 1 74,1

36 1669 43 6 21 455 < 92 61 69
37 1681 71 1 44 655 79 55102,8 100,7 165,1 16,7 2 razy 144,0 85,9 90,2

12 1046 9 8 1 486
223

119 104 70
53 1152 6 5 1 137 98

4razy 1 1 0 , 1 6 6 , 7 62,5 10010 45,9 115,1 94,2

60 1853 23 1 22 668 338 100 71
33 1835 20 13 7 613 287 13955,0 99,0 87,0 13 razy 31,8 91,8 84,9 1 3 9 , 0

98 1823 15 3 4 600 209 107 72
107 1813 7 1 569 168 107

109,2 99,5 46,7 2 5 , 0 94,8 80,4 100,0



Lp.
WISZC ZEGÓLNIENIE
a - 1 9 7 8r - w ha 
b - 1979r - w ha 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

Ogółem
' Zbota°^

razom w tym 4 abota
razem w tym

pszenica ‘ Jęczmień

1 WOJEWÓDZTWO a 257170 145941 135894 19631 1 3 3 4 7b 252983 143162 132084 18519 1 6 10 3o 98,4 9 8 , 1 97,1 94,3 105,7
2 MIASTO-GMINY 0 PRZY-a 7 0 3 0 1 - 39803 35465 5126 3663

Spieszonym rozwoju b 6 8 6 0 0 3 9 0 0 6 34164 4663 41*2
SPOL.-GOSPODARCZYM o 97,6 98,0 96,3 91,0 118,5

3 Blachownia a 1655 9 0 7 859 37 65
b 1558 851 821 l4 14
e 94,1 93,8 95,6 37,8 81,3

4 w tym m,Blachownia a 6 1 5 323 319 6 15/ b 6 1 8 329 32 1 3 - 6
0 100,5 101,9 100,6 5 0 , 0 86,7

5 Dobrodzień a 4216 2398 1789 24 6 316b 4177 2399 1757 232 286
u 99,1 100,0 98,2 94,3 90,3

6 w tym ni.Dobrodzień a 6 0 6 324 323 40 34
b 584 311 2 2 6 35 37
o 96,4 96,0 101,3 87,3 108,8

7 Gcrzów Śląski a 6121 3564 2508 1099 388
b 5966 3513 2359 757 625
o 97,5 98,6 94,1 68,9 1 6 1 , 1

8 w tym m.Gorzów Sl. a 1038 615 427 165 90
b „ 1032 6 2 5 407 122 128
o 99,4 101,6 95,3 73,9 142,2

9 Klobuok a 6 0 7 2 3140 4928 127 83
b 5758 2894 2 6 6 6 104 84
o 94,8 9 2 , 2 91,1 81,9 101,2

10 w tym m.Klobuok a 2168 1114 1036 4i 31
b 1864 981 851 34" 88
o 85,2 82,7 82,1 8 8 ,9 90,3

n Koniecpol a 5705 3173 3163 35* 184
b 5685 310? 3096 336 92
o 99,6 91,9 97,9 1 0 1 , 1 73,4

12 w tym m.Koniecpol a 104? 567 5 6 6 60 28
b 1016 536 534 56 18

V o 97,0 94,5 94,3 93,3 81,8
13 Koziegłowy a 8097 44o4 426? 637 303

b 7936 4596 4458 628 3*4o 98,0 104,4 104,5 93,6 106 ,9

14 w tym m.Koziegłowy a 1241 624 602 44 88
b 1151 682 663 27 62
0 92,7 109,3 110,1 61,4 2 razy

15 Krzepice a 4217 2290 1995 147 54b 4204 2296 1946 107 40
o 99,7 100,3 97,5 7*,8 88,9

16 w tym m.Krzepło# a 810 405 347 27 10
b 786 412 367 18 10
o 97,0 101,7 105,8 66,7 100,0

Kukury
dza

Przemysłowe Pozoet,He
Ziemnia
ki razem w tym ne razem » tym Lp.

buraki
cukrowe

rzepak 
1 rzepik ■

1572
1751

111,4
66862
66528
99,5

2195
2012
91,7

266
205
77,1

1085
6 5 6
60,5

3 1 7 8 9
3 1 2 1 9
98,2

8811 
8311 
94,3

4 9 6O
5 0 9 0
102,6

1

m
1 0 7 , 2

18373
17917
97,5

1147
IO58
9 2 , 2

1¾
84,8

573
299

5 2 , 2

8477
8 1 0 3
95,6

1906
1878
98,5

1098 
1101 

100,3
2

3
2

6 6 , 7

463
4 5 2
97,6

1 - -
156
153

98,1
126
99

78,6
63
62

98,4
3

2
1.

5 0 , 0

171190
111,1

- 46
42

91,3
73
56

76,7
34
33

97,1
4

67
73

1 0 9 , 0

1037
1054
101,6

25 
11 

44,0
' 3 21 

10 _ 
47,6

56 9
488
85,8

120
152

126,7
55
64

116,4
5

14
12

85,7

160
157

98,1
6
5

83,3

6
5

83,3
62
55

88,7

40
43

107,5
19
22

115,8
6

96
l40

145,8
1189
1212

10.1,9
597
512

85,8
118
116

98,3
359
161

44,8
553
5 2 6

95,1

122
63

51,6
44
44

100,6
7

7
17

2razy
237
242

102,1
56
39

69,6
3

16
5razy

44 
11 

2 5 . ,0

90
77

85,6
33
32

97,0
23
19

82,6
8

77 
85 

110,4
1805
1811
100,3

28 
23 

82,1 :
27
23

85,2
807
758
93,9

“215
187

87,0
114
102

89,5
9

%
93,3

641
595

9 2 , 8

2
1

5 0 , 0

1
1

100,0
299
234
78,3

117
9984,6

64
49

7 6 , 6

10

6
4

66,7

1722
1695
98,4

4 3
599
730

121,9
205
145

70,7

66
69

104,5
11

2 
1. 

3 0 , 0

387
367

94,8
-

— 51
87

170,6
%

6 2 , 5

22
21

95,5

12

42
15

35,7
2219
2157
97,2

3
6

2 razy
1

1
3

3raay
1202
908

75,5

2 2 7
*54

1.11,9

201
179

89,1
13

2
1

5 0 , 0

383
338

82,3 : - -
156
71

45,5

76
39

77,6
6742

62,7
14

46
35

76,1

1245
1342

107,8

8
3

37,5
8
1

U»5 #»
5*5
429
81,7

103
99

96,1
51

87,3
15

10
3

3 0 , 0

240
263

109,6
- - en

«M 115
83

72,2

40
*5

62,5
19 16



Lp.
U YSZC ZEGÓLNIENIE
a - 19?8r - w ha 
b - 1979r - * ha 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

Ogółem
Zboża*/

8 w tym 4 abo*ą -
rasem * tye ", ,

pszenica V Jęczmień

17 Olesno a 6926 4274 3254 462 471
b 6859 4244 3143 365 551
o 99,0 99,3 96,6 79,0  ̂f7,0

18 w tyn m.Olesno _ a 786 435 314 87 95
b 780 44? 301 66 • ,109
o 99,2 102,8 95,9 73,9 114,7.

19 Pajęczno a 6601 3552 3308 137 66 5
b 6 5 6 9 3358 2982 • 137 714
o 99,5 94,6 90,2 1 0 0 , 0 V , . 107,4

20 w -ty« m.Pajęczno a 999 530 499 15 133
b 1025 513 464 2 9 231
o 102,6 96,8 93,0 1 9 3 , 3 98,5

21 Praszka a 5425 3136 2620 2 7 4 148
b 5429 3 0 3 0 2 4 5 6 2 0 6 183
o 100,0 96,6 93,7 7 5 , 2 123,6

22 w tym ■.Praszka a 625 358 339 41 55
b 596 327 291 42 55
o 95,4 91,3 8 5 , 8 102,4 100,0 .

23 Szczekociny a 5969 3544 3533 1074 374
b 5 4 9 0 33-67 3348 1192 511
o 9 2 , 0 95,0 94,8 1 1 1 , 0 136,6

24 w tym m.Szozekoolnya 803 432 430 46 38
. b 358 183 183 13 23

0 44,6 42,4 42,6 28,3 60,5
2 5 Woźniki a 4693 2806 2 6 6 3 354 356

b 4 5 7 0 2724 2532 394 360
o 97,4 97,1 . 95,1 111,3 101,1

2 6 w tym m.Woźniki a 2318 1459 1415 180 183
b 2276 1375 1290 230 194
o 98,2 94,2 91,2 1 2 7 , 8 104,9

27 Żarki a 4604 2 6 1 5 2578 l 4 o 320
b 4399 2627 2600 153 330
o 95,5 100,5 100,9 109,3 103,1

28 w tym a.Żarki a 988 539 535 12 92
b 989 578 573 33 85

* o 100,1 107,2 107,1 3razy 92,4

29 GMINY 0 PRZYŚPIBSZO-a 1 6 6 6 9 9068 8893 1871 *• f i l 7
NYM ROZWOJU S.POL,- b 1 6 90 6 9 1 2 5 8901 1623 765
GOSPODARCZYM 0 101,4 100,6 x 100,0 86,7 93,6

30 Mykanów a 10346 5169 ?025 829 664
b 10474 5179 6 9 6 6 558 6 10
o 101,2 99,8 98,8 67,3 9 1 , 9

31 Secemin a 6323 3879 3868 1042 153
b 6432 3 9 4 6 3935 I O 63 155
o 101,7 101,7 101,7 1 0 2 ,2 • 1 0 1 , 3

32 POZOSTAŁE JEDNOST -a 170200 97070 91536 12634 8 863
K I  N I E  O B j ę T E  PLA b 167477 95031 89019 12231 9216
NEM PRZYŚP.RPZWOJU o 98,4 97,9 97,3 9 6 , 8 1 0 4 , 0
SPOL.-GOSPODARCZEGO

Kukury
dza

Ziemnia
ki

Przemysłowo Pozostałe
Lp.razem w tym ne razem w tym 

warzywa
buraki
cukrowe

rzepaki 
i rzepik

99 1 57 6 194 15 47 713 70 31 17109 1558 2 0 9 13 29 657 82 44
110,1 98,9 1 0 7 , 7 8 6 , 7 61,7 92,1 117,1 141,9

13 195 38 _ 24 81 24 13 18
13 198 39 2 18 53 30 21

100,0 101,5 102,6 - 75,0 6 3 , 4 125,0 161,5
18 1862 137 13 39 874 138 91 1940 1875 180 15 41 859 25 7 148

2razy 100,7 131,4 115,4 105,1 <98,3 5razy 1 6 2 , 6

2 289 7 1 3 142 29 19 20
11 252 8 1 6 108 133 46

ćrazy 87,2 116,3 100,0 2razy 76,1 5razy 2razy
68 1258 107 8 72 676 180 117 21
63 1343 85 11 21 753 155 97

9 2 , 6 1 0 6 , 8 79,4 137,5 29,2 113,4 86,1 82,9
7 135 49 2 38 22 54 22 22
5 146 33 5 8 40 45 32

71,4 108,1 67,3 3razy 2 razy 2razy 83,3' 145,5
11 1332 45 26 5 714 123 67 23
2 1277 12 2 - 695 137 67

18,2 83,4 26,7 7,7 - 97,3 111,4 100,0
1 271 4 1 67 28 l4 24

- 137 1 — — 25 12 12
- 5 0 , 6 2 5 , 0 - - 37,3 42,9 85,7
53 - 1173 3 2 532 126 88 25
63 1084 5 - 4 545 149 109

118,9 92,4 1 6 6 , 7 - 2razy 102,4 118,3 123,9
8 581 3 2 2 1 9 48 36 26
14 562 5 - 4 2 5 6 64 50

175,0 96,7 1 6 6 , 7 - 2 razy 1 1 6 , 9 133,3 138,9
9 1292 ■ 557 131 106 27
7 1057 7 3 4 602 99 68

77,8 8 1 , 8 - - - 108,1 75,6 64,2
1 2 6 9 145 34 28 28
3 2 6 6 1 1 _ 115 2 6 13 -

3razy 98,9 - - - 79,3 • 76,5 46,4
24 4732 6 7 54 2310 468 242 29
26 4662 65 - 47 2 6 3 0 398 • 244

108,3 98,3 97,0 - 87,0 113,9 85,0 100,8
22 2882 59 1 _ 52 1 88 7 307 167 30
24 2836 54 - 45 2106 275 159

1 0 9 , 0 98,4 91,3 - 8 6 , 3 111,6 89,6 95,2
2 18 50 8 2 423 161 75 31
2 1826 11 - 2 524 123 85

100,0 98,7 137,5 - 100,0 123,9 76,4 113,3

953 ' 43757 981 75 438 21002 6437 3620 32
1087 43949 889 43 310 20486. 6033 3745

114,1 100,4 9 0 , 6 57,3 67,7 97,5 93,8 103,5



POWIERZCHNIA ZASIUUÓU V G03V0DAR 
Stan w OMorwou

Lp.
WYSZCZEGÖLNIEN115
a - 1978** — w lm 
b - I979r - v ha 
o - 1978=100

Zbofca*^
O^ólcia razom w tym 4 zboża

rezon w tym
pszenico JęozuieA

33 MIASTA RAZEM a 10 10 5 4640 4462 386 474b 9771 45 81 4396 390 470o *?6»7 98,7 98,5 1 0 1 , 0 99,2

34 Częstochowa a 7113 3314 3180 145 2 5 2b 6 7 6 6 3249 3112 153 2 2 9o 95,1 98,0 97,9 105,5 90,9
35 Kalety a 2 7 8 123 117 9 24b 295 135 130 8 24o 106,1 1 0 9 , 8 111,1 88,9 100,0

36 Lubliniec a 1044 369 339 57 36
b 1053 386 350 56 55o 1 0 0 , 9 104,6 1 0 3 , 2 98,2 1 5 2 , 8

37 Myszków a 16 70 834 826 175 162b 16 57 811 804 173 1620 99,2 97,2 97,3 98,9 100,0

38 GMINY RAZEM a 1 6 0 0 9 5 9 2 4 3 0 8 7 0 7 4 12248 8391b 1 5 7 7 0 6 9 0 4 5 0 84623 11841 8746o 98,5 97,9 97,2 96,7 104,2

39 Ciasna a 4049 2418 1975 166 226b 4002 2397 1822 130 224
0 98,8 99,1 92,3 78,3 99,1

40 Dąbrowa Zielona a 3604 2339 2322 777 3 6 0
b 3557 2 2 0 6 2187 716 372o 98,7 94,3 94,2 92,1 103,3

41 Gidle a 3926 2406 2394 225 223b 3 9 1 6 2410 2386 213 178
o 99,7 100,2 99,7 94,7 79,8

42 Herby a 1689 IGO? 933 32 134b l 6 o 4 928 8 6 5 31 142
o 95,0 * 92,2 92,7 96,9 1 0 6 , 0

43 Janów a 5 l 4 o 2931 2912 . 269 262
b 5 2 01 3101 3084 293 287o 1 0 1 , 2 1 0 5 , 8 105,9 108,9 109,5

44 Kamienica Polaka a 2599 1493 1443 ' 36 70
b 2 4 9 4 1383 1351 31 54
o 9 6 , 0 9 2 , 6 93,6 8 6 , 1 7 7 , 1

45 Kłomnice a 6 7 9 7 4 1 1 4 4 0 1 1 509 254
b 6720 4 0 9 5 4 0 2 8 5 5 0 303
o 9 8 , 9 9 9 , 5 1 0 0 , 4 1 0 8 ,  1 1 1 9 , 3

46 Kochanowice a 2 3 9 6 1454 1306 - 24  7 2 2 9
b 2 3 8 3 13 90 12 10 2 0 5 2 6 0
0 9 9 , 5 9 5 , 6 9 2 ,6 8 3 , 0 1 1 3 , 3

i) <*-

Cli Mli USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG MI/UiT I GMIJn /«?,<£„/

Kukury
dza

Ziemnia
ki

Przemysłowo
Pa ot wv— 
na

1' "izoataln
Lp.razem u ;yw $w»ou w tyn 

vanaywe.
buraki
cukrowe

rs. paki 
x rzopilt

65 ' 2 5 1 7 9 1 8 1159 *1?'<5 i 1120 33
76 2481 12 — 6 10 10 . 1611 1094

116,9 93,6 133,3 —1 75,0 67,1 93,9 97,7
20 1827 2 2 9 0 3 104 7 625 34
21 1753 12 — 6 748 983 605

1 0 5 , 0 96,0 6razy — 3razy 82,8 93,9 9 6 , 8

1 88 32 34 10 33
1 104 — — - 20 35 12

100,0 118,2 - - - 62,5 102,9 120,0

4 194 7 1 6 57 413 291 36
9 222 * • „ — 55 381 281

2razy 114,4 - - — 96,5 92,3 9 6 , 6

40 408 167 221 194 37
45 402 - — - 18? 2 12 196

112,5 98,5 — — — 1 12,0 95,9 101 ,0

888 41240 972 74 4 5 0 19843 , 4722 2 5 OO 38
1011 4l468 877 43 304 1 9 47 6 4424 2 65 1

113,9 100,6 90,2 58,1 6 7 , 6 98,2 93,7 1 0 6 , 0

69 981 18 2 14 466 97 46 39
78 1026 7 2 4 428 66 34

113,0 104,6 38,9 100,0 28,6 91,8 68,0 73,9

2 8 6 2 2 2 2 5 8 141 83 40
6 887 2 — 2 3 0 6 150 93

3razy 102,9 100,0 - 100,0 118,6 106,4 112,0

9 112* 16 1 208 166 64 41
9 1 101 26 1 — 217 153 73

100,0 98,2 162,5 100,0 - 104,3 92,2 114,1

9 471 144 5<r 21 U2
9 4 18 _ — - 193 56 22

1 0 0 , 0 88,7 - - - 134,0 9 6 , 6 104,8

39 1073 4 3 88 5 208 60 42
27 1092 11 — 11 80 3 165 61

69,2 101,8 3razy - 4razy 91,0 79,3 1 0 1 , 7

761 23 2 113 65 44
1 704 ■ - 300 106 83

92,5 - - — 1 2 9 , 3 9 3 , 8 127,7

14 2 1 0 5 23 2 1 382 159 82
2 7 2112 53 1 1 2 6 4 169 117 45

192,9 100,3* 2 razy 5 0 , 0 1 0 0 , 0 6 9 , 1 106,3 1 4 2 , 7

38 540 33 4 29 27 4 37 50 46
62 568 1 1 4 7 2 8 3 69 63

163,2 1 0 5 , 2 3 3 , 3 1 0 0 , 0 2 4 , 1 103,3\
1 2 1 , 1 1 2 6 ,0



TABL. 9

Lp.
WYSZC ZEGÖLNIENIE
a - I9 7 8r - w ha 
b - 1979** - w ha 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

Zboiaa/
Ogółem razem w tym 4 zboża

razem w tym
pszenica Jęczmień

4? Konopiska a 3011 18 20 1699 1* 101
b 2 9 8 8 1758 1 1669 18 138
o 99,2 9 6 , 6 9 8 , 2 1 2 0 , 0 1 3 6 , 6

48 Koszęcin a 1995 1257 1182 232 „ 3 2 6
b 1996 1227 1145 213 3 2 8
o 1 0 0 , 1 97,6 96,9 91 , 8 1 0 0 , 6

49 Kroczyce a 5825 3275 3263 487 261
b 5804 3245 3 2 2 0 449 364
o 99,6 99,1 - 98,7 9 2 , 2 139,5

50 Kruszyna a 3194 1859 1831 199 125
b 2983 1735 1709 2 0 6 144
o 93,4 93,3 93,3 103,5 115,2

51 Lelów a 10595 6802 6775 2529 744
b 10550 6 5 8 7 6 5 4 8 2 5 9 6 738
o 99,6 96,8 96,6 102,6 99,2

52 Lipie a 5277 2757 2400 208 183
b 5204 2805 2434 257 194
o 98,6 101,7 101,4 123,6 1 0 6 , 0

53 Miedźno a 5519 2744 2 6 2 7 oó 45
b I 5544 2 7 0 9 2523 80 68
o 100,5 98,7 96,0 121 ,2 151,1

54 Moskorzew a 6717 4046 4046 1671 570
b 6690 4080 4 0 6 7 1674 603
o 99,6 100,8 100,5 100,2 1 0 5 , 8

55 Mstów a 7797 4213 4109 599 417
b 7637 4081 3939 573 404
o 97,9 96,9 95,9 95,7 9 6,9

56 Niegowa a 6 0 7 6 3301 3 1 6 6 6 7 8 314
b 6194 3393 3 2 1 2 527 381
o 101,9 102,8 101,5 77,7 121,3

57 Nowa Brzeźnica a 5183 3 0 3 9 2 9 2 0 532 579
b 5193 2832 2755 484 623
o 100,2 93,2 94,3 91,0 1 0 7 , 6

58 Olsztyn a 4067 2181 2164 155 252
b 3889 2131 2109 131 2 5 0
O 95,6 97,7 97,5 84,5 99,2

59 Opatów a 54 66 3041 2606 2 38 235
b 5264 2933 2529 266 270
o 96,3 96,4 97,0 111,8 105,9

60 Pawonków a 2844 1706 1317 258 204
b 2804 1658 1187 203 188
o 98,6 97,2 90,1 78,7 9 2 , 2

Kukury
dza

Frzeoyolowe [ Poaaetate I j
Ziemnie«
ki razem w tym

* tj et#** y
ne ntiea w tym

warsywa j

*
buraki j 
oukrcwe

rzepak 
i rzepik

22 796 » _ 242 131 7. i47
2 6 780 - - *• 289 135 8?

118,2 98,0 - - — 119,4 103,1 124,3

37 48i 22 5 15 l4l 57 40 48
42 479 9 2 7 158 81 44

113,5 99,6 40,9 40,0 46,7 112,1 1*42,1 1 1 0 , 0

6 1297 23 12 1115 109 81 49
5 1262 20 - 7 1141 131 113

83,3 97,3 87,0 — 58,3 102,3 120,2 139,5

2 778 _ 455 100 4l 50
3 771 — — - 375 99 51

150,0 99,1 — — - 82,4 99,0 124,4

13 2113 265 4 96 1210 192 131 51
25 2211 208 3 37 1341 178 150

192,3 104,6 78,5 75,0 38,5 110,8 9 2,7 114,5

34 1703 30 2 7 6 5 4 99 58 52
37 17 29 46 - 22 483 104 61

108,8 101,5 153,3 ■ 3razy 73,9 1 0 5 , 1 10.,,2

34 1997 620 124 92 53
40 1916 1 - 775 103 89

117,6 95,9 — ■ — 125,0 83,1 96,7

23 1429 115 10 839 2 6 5 93 54
30 1403 98 - 784 295 73

130,4 98,2 85,2 — • 93,4 111,3 78,5

8 1577 7 6 1674 318 104 55
14 1571 18 2 16 1695 2 5 8 101

175,0 99,6 3razy - 3razy 101,3 81,1 97,1

2 6 1333 48 4 41 1200 168 1C8 56
8 l4oi 37 1 35 1214 141 88

30,8 105,1 77,1 2 5 , 0 85,4 101,2 83,9 81,5

2 3 1 55 0 66 19 393 112 76 31?
62 1557 83 - 16 536 123 97

3r*zy 100,5 125,8 — 84,2 136,4 1 0 9 , 8 127,6

12 749 10 16 109 61 38
13 736 - - - POI 108 61

108,3 98,3 - - - 88,7 99,1 100,0

58 1314 21 5 16 697 135 57 59
94 1469 16 ' 16 6 2 5 127 56

162,1 97,0 7 6 , 2 - 100,0 89,7 94,1 98,2

44 638 43 16 24 360 53 31 6C
47 653 13 1 9 370 63 34

106,8 102,4 30,2 6,3 37,3 102,8 118,9 109,7



Lp.
WYS ZC ZECÖLNIENIB
a - 197Sr - w lia 
b - 1979*" - w ha 
0 - 1978=100

Ogółem
Zboża*/

razem w tym 4 zboZa
razem w tym

pszenica ' Jęczmień

61 Poczesna a 2 6 5 0 1416 x 1375 108 122b 2476 1240 1198 68 120
0 93,4 87,6 87,1 63,0 98,4

63, Popów a 5880 3004 2628 51 2 0 9
b 5857 2934 2554 50 125
0 99,6 97,7 97,2 98,0 59,8

65
a

Poraj a 1591 1009 918 38 162
b 1537 967 864 45 204
0 9 6 , 6 95,8 94,1 118,4 125,9

64 Przyrów a 2744 1612 1603 260 105b 2 7 1 7 1633 1615 246 105
0 99,0 101,3 100,7 94,6 100,0

65 Przystajń a 7253 4293 3869 108 150
b 7 2 1 5 4348 3901 87 122
0 99,5 101,3 100,8 . 80,6 81,3

66 Radiów a 4070 <487 1980 255 365b 4 0 5 2 2458 1879 197 4ii
0 99,6 98,8 94,9 77,3 1 1 2 , 6

61 Rędziny a 3 0 7 9 1493 1482 288 3 1 0
b 3031 1523 1503 ' 327 32 2
0 98,4 102,0 101,4 113,5 *03,9

68 Rudniki a 7185 4198 3649 174 115
b 7232 4218 3657 140 98
0 100,7 100,5 100,2 80,5 85,2

69 Strzelce Wielkie a 4852 2677 2483 65 251b 4790 2492 2291 36 203
0 98,7 93,1 92,3 55,4 80,9

70 Włodowice a 3882 2214 2203 284 2 2 3
z b 3479 1960 1949 314 254

0 89,6 88,5 8 8 , 5 110,6 112,9

71 Wręozyoa Wielka a 6426 3675 3365 23 69
b 6l42 3 5 0 9 3217 36 68

• • 0 95,6 95,5 95,6 156,5 98,6

7% Żytno a 6 7 1 7 4149 4118 466 174
b 65 61 4084 4016 449* 201
0 97,7 98,4 97,5 96,4 115,5

a/ Łącznia z mieszankami zbożowymi.

G05PUDAP.CE NIE USPOŁECZNIONEJ _J)LIT IIAST ; LIN /dok//

G

Ps-zcm, ..iłowe

640
613

95,8

461983 
2103 
106,1

46
76,1 99,5.

367
358

97,5
129
125

66
107,5

793
781

98,5
148
14598,0

155
139

89,7
109
107

1775
1811

102,0
267
201
75,3

8 5 0 104
95,3 107,7

66
82,1 6 2 , 2

8 0
80

100-0
108
109

100,9100,0 161,5

1838
1946

105,9
929
890
95,8 74,15 0 , 0

26
22

84,6
23

16,7139,1

486
2 1 7

44,7
103

137
62,5110,3

1831
I8 1 3
99,0

621
536

86,3
20

3razy68,8

1812
1797
99,2

2 0 3
160

78,8
107
107

100,0



WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978 r.-w szt. 
b - 1979 r.-w szt. 
.c - 1978 r. =100

Bydło Trzoda chlewna

ogółem
Iw tym 
I krewy ogółem

W tym 
lochy

Konie

O G Ó Ł E M a 242370 128111 336357 33364 82970 39540
b 248948 128311 366047 36470 84966 37201
c 102,7 100,2 '-108.8 109,3 , 102,4 94,1

GOSPODARKA USPOŁECZNIONA a 25265 6416 i 84157 5719 8419 422
b 25287 6647 1 93164 6082 10171 344
c 100,1 103,6 110,7 106,3 120,8 79,1

Państwowe gospodarstwa 
rolne 7

a 13008 4693 43551 4477 3490 . 384
b 13152 4667 49462 4702 4612 296

z tego : c 101,1 99,4 113,6 105,0 132,1 77,1

Ministerstwa Rolnict 
twa 7

a 12560 4523 40409 4371 3460 302
b 12598 4529 45476 4625 4601 250
c 100,3 100,1 112,5 105,8 133,0 82.8

pozostałe*7̂ a . 448 170 3142 106 30 82
b 554 138 3986 77 11 46
c 123,7 81,2 126.9 72,6 36,7 56,1

Państwowo tucząrnie a 379 14024 6
i bazy opasowe b 131 - 16486 - -

c 34,6 — 117,6

Spółdzielnie produk
cyjne17

a 8516 1723 13826 1142 2422 28
b 9038 1980 16386 1377 2997 36
c 106,1' 114,9 110,5 120,6 123,7 128,6

Kółka rolnicze*7. a 3362 12756 100 2507 4
b 2966 - 10830 3 2562 2
c 88,2 - 84,9 3,0 102,2 50,0

GOSPODARKA NIE USPO a 217105 121695 252200 27645 74551 39118
ŁECZNIONA b 223661 121664 272883 30388 74795 36867

c 103,0 100,oN 108,2< 109,9 100,3 94,2

Indywidualno gospodar a 215516 120625 249862 27552 71395 38999
stwa rolne b 221972 120562 270140 30287 71945 36730

1

Indywidualne działki

c 103,0 100,0 108,1 109,9 100,8 94,2

a 1322 873 1757 82 2812 94
rolne o powierzchni b 1453 947 2169 76 2585 114
ogólnej do 0,50 ha 
włócznie

c 109,9 108,5 123.4 92,7 . '91,9 121,3

Indywidualni właścicie a 267 197 581 11 344 25
le zwierząt nie posiada b 236 135 574 25 265 23
jący użytków rolnych c 88,4 68,5 98,8 2 razy 77,0 92.0

l/Ł^cznle z właenościę pracowników tych gospodarstw /członków spółdzielni/.



O

ZWIERZĘTA GOSPODARSKI NA 100 fA WED .5 UZ< iKI* ~V 'V 
dt,- c* WCU

I ,Bvdło j Owce Koriis
WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978 - w szt. 
fc - 1979 - w szt. 
c - 1978 = 100

w tym 
krowy jogółem

o cnXe-ms 
' f«v "* m i ’ 'r • z<ie6, • n> j c - - T

ł
K U

ns 100 he użytków rolnych itć S ' ' • i r

O G Ó Ł E M a 56 i 1

1

34,9 22,6 10,8 91,8

1

9,1

-

117,7

1
.
11,7

b 08,1 35,1 23,2 10,2 100,1 10,0 128,5 12. P
- c 103,0 100,6 102,7 94,4 109,0 109,9 109,2 109,4

GOSPODARKA USPOŁECZ a 64,9 16,5 21,6 1.1 216.1 14,7 288,9 19,6
NIONA b 58j 1 15,3 23,4 0,8 214,0 14,0 286,4 18. /

c 89,5 92,7 108,3 72,7 99,C 95,2 99,1 95,4

Państwowe gospodar
stwa rolne '

a 70,0 25,3 18,8 2.1 234,5 24,1 321,5 33,0
b 66,7 23,7 23,4 1.5 250,8 23,8 341,9 32,5

- c 95,3 93.7 124,5 71.4 107, G 93,8 106,3 98,5

Ministerstwa Rol
nictwa '

> a 81,4 29,3 22,4 2,0 261,8 ' 28,3 329 3 3“ ■
b 76,9 27,6 2Ś.1 ' 1.5 277,6 28,2 348,6 -5.--

-
c * 94,5 94,2 125,4 75,0 106,0 99,6 105 99.4

pozostałe1^ a 14,3 5.4 1.0 2.6 100,2 3,4 242,4 8,1
b 16,6 4,1 0,3 1,4 119,4 2.3 280,5 ' 5,4

.
c 116,1 75,9 30,0 53,8 119,2 67,6 115,7 65,9

Spółdzielnie pro
dukcyjne '

a 83,7 16,9 23,8 0,3 135,9 11.2 174,7 14,4
b 64,1 14.1 21,3 0.3 116,3 9.8 150,0 12.5
c 76,6 83,4 89,5 100,0 85,6 87,5 85,9 87,5

Kółka rolnicze1/ o 39,6 29,5 150,3 1.2 172,1 1.3
b 38,7 - 33,4 - 141,2 0 159,4 0
c 97,7 113,2

“
93,9 92,6

GOSPODARKA NIE a 66.3 37,1 22,8 11,9 77,0 8.4 98.3 10,8
USPOŁECZNIONA b 69,5 37,8 23,2 11.4 84,7 9.4 108,1 12,0

c 104,8 101.9 101,8 95,0 110,0 111.9 110,0 111,1

1/Łęcznie z włosnościę pracowników tych gospodarstw /członków spółdzielni/.



Lp„

WYSZCZEGÓLNIENIE
a 1 9 7 8r - w sztukach • 
b - 1979r - w sztukach 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

• Bydło
ogółom w tym krowy

gospodar
ka'’/całko
wita

w tym nie 
uspołecz
niona

gospodar
ka Vcałko 
wita

w tym nie
uspołeoz
niona

1 WOJEWÓDZTWO /łęcznie z PGR/ a 24237Ü 2 1 7 1 0 5 128111 121695b 248948 2 2 3 6 6 1 128311 121664
o 102.7___ 1 0 3 , 0 100,2 1 0 0 , 0

2 MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM a - 64502 6 0 5 5 6 33828 3 3 1 1 6
ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b 67494 63 26 1 34460 33641

o 104,6 104,5 101,9 1 0 1 , 6

3 Blachownia a 13 60 1360 6 0 0 6 0 0• b 1323 1306 569 561
o 97,6 9 6 , 0 94,3 93,5

4 w tym m.Blachownia a 584 584 284 284
b 532 532 245 245
o 91,1 91,1 8 6 , 3 86,3

5 Dobrodzień a 5798 4685 2 8 7 0 2419
b 5887 4827 2 9 8 0 2474
o • 101,5 1 0 3 , 0 - 1 0 3 , 8 102,3

6 w tym m,Dobrodzień a 1301 574 549 271
b 1254 584 5 5O 2 8 5
o 96,4 101,7 1 0 0 , 2 1 0 5 , 2

7 Gorzów śląski a 6273 5 6 7 0 2 6 9 0 2 6 8 0
b 6 2 1 2 5780 2664 2 6 5 4
o 99,0 101,9 99,0 99,0

8 w tym m.Gorzów Śląski a 923 923 464 464
b 937 937 476 476

' o 101,5 101,5 1 0 2 , 6 1 0 2 , 6

9 Kłobuck i a 5378 4623 2325 2 3 2 2
1 b 6 1 5 0 4858 2409 2406

o 114,4 105,1 103,6 1 0 3 , 6

10 w tym in. Kłobuck a 1467 , 1467 723 723
b 1481 1481 7 2 6 7 2 6
o 1 0 1 , 0  ' 1 0 1 , 0 100,4 100,4

11 Koniecpol a 5728 5 3 6 9 3458 3458
b 5695 5 3 9 6 3303 3303
o 99,4 100,5 95,5 95,5

12 w tym m.Koniecpol a 979 979 663 6 6 3
b 982 982 581 581
o 100,3 100,3 8 7 , 6 87,6

13 Koziegłowy a 9014 8 8 14 4621 4621
b 1 0 1 2 0 9960 5 1 6 0 5 1 6 0
o 112,3 .113,0 111,7 111,7

14 w tym m.Koziegłowy a 594 594 306 30 6
b 68 6 6 6 9 30 9 309
o 115,5 1 1 2 , 6 1 0 1 , 0 1 0 1 , 0

15 Krzepice a 3927 3851 2 2 1 2 2 2 1 2
b 4i92 4 145 2 348 2348
o 106,7 107,7 106,1 1 0 6 , 1

16 w ty» m.Krzepice a 7 6 8 735 332 332
b 830 803 396 396
o 108,1 109,3 119,3 119,3

f )  O

Trzoda chlewna Owce ! łonie
ogółem 1 tym lochy na chów i Ljp

gospodar w tym nie gospodar
ka cał

w tym nie : ;,jflOdar- *■ 
Ł:: cał

i tym nic gospr -ju»-'- I** tym ni»;!
ka 1/Oalko uspołecz uspołecz -.«połecs-* V- 5/cat- J
wita niona kowita niona kowita ii ona V.owi ta 1nitra 

_— 4

336357 2 5 2 2OO 33364 27645 t-2970 74 55 1
to 540 li

y
3 9 1 1 8 i

36604.7 272883 35470 3 0 3 8 8 84966 74795 37201 3 6 8 6 7 i
103,8 1 0 8 , 2 109,3 109,9 102,4 100,3 94,1 94(2

9 1 6 7 1 80313 8705 8377 82309 1938? 9 6 6 6 9 639 2
9 7 9OI 8 7 5 0 6 9329 9119 22429 19 70 0 9580 9575
1 0 6 , 8 1 0 9 , 0 1 0 7 , 2 108,9 100,5 1 0 1 , 8 99,2 99,3

791 761 67 67 436 4j6 165 165 3
811 783 70 69 5 0 7 5 0 7 153 151

102,5 102,9 104,5 1 0 3 , 0 116,3 116,3 92,7 91,5

271 271 33 33 192 192 74 74 4

2 6 2 2 6 2 16 16 207 207 64 64
96,7 96,7 48,5 48,5 1 0 7 , 8 107,8 8 6 , 5 86,5

8895 7796 963 907 553 535 555 5 5 0 5

9643 8%?4 941 896 624 619 521 518

108,4 106,1 97,7 9 8 , 8 1 1 2 , 8 115,7 93,9 94,2

1282 9 I2 97 87 167 158 73 71 6

1447 903 97 85 197 197 69 68

112,9 99,0 1 0 0 , 0 97,7 118,0 124,7 94.5 9 5 , 8

14599 11940 1480 1372 3354 729 715 711 7
14345 11 702 1377 1331 3277 684 673 6 6 9
98,3 9 8 , 0 93,0 97,0 97,7 93,8 94,1 ?4,i

2693 2693 323 323 112 112 112 112 8

2592 2592 3?4 334 118 118 111 111

9 6 , 2 9 6 , 2 103,4 103,4 105,4 105,4 99,1 99,1

4 5 2 0 4225 553 529 1877 1877 8 1 7 804 9
5499 5304 655 645 23 21 2 3 2 1 774 774
121,7 125,5 118,4 121,9 123,7 123,7 94,7 96,3

1717 1437 208 187 802 802 284 271 10

1840 1681 188 180 987 987 240 240
1 0 7 , 2 114, 1 90,4 96,3 123,1 123,1 84,5 8 8 , 6

3 8 2 6 3310 417 402 1445 1445 12 76 1276 ii
3599 3234 458 4 n 1299 1299 1258 1256

94,1 97,7 109,8 1 0 2 , 2 89,9 89,9 84,5 9 8 , 6

434 434 28 28 180 180 243 243 12

448 448 38 38 165 165 235 235
103,2 1 0 3 , 2 135,7 135,7 91,7 91,7 96,7 96,7

6 6 5 3 6341 168 168 24lO 2410 1127 1127 13
9362 8921 2 0 8 208 2589 2458 1148 1148
140,7 140,7 123,8 1 2 3 , 8 107,4 1 0 2 , 0 101,9 1 0 1 , 2

240 2 1 7 8 8 334 334 122 122 14
4 7 8 4/8 11 11 405 405 103 103

1 9 9 , 2 220,3 137,5 137,5 121,3 1 2 1 , 3 84,4 84,4

6087 6 0 2 7 8 6 7 8 6 7 2149 2149 • 649 649 15
6854 6854 1004 1004 ' 2087 2087 6 6 0 660

1 1 2 , 6 .113,7 115,8 115,8 97,1 97,1 1 0 1 , 2 1 0 1 , 2

11 68 II68 135 135 912 91 2 151 151 16

13 22 1322 179 179 852 852 160 160

113,2 113,2 1 3 2 , 6 1 3 2 , 6 1 0 6 , 0 1 0 6 , 0 114,7 114,7



Lp.

WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978r - w sztukach 
b - 1979r - w sztukach 
o - 1978=100

Dydlo
ogółem w tyra krowy

gospodar— 
ka Von lico
wi tu

w tym nie 
uspołecz
niona

gospodar
ka" 7oałko 
wita

w tym nie 
uapoleoemj 
niona

17 Olesno a 6162 5930 3OI6 2944
b 6262 5960 2918 2813o 101,6 100,5 9 6 , 8 95,6

18 w tym m.Olesno a 385 385 195 193b 386 386 186 186
c 100,3 100,3 95,4 95,4

19 Pajęczno a 3672 3 6 7 2 2439 2439b 3804 3804 2393 s 2395o 1 0 3 , 6 103,6 98,2 98,2
20 w tym.m.Pajęczno a 354 354 227 2 2 7

b 335 335 198 198o 94,6 . 94,6 87,2 87,2
21 Praszka a 3847 3847 2329 2329b 4051 4051 2397 2397o 105,3 105,3 102,9 102,9
22 w tym m.Praszka a 177 177 108 108

b 168 168 97 97
• o 94,9 94,9 89,8 89,8

23 Szczekociny a 60 51 3889 3567 3494
b 6577 6282 3526 3433o 108,7 106,7 98,9 98,3

24 w tym m.Szczekociny a 346 269 26? 194
b 523 239 248 157o 151,2 63,8 92,9 80,9

25 Woźniki a 4005 3592 1668 1568
b 3878 3 6 1 3 1 6 6 5. 1571o 96,8 100,6 99,8 100,2

26 w tym m.Woźniki a 1436 1436 631 631b 1419 1419 609 60 9o 98,8 98,8 96,3 96,3
27 Żarki a 3287 3254 2033 2 0 3 0

b 3333 3279 2126 2124
o 101,6 100,8 104,6 104,6

28 w tym m.Żarki a 6i4 614 342 342
b 618 61 3 387 383
o 1 0 0 , 5 100,2 113,2 112,6

29 GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM ROZWOJU a 13494 12784 7209 7 2 0 9
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b 13 85 8 1 3 1 9 6 7143 7143

o 1 0 2 , 7 103,2 99,1 99,1
30 Mykanów a 7421 7 0 3 0 3343 3343- b 7802 7479 3582 3382

o 105,1 106,4 101,0 101,0
31 Secemin # * 6073 5734 3664 3664

1 b 60 36 5717 3361 3561
o 99,7 99,4 97,2 97,2

32 POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE OBJĘTE a 151814 1 4 3 7 6 5 82351 81370
PLANEM PRZYŚPIESZONEGO ROZWOJU b 134998 147204 82179 60880

o 102,1 102,4 99,3 99,4

Trzoda chlewna '  .............. .................i
Owoc.

.... »
1C. a .

1 .ogółem i7 tyra lochy na chów
gospodę.r- w tym nie gospodar w tym nie , spodar r 1 nu i  s «IC- t ń u* J
ka 1/-alko uspołecz ka 'cał uepołtioz— ! ka ‘ o*l- jnS? >l»OZ . Voe » : .g ■> A
wita niona kowita niona kevlta ni. ona j Icowita ni

, ._ ... i • „ L ^

19584 18559 1773 . 1773 1733 1733 / 6 1 756 1719938 1 9 71 6 1919 1919 1875 1875 709 7 0 7
101,8 106,2 103,2 10.8,2 108,2 1 6 8 , 2 93,2 93,5

1850 1839 211 211 279 279 4i 37 i*
1922 1922 234 234 317 317 39 39
103,9 104,5 110,9 1 10,9 113,6 113,6 95,1 105,4
8219 61 52 8 >8 798 3247 2 9 6 8 729 729 19
8140 6079 819 816 2932 2932 757 757
99,0 98,8 100,1 102,5 90,3 98,8 103,8 1 0 3 , 8

542 542 41 4l 652 652 88 68 20
541 541 80 80 301 501 73 73
99,8 99,8 195,1 195,1 7 6 , 8 7 6 , 8 83,0 •83,0

7848 6889 7 8 6 786 1651 1651 68 5 685 21
8442 7523 1015 1013 1362 1362 685 Ó85

1 0 7 , 6 109,2 129,1 129,1 82,5 82,3 100,0 100,0
240 240 26 26 '57 157 17 17 22
617 244 24 24 186 186 16 16

257,1 1 0 1 , 7 9 2 , 3 92,3 .118,5 118,5 94,1 94,1
6350 4195 4 5 8 374 611 611 1358 1356 22
64 66 4446 519 459 764 764 14o4 l40$
101,8 1 0 6 , 0 113,3 122,7 123,0 125,0 103,4 103,2

126 100 2 6 mi 66 66 90 90 24
134 154 1 1 119 119 83 81

122,2 154,0 3,85 - 180,3 180,3 92,2 90,0

2891 2 7 61 247 226 335 355 353 353 23
3201 3 1 7 4 262 262 309 309 344 344
110,7 113,0 106,0 113,9 87,0 87,0 97,5 97,5
120/ 12 07 8 7 87 222 222 160 160 26
1462 1462 94 94 16O 160 156 156

121,1 121,1 108,0 108,0 72,1 73,1 97,5 97,5
■ 1408 1337 108 108 2488 2488 4 7 6 476 27

I6OI 1496 82 82 2483 . 2483 302 502
113,7 110,2 73,9 75,9 99,8 99,8 105,5 105,3

168 l6§ 16 16 734 734 99 99 86
273 242 21 21 652 652 106 106

163,7 144,0 131,3 131,3 8 8 ,8 8 8 ,8 107,1 107,1
1 27 64 1 2 6 0 0 1844 1837 4o66 4066 2883 2882 29

. 14368 14349 2193 2187 4011 4011 2837 2837
*112,6 113,9 118,9 119,1 9 8 ,6 98,6 98,4 98,4

8284 8129 1369 1362 3294 3294 1332 1332 30
9504 9498 1593 1587 3377 3377 1349 1349
114,7 1 1 6 , 8 116,4 116,5 102,5 102 ,5 101,3 101,3
4480 4471 475 475 772 772 1551 1550 31
4864 4851 600 600 " 634 634 1488 1488
108,6 108,3 1 2 6 , 3 126,3 82,1 82,1 93,9 9 6 ,0

191313 159Ż87 18444 17431 53133 31098 26689 26397 ' 32
208302 1 7 1 0 2 8 20323 19082 53925 51084 24526 24435
108,8 107,4 110 ,2 109,3 101,3 100 ,0 9 1 ,9 9 1 ,9



TABL. 42- . ZWIERZgTA GOSPODARSKIE VEDLÜG MIAST

Lp.
WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1 9 78r - w sztukach 
b - 1979r - w aitukaoh 
0 - 1978=100

Bydło
ogółem w tym krowy '

gospodar- 
ka'7cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

gospodar
ka '/ cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

33 MIASTA RAZEM a 7057 6 2 6 7 3526 3439b 6875 6242 3214 3157c 97,2 99,6 91,2 91,8

34 Częstochowa a 4318 3781 2153 2 1 01
b 3926 3588 1859 1842
0 90,9 94,9 8 6 , 1 87,6

35 Kalety a 294 2 9 4 114 114b 353 308 102 145
0 1 2 0 , 1 104,8 89,5 89,5

36 Lubliniec a 833 5 8 0 315 284
b 934 685 336 2 9 6
0 1 1 2 , 1 1 1 8 , 1 106,7 104,7

37 Myszków a 1612 I612 939 939b 1662 1661 917 917
0 103,1 103,1 97,7 97,7

38 GMINY RAZEM a 144757 137498 7 9 0 2 5 77931b 148123 140962 78965 77723
• 0 102,3 1 0 2 , 5 99,9 99,7

39 Ciasna a 4424 4 3 7 0 22 12 2 2 0 2
b 4459 4 3 9 0 2 1 7 2 2 1 6 5
0 1 0 0 , 8 100,5 9 8 , 2 98,3

4o Dąbrowa Zielona a 4745 4513 2840 2838
b 5936 5723 3129 3116
0 126,2 1 2 6 , 8 1 1 0 , 2 1 0 9 , 8

41 Gidle a 4673 4600 2595 2593b 4 7 0 5 4 5 81 2545 *542
0 100,7 99,6 9 8 , 1 .9 9 , 0

42 Herby a 2 3 0 8 1956 IO71 1013
b 2 1 91 1967 1036 972
0 94,9 1 0 0 , 6 96,7 9 6 , 0

43 Janów a 3 1 2 8 3128 I8 1 6 1816
b 3144 3144 1847 1847
0 100,5 100,5 101,7 101,7 : i

44 Kamienica Polska a 2137 2086 1145 1145*b 2 0 6 2 2013 1052 1052
0 96,5 96,5 91,9 91,9

45 Kłomnice a 7340 6714 3 8 6 8 3 8 62
b 7229 6584 3644 3641

00 98,5 98,1 94,2 94,3

46 Kochanowice a *2785 2785 1239 1239
b 3346 - 2 8 1 8 1240 1238
0 1 2 0, 1 1 0 1 , 2 100, 1 99,9

I GMIN /o.d./
Trzoda chlewna

O

*

ogółem w tym lochy na chów

gospodar
ka 1 / cał
kowita

Iw tym nie 
[uspołecz
niona

202Ó8
24504
121.3

17914
22057 
123, 1

141
145102,8

1023 
1109
108.4

1130 
1193 

105,6

171305
183798
107.3

10809 
12547 
1 1 6 , 0

3 6 OO
4870
135.3

4 5 5 0
4150
91,2

2 5 2 6
2 7 1 1
107.3 

14 16
1608
113,6

1362
1527

1 1 2 , 1

5851
6931
118,5

4322 
. 4324 
100,0

eosn
k a / i

o dar- (w tym nie 
lspołeoz- 
liona

ka ''cał
kowita

goapodar-Iw tym nie gospodar
ka^' cał- uspołeoz-l ka1'oał- 
kołita Iniona I kowita

5133
6294

1 2 4 , 6

342 3 
4h88 

131, i

141 
145 

1 0 2 , 8

444
493

1 1 1 , 0

1125  
1168
103.8

154154
164734
106.9

9463
10551
111.5

2877
4o44
140.6

2 6 1 2
2739
104.9

2119
2264

1 0 6 , 8

1395
16OO
114.7

1362
1493

109,6

4?46 
5228 
110,2

4 3 0 6
4315

1 0 0 ,2

Owce Konie

w tym nie 
uspołecz
niona

539
550

1 0 2 , 0

4?3
480

101,5
4 5 1 5
4533100,4

4489
4530
100,9

1183
1085
91,7

1147
1058
92,2

400
434

108,5
385
4 4-1 ■ 

1 0 6 , 8

2547
2554
100,3

2547
%554 1 
100,2

857
77Z

90,1
8 5 0
772

9 0 , 8

9
7

77,8
9
7

77,8
285
296

103,9
285
2 9 6

103,9

36
32

88,9

36
32

8 8 , 9

85
83

97,6
34
36

105,9
405 I
389

9 6 , 0

379
389

102,6
97
93

95,9

68
66

97,1

45
26

57,8
45
26

57,8
1278
1294

101,3

1278
1294

101,3
193
188

97,4
193
188

97,4

17 90 5
19773
110,4

1 69 58
18602
109,7

48620
49392
101,6

46609
46554
99,9

2 5 5 0 6  
23441 I 
91,9

2 5 4 5 0
23397
91,9

1422 
1481 

104,1
1209
1217
100,7

1039
1151
110,8

431
525121,8

464
424
91,4

463
423
91,4

220
258

117,3

220
258

117,3
919 
1100 

119,7
919

4400
119,7

836 
851 

101,2
835 846 

101,3

317
2 9 2

92,1

213
212

99,5

2064
1 9 9O
96,4

1634
i486
91,1

830
7 9 0

95,2
819
778
95,0

242
255

105,4

2 3 6
210
89,0

297
332

111,8
297
332

111,8
210
207

98,6
199
196

98,5

101
113

111,9

101
113

111,9

1080
IO68
98,9

1080
IO68
98,9

625
606
97,0

625
6 0 6
97,0

51
76

149,0
51
76

149,0

612
5 2 6

85,9

61 2
5 2 6

85,9

2 5 2
2 2 6

89,7

2 5 2
226
89,7

419
564

134,6
291
360

123,7

2862
3428
119,8

2807
3107
110,7

1382
1230
89,0

1379122H
88,8

517
551

1 0 6 , 6

517
551

1 0 6 , 6

502
614

122,3

50 2
6l4

122,3
289
2 9 0  

100,3

289
2 90

100,3

Lp.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



TA DL. >.2, ZWIERZĘTA GOSPODARSKIE WEDŁUG MIAST

VYSZUZECÖLNIENIE - BydlO
Lp. a - 19?8r - w sztukach 

b - 1979r - w ettukaoh 
o - 1978=100

ogółem w tym krowy
gospodar
ka cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

goanodar— 
ka'/cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

47 Konopiska a
b
o

3262
3429
105,1

3187
3388
106,3

1638
1644

100,4
1638
1644
100,4 '

48 Koszęcin a
b
o

3697 
. 3178 
86,0

2933
2954
100,7

1362
1 37 0

100,6
1267
1269
100,2

49 Kroczyce a
b
o

3404
3448
101,3

3404 
3448 
101,3

2 0 7 2
2 0 6 7
99,8

2 0 7 2
2 0 6 7
99,8

>
50 Kruszyna a

b
o

2420
2479
102,4

2 3 1 5
2375
102,6

1311
1 32 5
101,1

1308
1317

100,7

-4 • -* •

51 Lelów a
b
o

9963
10001
100,4

9852
9884
100,3

5708
5793
101,5

5673
5755
101,4

! ", '

52 Lipie a
b
o

4647
4546
100,0

3902
3917
100,4

24l4
2494
103,3

2242
2 2 5 0
100,4

’ 'I'

53 Miedźno a
b
o

3875
3847
99,3

3790
3807
100,4

2 2 5 8
2272
100,6

2258
2272
100,6

•

54 Moskorzew a
b
o

5630
5 6 2 5
99,9

5420
5 4 7 0
100,9

3229
3 2 0 2
99,2

3229
3 2 0 2
99,2

55 Mstów ab
o

5123
534?
104,4

4861
5 0 9 9

. 104,9
2949
2933
99,3

2 8 6 5
2832
98,8 %

5<J
fNiegowa a

b
o

4806 
4866 
101,2

4801
4863
101,3

2992
2978
99,5

2987
297599,6

" y ■
\

• ;

57 Nowa Brzednloa ab
o

3730
3816
102,3

3730
3816
102,3

*
2284 

. 100,3
22732284
100,3

58 Olsztyn a
b
o

2697
2700
100,1

2697
27OO

100,1

1640
1643

100,3
l640
1645

100,3
• / > ■ " ••

59 Opatów a
to
o

4744
5437
114,6

4731
5133
108,5

2549
2612
103,7

2519
2579102,4

;
60 Pawonków ab

o
5828

83
3649
3797
104,1

23892332
97,6

1789 
1791 . 

100,1

.

•

V

I GMIN /o.d./

ogółem
Trzoda chlewna 

1 •Y/ tym lochy na chów
Owce Konie

gospodar- 4 tym nic goanodar- tym nic ;ojnodar- ł tym nie go spodar w tym nie
ku1/cał- uspołecz ta. ' cał ispołeez— za ' cal ispołocz— ka V cał uspołecz
kowita niona kowita ii ona co*! ta ii ona kowita niona

2585 2 5 IO 134 134 724 724 367 36? 47
3 1 71 3 0 72 154 I54 70 2 702 369 369
122,7 -122,4 114,9 114,9 97,0 97,0 100,5 100,5

-
331 1 3OO2 355 289 691 6 7 0 320 304 48
3548 30 81 330 269 64? 6 3 0 293 293

L * 107,2 1 0 2 , 6 93,0 93,1 93,6 94,0 91,6 . 96,4
«r.

2 1 6 3 2155 147 147 894 894 770 770 49
2 3 6 0 2357 2 1 2 212 840 840 764 764

1 <0
109,1 109,4 144,2 144,2 94,0 94,0 99 ,‘2 99,2

2523 16 76 114 109 1074 1074 570 569 5u
2646 1716 136 133 1031 1031 558 558
104,9 192,4 119,3 1 2 2 , 0 9 6 , 0 9 6 , 0 97,9 98,1

6436 5 9 2O 655 60 9 2592 2592 3559 3559 51
7187 6434 68 9 638 2552 2552 21 91 2191
111,7 108,7 1 0 5 , 2 104,8 98,5 98,5 6.1 , 6 6 1 , 6

7295 6348 794 744 1641 1625 591 591 52
7727 6593 875 822 1688 16 56 577 577
105,9 103,9 1 1 0 , 2 110,5 102,9 101,9 97,6 97,6

I 3484 3484 338 338 16 69 1669 699 699 53
3847 3847 4 18 418 1 8 70 1 8 7 0 718 718 .

f 110,4 110,4 123,7 123,7 1 1 2 , 0 1 1 2 , 0 102,7 102,7

10 76 8 1 0 52 5 1400 1400 1206 1 2 06 1493 1493 54
1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1410 1294 1294 1461 1461 1459
93,9 96,1 100,7 100,7 107,3 107,3 97,9 97,7

35 81 3140 371 3 0 6 3947 3475 1093 1088 55
3962 3311 426 385 4i40 3661 / 1066 1062
110,6 105,4 114,8 125,8 104,9 105,4 97,5 97,6

4404 3850 554 487 1829 1829 1O94 1094 56
I 5 1 6 9 4571 697 636 1886 1886 1101 1101

t> * 117,4 118,7 123,8 130,6 . 103,1 103,1 100,6 100,6

6983 6 1 5 6 879 8 6 9 32 61 32 61 796 796 57
7 1 5 4 6273 919 919 2823 2825 749 749
102,4 101,9 104,6 1 0 5 , 8 86,6 86,6 94,1 94,1

1745 1661 118 118 1386 1386 42,6 428 58
2420 1749 125 125 1 5II 1511 407 407
138,9 105,3 105,9 105,9 109,0 109,0 95,1 95,1

6884 6884 1003 1003 l406 1406 743 743 59
8 155 8132 12 6O 1242 1494 1432 70 3 7 0 5

. . " 8 ,5 1 1 8 , 1 125,6 123,8 106,3 101,8 94,9 94,9

•••: 7199 6328 838 806 • 425 " 425 4l8 417 60
6914 6491 878 826 428 4o6 395 394
9 6 , 0 102,6 104,8 102,5 100,7 95,5 94,5 9 4,5



Lp.
WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 19 7 6r - w sztukach 
b - 1 9 7 9r - w sztukach 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

Bydło
ogółem w tym krowy ,

gospodar
ko ' cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

gospodar
ka '/ cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

61 Poczesna a 2643 2 6 0 6 1225 1220
b 2499 2466 1156 1 156
o 94,6 94,6 94,4 94,8

62 Popów « a 3273 3263 1841 1841
b 3313 3 3 0 3 1921 1921
0 101,2 101,2 104,3 104,3

63 Poraj a 1800 1800 1033 1033b 1842 1822 1000 986
o 102,3 101,2 96,8 95,5

64 Przyrów a 4082 4075 2148 2144
b 3957 3 9 5O 2086 2084
o . 96,9 96,9 97,1 97,2

65 Przystajń a 6663 6 5 0 9 3877 3817
b 6977 6 9 0 7 3899 3899
o 104,7 1 0 6 , 1 102,1 102,1

66 Radiów a 4343 4337 2001 2001
b 4704 4704 2031 2031
o 108,3 108,5 101,5 101,5

67 Rędziny a 1385 1385 799 799
b 1591 1589 770 770
o 114,9 114,7 96,4 96,4

68 Rudniki a 5633 5559 3563 3563
b 6059 5926 3684 3684
o 107,6 106,6 103,4 103,4

69 Strzelce Wielkie a 4176 4049 2632 2622
b 4 2 5 9 4073 2599 2577o 102,0 100,6 98,7 98,3

70 Włodowice a 2860 2860 1672 1672
b 2679 2679 15O2 1502
o 93,7 93,7 89,8 89,8

71 Wręczyca Wielka a 5 9 7 0 5959 3241 3238
b 6043 5960 3232 3 1 9 0
o 101,2 100,0 99,7 98,5

72 Żytno a 6563 5672 3513 3513b 6727 5712 3469 3469
o 102,5 100,7 90,7 98,7

1/ Bez państwowych gospodarstw rolnych Ministerstwa Rolnictwa 1 pracowników tyoh gos-
ładzle ze względu na położenie gruntów na terenie różnych gmin.

Trzoda chlewna Owco Kcnit:
ogółem w tym lochy na chów # Lp

gospodar
ka 1/ cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

goenodar- 
ka1/ cał
kowita

w tym nie 
uspołecz
niona

tfo.inodar- 
k»s'' cał
kowi ta

w fcyin: mle 
uopdT.etjz>r. 
n: U.m.

go," ar
kę / cał
kowita

v tym alej 
«11 h'«7.4 
nifcŁflt

1431 
I61 8  

113,1

1420
1314
92,5

81
78

96,3
61
78

96,3
906
623

9 0 , 8

9 0 6
823

90,6
242
257

1 0 6 , 2

241
157106,6

61

5011
5438
108,5

4 165 
4665 
112,0

412
504

122,3
412
496

120,4
1984
1987
100,2

1984
1987

100,2
583
579

99,3
582
57S,
f-9,3

62

1008
1227

121,7

1008 
1129 

112,0
57
78

1 3 6 , 8

57
74

129,8
9 0 6
999

110,3
906
977

107,8
J 158 

i49 
94,3

158
14994,3

63

25372286
86,7

2 6 1 8
2 1 6 8
82,8

274
260

94,9
274
257
93,8

1254 
11 66  
93,0

12 54
11 66
93,0

748
684

91,4
747
684

91,6
64

12510
13041
104,2

12455
1 3 0 2 0
104,5

1410
I6 6O

117,7

1410
1640

116,3
2 36 1
2540
107,6

2102
2002
95,2

1000
994

99,4
1000
994
99,4

65

9780
10184
104,1

9762
10171
104,2

881
937

106,4
881
937

106,4
403
332

82,4
403
332

82,4
454
421
92,7'

454
421
92,7

66.

1206
1400

1 1 6 , 1

1195
1389

1 1 6 , 8

16O 
231 

144,4
160
229

143,1

828 
1104 
133,3 .

628
1104

133,3

3 1 6
286

90,5

316
286
90,5

67

10689
11 502
1 0 7 , 6

9344
1 0 50 0
112,4

10 30
1119
108,6

1030
1119
108,6

1483
1453
98,0

1483
1453
98,0

905
934

1 0 3 , 2

9 0 5  
93 4 

103,2
68

6271
6179
98,5

5 2 6 0
5 1 5 8
98,1

697
853

122,4
641 
694 

108,3
2005
1941
96,8

1866
17 49
93,7

, 724 
72 0  

99,5
723
7 1 9
99,6

69

1384
1365
98,6

1368
1365
99,8

48
65

135,4
48
65

135,4
8 9 2

1001
112,2

892 
1001 

112,2 @5,1 I 85,1

7 0

5 0 9 75542
108,7

4878
5493
112,6

464
444
95,7

462
444
96,1

1847
1559
84,4

1836
1534
83,6

730
734

100,5

730
7 3 4

100,5
71

10484
10978
104,7

8 1 6 2
8391
102,8

1402
1425
101,6

1305
1383
106,0

1631 1631
1370
84,0

134o
1299
97,1

1338
1299
97,1

72

podarstw podano dlo miast i gmin gdyż sten w PGR nlo może być rozliczony w tym uk



WYS ZC ZEGÖLNIEN1E Bydło
Lp. a - 1978r - w sztukach 

b - 1979r - w sztukach ogółem  ̂y w tym krowy
2x0

0 - 1978=100 gospo-.
4aj*a1z
całko
wita

w tym 
ni e us
połecz
niona

gospo
darka 1/ 
całko
wita IT

8&
«

i
|

;
f

1
 1

gospo
darka 1/ 
całko
wita

w tym 
nie us
połecz
niona •

ęOepo-
ia rk a i/
)&lko-
iita

na 100 ha użytków

1 WOyfgVÖPZTVO a
b
c

65,4 
67,7 
103,5

66,3
69,5104,8

35,2 
/  35,5 

100,9
3 7 , 1
3 7 , 8

1 0 1 , 9

22,6 
23.0 

' 101,8
22,8 
2 3 ,a 
101,8

11,2
10,6
94,6

2 MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIB-a 
8Z0NYM ROZWOJU SPOLECZ- b 
N0-00SP0DARCZYM 0

64,5
67,9
105,3

66,2
71,1
107,4

33,8
34,7
102,7

3 6 , 2
37,8
104,4

22,322,6
101,3

2 1 ,a 
22,1 
104,2

3 Blachownia a
b
0

58.7
5 8 . 8  
100,2

59,8
61,7

1 0 3 , 2

' 25,9
25.2
97.3

26,4 
. 26,5 
100,4

18,8
22,4
119,1

19,2
24,0

1 2 5 , 0
l:l
95,8

4 w tym m.Blachownia a
b
0

64.558.6 
90,9

65,5
59.0
90.1

31,4
27.0
86.0

31,8
2 7 , 2
8 6 , 5

21,2
22,8
107,5

21,5
2 3 , 0
107,0

8,2
7,0

85,4
5

6

Dobrodzień 

w tym m.Dobrodzień

a
bca
b
0

85,1

1 1 8 , 6
9 7 , 9

82,1

74,4
78,3

1 0 5 , 2

42,1

• m
5 2 , 0
101,8

42,4

4 s M  38,2 
108,8

8,1
A A15.5
18.6 
120,0

0.4

m26,4
129,4

S
6,5

95,6

7 Gorzów śląski a
b
0

6 9 , 6
6 9 , 1
9 9 , 3

75,0
78,7
104,9

29,9
3 0 , 0
100,3

35,4
36,1
102,0

37,2
36,5
98,1

9,6
9,3
96,9

7,9.
7,5

94,9
8 w tym m.Gorzów śląski a

b
0

6 7 , 6
6 6 , 9
9 9 , 0

71,3
73,1
102,5

34.0
34.0 
100,0

35,8
37,2
103,9. 1 0 2 , 4

8,6
9,2

107,0
8,2
7,9
96,3

9 Kłobuck a
b
0

• 6 3 , 8
7 3 , 5

1 1 5 , 2

66,1 
73,2 
110,7

2 7 , 6
2 8 , 8
104,3

34,7
36,2
104,3

2 2 , 3
2 7 , 7
124,2

26.9
34.9 
129,7

9,7
9,2

94,8

10 w tym m.Kłobuck a
b
0

4 7 , 1
4 7 , 4

1 0 0 , 6

58,3
68,7
117,8

23.2
2 3 . 2  
100,0

28.7
33.7 
117,4

25,7
31,6
123,0

31,9
45,8
143,6

9,1
7,784,6

11 Koniecpol a
b
0

6 0 , 0
5 9 , 8
9 9 , 7

57.5
58.5 
101,7

3 6 , 2
34,7
95,9

37,1
35,8
96,5

15.1 
13,6
90.1 9 1 , 0

13.4 
13,2
98.5

12 w tym m.Koniecpol a
b
0

4 9 , 2
5 0 , 4

1 0 2 , 4

49,4
5 0 , 8
102,8

33,3
29,8
89,5

33,5 
30, 1  
89,9

9,0
8,594,4

9 , 1
8,593,4

12,2 
12,1 
99,*

13 Koziegłowy a
b
0

- ll:i
1 1 2 , 5

7 6 , 2
89,0

1 1 6 , 8

38,6
43,1
111,7

40.0
46.1 
115,3

20, 1 
21,6 
107,5

20,8
22,0

1 0 5 , 8
1:

1 0 2 , 1

14 w tym m.Koziegłowy a
b
0

30.1
35.1 

1 1 6 , 6

30,9
40,3
130,4

: i : I
1 0 1 , 9

26,318,6
70,7

16,9
20,7
122,5

17.4
24.4 
140,2 a

15 Krzepice a
b
0

60,2
64,4

1 0 7 , 0

71,1
7 6 , 8
108,0

33,9
36,1
106,5

40,8
43,5106,6

33.0
32.1 
97,3

39,7
38/7
97,5

1 0 . 0
1 0 . 1  

1 0 1 , 0

16 w tym m,Krzepice a
b
0

35.538.6 
108,7

68,2
7 6 , 8
112,6

15.4
18.4 

119,5

30,8
37,9
123,1

42,2
39,7
94,1

84,7
81,5
96,2 1

1 0 5 , 7

17 Olesno a
b
0

66,1
67,8
102,5

68,2
68,9

1 0 1 , 0

32.4 
31,6
97.5

33.9 
32,5
95.9

18,6
20,3
109,1

19,9
21,7

1 0 9 , 0

8 , 2
7,7

93,9
18 w tym m.Olesno a

b
0

38,6
39,0
101,0

43,0 
43,5 
101,2

19,6
18,8
95,9

21,8
20.9
95.9

28,0 
3 2 , 0  
114,3

31,2 4,1
,1:1

/

nie

w tym 
nie uapó 
łooznio- 
na

Trzoda chlewna

ogółem

gospodar 
ka1/ cal 
kowita

,w tym 
nie ua 
polecz 
niona

w tym lochy 
na chów
gospodar 
ka 1/ca 
kowita

w tym 
nie us
połecz
niona

ogółem

gospodar
ka 1/ cał
kowita

w tym 
nie us
połecz
niona

w tym lochy 
na chów____

Lp.

gospo - 
darkal/ 
całko - 
wita

w tym 
nie us 
polecz 
niona

rolnych na 100 ha gruntów ornych

95.8
10.510.8 
102,9
7.3
7.1 
97,3
8.3 

' 7,1
85.5

S',1
94.8
9.2

9 $ ’, 9

9.4
9.1 I

96.8 
8,6 
8,7

101,2
11.5
11.7 

101,7
10.8
1 1 . 1

1 0 2,8.
13.7
13.6
99.3
12.3
1 2 . 2
99.2
9.7
10.3 

1 0 6 , 2

6,4
6,2
96,9
1 2 , 0
1 2 , 2

101.7
1 4 , 0
15.3
109.3
8.7 
?k',\

W
107.3

84.3 
91,8
108.9
91.7
98.5
107.4
34,2
35.9
105.0
29.9
28.9
96.7

1 0 8 . 0

119.4
136.9
114.7
1 6 2 , 0
159.798.6
197.3 
185,0
93.8
53.6
65.7 

1 2 2 , 6

55.1
58.9
106.9
40.1
37.8
94.3
21.8 
2 3 , 0
105,5
55,578.2
140.9

1 2 , 1
24.4
2razy
93.4 
105,3
112.7
54,0
61.5
113.9
210,1
215.9
1 0 2 . 8

185,6 
1 193,9

104.5

77.0
84.7 

1 1 0 , 0

87.8
98.3 

1 1 2 , 0

33,5
37.0
110.4
30.4
29.1 
95,7

106.5
118.3 
1 2 1 , 0
102.3
157.9
159.3
100.9
208,0
202.3 
97,3.
59.9
79.9
133.4
57.1 78,0
136.6
35,5
35.1
98.9
21.9
23.2 
105,9
54,8
79.7
145.4
11.3
28.8 
3razy
111.3
127.0
114.1
108.4
126.5 
116,.7
213.5 228,0 
1 0 6 , 8

205,5*
216,4
105,3

0.3
9.1 

109.6

1:1108,0
2,9
3.1 

10$,9
3.6 
1,8

5 0 , 0

14.113.8
97.9
9.0
9.2 

1 0 2 , 2

16.4
15.3
93.3
23.7
23.8 
100,4
6.6 
7,8

118,2
6.76.0 

89,6 I
4.4 I
4.8

109.1
1.4
1.9

135.7
1.4 
1.7121.4

:::
1 5 0 , 0

13.3
15.4
115.8

6,2
8,3

133.9
19,0
20,8
109,5
21.2 

' ' 23,6
111,3

9.4
111.9
9.2 

1 0 ,2
110.9
2,9
3.3

113.8
3,7

4s'ó

15*, 8
99.4

!!:!
1 0 0 . 9

18 , 1  
18 , 1  

100,C
2 4 ,;
2 6 ,'
104,(
7,< 
9,' 

I 127,1

ä:l
1 1 3,

i:104,
1,

. 2, 
142,

1,
1 ,

1 2 6,
0,
0,

1 7 5,
1 6 , 
18,

1 1 6,
1 2,
17, 

1 3 6,
20 

I 22 
108
23 
2 6  
111

100,2
117,9
109,0

2 3O

111,4
128,3
115.2
48,0 
49, 1
102.3
44.4
42.5
95.7

\l\'S109.4
153.5 
1 7 6 ,2
114.8
198.2
194.9
98.3
240.2 

t h

95.9
61.7
75.8
122.9
63.2
67.4

1 0 6 . 6

6 5 , 1
60.7
93.2
41,143.6

1 0 6 . 1 1

80.8
115.6
143.1

1 8 . 6  
39,8

2razy
1 1 6, 1
131.1
112.9
64.1
73.2
114.2
262.6
271.7 
103,5
2 0 9 . 8
218.9
104.3

98,3
108,1
110,0
114,3
127.6
111.6
46.2
50.3 
108,9
44.4
42.5
95.7

I '4M
1 0 7 . 1

150.5
154.6
1 0 2 . 7

195.1
196.3 
1 0 0 , 6

259.4
2 5 1 . 2

9 6 . 8

69,6
92.1
132.3

I 67,3
9 0 . 2  
134,0

5 8 , 0
56,9
98.1
41.5
44.1
106.3
78,4

1 1 2 . 5
143.5

IV
2razy
143.2
163.3
114.0
145.3
169.3
116.5
2 6 8 . 0
287.5
107.3
234.3 

1 246,4
1 0 5 , 2

10.6
11.7

110.4
11.3 12,2
108,0

1 0 2 , 4

1:148.1
19.3
19.1
99.0
11,6
1 1 , 8

1 0 1,;
2 0 . 1
18 .1  
93,( 
28,(
29.1 
103,
7,«

1 1 8/

l :
89,
7,
7,108,
2,
3,

137,
2 ,
,2.

135,
0,
0,

ISO,
1 6 ,
19.

1 1 6,
7,
9

133
23
26
110
23 
26 
11 I

10,8
12,0
111,1
111,9
13.3 
111,8

4 ’,4
107.3

ä:S48,1
21.5
21.5 100,0
14.4
14.6
101.4
22.4 
22,2
99.6
31,;
3 2 , i
io4,;
8 ,'

1 1,:128/
8/

ul:
7,
7,

1 0 2,
2 ,
3,

137,
2 ,
2 9

1 2 3 ,

0,
1,

1 6 6,
20, 
23, 116,
1 6,
22,

1 3 6,
25 
28
109

26 
30
111

3

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18



TAU L.. /1¾ zwierzęta na ioo ha wedlug

Lp.
'J ZS ZC ZBCÖLN INN IE
a - I9?8r - w sztukach 
b - 1979r - w sztukach 
o - 1978=100

Bydło
Owo o Ko

ogółom w tym krowy
g O S p O - y
darka
całko
wita

j tym 
nie us
połecz
niona

gospo
darka 1/ 
całko
wita

w tym 
nic us
połecz
niona

gospo
darka 1/ 
całko
wita

w tym 
nie us
połecz
niona

toepo-
larkal/
lalko-
<ita

na 100 ha użytków
19 Pajęczno a 48,5 5 0 , 2 32,2 33,4 42,9 40,6 9,6b 50,9 52,9 32,1 33,3 39,2 40,8 10,1

o 104,9 105,4 99,7 99,7 91,4 100,5 ,1 0 5 , 2

20 w tym m.Pajęczno a 29,2 32,7 18,7 21,0 53,8 60,2 7,3b 27,4 29,7 1 6 , 2 17,6 41,0 44,5 6,0
o 93,8 9 0 , 8 86,6 83,8 76,2 73,9 82,2

21 Praszka a 58,4 6 1 , 2 35,3 37,0 25,1 25,9 10,4
b 60,5 64,2 35,8 38,0 20,4 21,6 10,2
c 1 0 3 , 6 104,9 101,4 102,7 81,3 83,4 98,1

22 w tym m.Praszka a 24,5 24,9 14,9 15,2 21,7 22,1 2,4
b 23,3 24,4 13,5 14,1 25,8 27,0 2,2
c 95,1 98,0 9 0 , 6 9 2 , 8 118,9 122,2 91,7

23 Szczekociny a 68,4 71,0 40,3 42,2 6,9 7,4 15,4
b 76,9 83,3 41,2 45,5 8,9 10, 1 16,4
o 112,4 117,3 102,2 107,8 129,0 136,5 106,5

24 w tym m.Szczekociny a 25,7 24,5 19,8 17,7 4,9 6,0 6,7b 46,8 55,7 22,2 36,6 10,7 27,7 7,4
o 182,1 2razy 112,1 2razy 2razy 5razy 110,4

25 Woźniki a 60,4 60,1 25,1 26,2 5,3 5,9 5,3
b 59,6 6 1 , 2 25,6 2 6 , 6 4,8 5,2 5,3
o 98,7 101,8 102,0 101,5 9 0 , 6 88,1 100,0

26 w tym m.Woźniki a 45,8 48,1 20,1 21,1 7,1 7,4 5,1b 45,3 47,6 19,4 20,4 5,1 5,4 5,0
o 98,9 99,0 96,5 96,7 78,1 73,0 98,0

27 Żarki a 51,4 53,8 31,8 33,6 .38,9 41,2 7,4
b 51,0 56,3 32,5 36,5 38,0 42,7 7,7
o 99,2 104,6 102,2 108,6 97,7 1 0 3 , 6 104,1

28 w tym m.Żarki a 41,1 48,2 22,9 26,8 49,2 57,6 6,6
b 39,0 49,0 24,4 30,7 41,2 5 2 , 0 6,7o 94,9 101,7 106,6 114,6 83,7 90,3 101,5

29 GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM a 64,9 62,7 34,7 35,4 19,5 20,0 13,9
ROZWOJU SPOŁECZNO-GOS b 65,9 64,1 34,0 34,7 19,1 19,5 13,5
PODARCZYM c 101,5 102,2 98,0 98,0 97,9 97,5 97,1

30 Mykanów a 64,9 62,3 31,0 31,4 28,8 29,2 11,6
b 67,3 65,3 30,9 31,3 29,1 29,5 11,6
o 103,7 104,8 99,7 99,7 101,0 101,0 100,0

31 Secemin a 64,9 63,3 39j i 40,3 8,2 8.,5 1 6 , 6
b 64,2 62,5 38,7 38,9 6,7 6,9 15,8
o 98,9 98,7 99,0 96,5 81,7 81,2 91,2

32 POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE a 65,9 66,6 35,8 37,7 23,1 23,7 11,6
ODJETE PLANEM PRZYŚPIE-b 67,8 69,3 35,9 38,1 23,6 24,1 10,7
SZONEGO ROZWOJU o 102,9 104,1 100,3 101, i 102,2 101,7 92,2

33 MIASTA RAZEM a 49,7 47,6 24,9 2 6 , 1 31,8 34,1 8,3
b- 49,1 48,5 2 3 , 0 24,5 32,4 35,2 7,8
o 98,8 101,9 92,4 93,9 101,9 103,2 94,0

34 Częstochowa a 47,1 4,3,3 23,5 24,1 27,8 29,2 9,3
b 44,3 42,6 21,0 21,9 28,8 30,3 8,7

l o 94,1 98,4 89,4 90,9 1 0 3 , 6 1 0 3 , 8 93,5
35 Kalety a 36,4 49,5 14,1 19,2 35,3 48,0 4,5

b 41,8 5 0 , 8 12,1 1 6 , 8 35,0 48,8 3,8
o 114,8 102,6 85,8 87,5 99,2 101,7 84,4

36 Lubliniec a 48,0 42,3 1 8 , 1 20,7 23,3 27,7 5,6
b 51,4 49,3 18,5 21,3 21,4 29,0 5,1
o 107,1 1 1 6 , 5 102,9 102,9 91,8 101,1 91,1

G l

MA;>T L C.-'J /cd/

nie Trzoda chlewna

<0

ogólem w tym lochy 
1,(1 Chów

Ogulom w tym lochy
na cl ów Lp.

w tym 
gospoda 
rka1/ ce 
Ikowita

gospodar
ka l/cał
kowita

w tyra 
nie us
połecz
niona

gospodar 
ka rt/oca 
Ikowita

w tym 
nie us
połecz
niona

gospodar
ka 1/ cał
kowita

w tym 
nie us
połecz
niona

gospoda
rka 1/ 
całkowi
ta

w tyui 
nic un .
pdłccz - 
hiena

rolnych lin 100 ha grunt o,/ ornych
10,0 108,6 84,2 10,8 10,9 120,3 93,3 12,0 12, 1 1910,5 108,9 84,6 11,0 11,4 119,3 92,8 12,0 12,5

1 0 5 , 0 100,3 100,5 101,9 104,6 99,2 99,5 100,0 103,3
8,1 44,8 50,0 3,4 3,8 48,2 54,3 3,6 4 , 1 20
6,5 44,3 48,0 6,5 7,1 '48,4 52,9 7,2 7,880,2 98,9 96,0 191,2 2razy 100,4 97,4 2razy 190,2
10,9 119,1 109,6 11,9 12,5 137,3 127,1 13,7 14,5 2110,9 126,2 119,3 15,2 1 6 , 1 145,9 138,6 17,5 18,7100,0 1 0 6 , 0 108,9 127,7 128,8 106,3 109,0 127,7 129,0 •
2,4 33,2 33,8 3,6 3,7 37,7 38,5 4,1 4,2 222,3 85,6 35,4 3,3 3,5 99,2 41,1 3,9 4,0

95,8 3razy 104,7 91,7 94,6 3razy 106,8 95,1 95,2
16,4 71,8 5 0 , 6 5,2 4,5 101,7 70,3 7,3 6,3 2318,6 75,6 58,9 5,4 6,1 107,7 81,0 8,6 8,4113,4 105,3 116,4 1 0 3 , 8 135,6 105,9 1 15,2 117,8 133.,3
8,2 9,4 9,1 1,9 — 14,3 12,5 2,9 24
18,9 13,8 35,9 0,1 0,2 22 ,4 43,0 0 , 1 6 .0 , 32razy 146,8 4razy 5,3 156,6 3razy 3,4 -
6,0 43,6 46,3 3,7 3,8 56,7 58,9 4,8 4,8 255,8 49,2 53,8 4,0 4,4 64,1 69,5 5,2 5,796,7 112,8 1 1 6 , 2 108,1 115,8 113,1 118,0 108,3 118,8
5,4 38,5 40,4 2,8 2,9 50,4 52,1 3,6 3,8 26
5,2 46,7 49,1 3,0 3,2 6 1 , 2 64,2 3,9 4,196,3 121,3 l2l ,5 107,1 110,3 121,4 123,2 108,3 107,9
7,9 2 2 , 0 22,4 1,7 1 , 8 29,5 29,6 2,3 2,4 27
8 , 6 24,5 25.7 1,3 1,4 32,6 33,9 1 , 6 1,9108,9 111,4 114,7 76,5 77,8 110,5 114,5 69,6 79,2
7,8 11.3 13,2 1 , 1 1,3 15,6 17,2 1,5 1 , 6 28
8,5 17,4 19,3 1,3 1,7 2 2 , 8 24,7 1,7 2 , 1

1 0 9 , 0 154,0 146,2 1 1 8 , 2 130,8 \14 6 , 2 143,6 113,3 131,3
14, i 61,4 6 1 , 8 8,9 9,0 75,0 75,6 1 0 , 8 1 1 , 0 2913,8 6 8 , 3 69,7 10,4 1 0 , 6 83,1 84,9 12,7 12,997,9 1 1 1 , 2 1 1 2 , 8 116,9 1 1 7 , 8 1 1 0 , 8 112,3 117,6 117,3
1 1 , 8 72,4 72,1 1 2 , 0 1 2 , 1 79,1 7 8 , 6 13,1 13,2 30
11 , 8 82,0 82,9 13,7 13,9 89,7 90,7 1 5 , 0 15,2

1 0 0 , 0 113,3 ll5 , 0 114,2 114,9 113,4 115,4 114,5 • 115,2
1 7 , 0 47,& 49,2 5,1 - 5,2 6 8 , 5 70,7 7,3 7,5 3116,3 51,6 53,0 6,4 6 , 6 72,8 75,4 9,0 9,3
95,9 107,7 107,7 125,5 126,9 106,3 1 0 6 , 6 123,3 124,0
12,3 83, 1 73,8 8 , 0 8 , 1 1 0 6 , 6 93,9 10,3 10,3 32
1 1,5 91,1 80,5 8,9 9,0 1 1 6 , 8 102,5 11,4 11,4
93,5 1 0 9 , 6 109,1 111,3 98,9 1 0 9 , 6 109,2 1 1 0 , 7 110,7
8,7 142,4 39,0 3,8 3,6 191,9 51,3 5,1 4,7 33
8 , 2 175,2 48,9 3,9 3,7 238,5 6 5 , 1 5,4 5,0
94,3 1 2 3 , 0 125,4 1 0 2 , 6 1 0 2 , 8 124,3 126,9 105,9 106,4
9,7 195,4 39,2 4,4 4,4 242,6 48,5 5,4 5,5 349,2 248,8 53,3 4,9 4,9 311,7 67,0 6 , 1 6 , 194,8 127,3 1 3 6 , 0 111,4 111,4 128,5 138,1 113,0 110,9
5,9 17,5 23,7 i;i 1,5 47,6 50,9 3,0 3,2 355,3 17,2 23,9 1 , 0 1 , 2 45,6 49,2 2 , 2 2,4

89,8 98,3 1 0 0 , 8 90,9 80,0 95,8 96,7 73,3 75,0
2,7 58,9 32,4 4,9 2,5 8 6 , 6 44,0 7,2 3,4 36
4,8 61 , 0 35,5 4,6 2 , 6 90,7 48,4 6 , 8 3,5177,8 1 0 3 , 6 1 0 9 , 6 93,9 104,0 104,7 1 1 0 , 0 94,4 1 0 2 , 9



Lp.
YJZGZkGÜLNik

a - 197at - w 
li - 1979$" - v 
o - 1978-100

NIE
sztukach 
oztukach

Hytiło
Owoo Ko

ogółcu v tyu krowy
goupo
darł :a 
o ul ko 
vita

T/ iv tyu 
nic iv.~ 
połooz- 
nlona

t;oi> po
darku 1/ 
całko
wita

w tym 
uio lui- 
pulooa- 
nioiia

goupo- 
Car:-a 1/ 
całko
wita

w tyu 
;iio u ł* 
polecz 
ni ona

;oupo-
itirZkil,
całko
wita

na 100 liti użytków

37 Myszków a 65 2 65 2 38 0 38 0 5.1 7] 51 7 7,8
b 67 6 6? 7 37 3 37 4 52 6 52 7 7,6
o 103 7 103 8 98 2 98 4 101 7 101 9 , 97,4

38 GMINY RAZEM a 67 0 67 8 36 5 38 5 22 5 23 0 11,8
b 69 0 70 6 36 8 39 0 23 0 23 3 11,0
o 103 0 104 1 100 8 101 3 102 2 101 3 93,2

39 Ciasna a 76 1 81 5 38 0 41 1 17 9 8 0 8,0
b 75 1 82 8 36 6 40 9 19 4 9 9 7,1o 98 7 101 6 96 3 99 5 108 4 123 8 88,8

40 Dąbrowa Zielona a 77 8 77 5 46 5 48 0 15 1 15 8 13,7b 98 0 99 1 51 2 53 9 18 0 19 0 14,0
c 126 0 127 9 1 10 1 112 3 119 2 120 3 102,2

4 1 Gid^e a 68 6 70 4 38 1 39 7 30 3 25 0 12,2
b 68 1 70 3 36 8 39 0 28 8 22 8 11,4
o 99 3 99 9 96 6 98 2 95 0 91 2 93,4

42 Herby a 70 3 75 8 32 6 39 2 9 0 1 1 5 6,4
b 67 6 79 6 32 0 39 3 10 2 13 4 6,4
o 96 2 105 0 98 2 100 3 113 3 116 5 100,0

43 Janów a 49 7 55 4 28 9 32 1 17 2 19 1 10,0
b 51 0 55 0 30 0 32 3 17 3 18 7 9,8
O 102 6 99 3 103 8 100 6 100 6 97 9 98,0

44 Kamienica Polska a l 54 5 55 7 29 2 30 6 15 6 16 3 6,4
b 51 7 56 1 26 4 29 3 13 2 14 7 5,7
o 94 9 100 7 -90 4 95 8 84 6 90 2 89,1

4 5 Kłomnice a 73 0 71 7 66 7 4 i 3 28 4 30 3 13,7
b 73 0 71 4 36 8 39 5 34 6 33 7 12,4
o 100 0 99 6 55 2 95 6 121 8 111 2 90,5

46 Kochanowice a 78 9 89 5 35 1 39 8 l4 2 16 1 8,2
b 95 1 91 2 35 2 4o 1 17 4 19 9 8,2
o 120 5 101 9 100 3 100 8 122 5 123 6 100,0

47 Konopiska a 69 6 72 3 35 0 37 2 15 4 16 4 7,8
b 73 6 77 2 35 3 37 5 15 1 16 0 7,9
o 105 7 106 8 100 9 100 8 98 1 97 6 101,3

48 Koszęcin a 101 3 95 9 37 3 41 4 19 0 21 9 8,8
b 86 7 98 8 37 4 42 4 17 6 21 1 8,0
c 85 6 103 0 100 3 102 4 92 6 96 3 90,9

49 Kroczyce a ' 51 0 53 4 31 0 32 5 13 4 14 0 11,5
b 51 7 54 3 31 0 32 6 12 6 13 2 11,5
o 101 4 101 7 100 0 100 3 94 0 94 3 100,0

50 Kruszyna a 49 0 53 0 26 5 30 0 21 7 24 6 11,5
b 53 4 58 9 28 5 32 7 22 2 25 6 12,0
O 109 0 111 1 10? 5 109 0 102 3 104 1 104,3

51 Lelów a 72 3 74 2 41 4 42 7 18 8 19 5 2 5 , 8
b 72 7 75 2 42 1 43 8 18 5 19 4 15,9
o 100 6 101 3 101 7 102 6 98 4 99 5 6 1 ,6

52 Lipie a 75 5 67 6 39 2 38 8 26 7 28 2 9,6
b 75 1 68 9 41 2 39 6 27 9 29 1 9,5
o 99 5 101 9 105 1 102 1 104 5 103 2 99,0

53 Miedźno a 64 9 64 3 39 0 38 3 28 0 28 3 11,7
b 64 5 64 3 38 1 38 4 31 4 31 6 12,0
c 99 4 100 0 97 7 100 3 1 12 i 111 7 102,6

54 Moskorzew a 68 8 67 9 39 5 40 5 14 7 15 1 18,2
b 68 9 69 2 39 2 40 5 15 8 16 4 17,9
o lOO i 10* 9 99 2 100 0- 107 5 108 6 98,4

ni o Trzoda chlewna
ogółom w tym lochy ogółem w tyu lochy Lp.

na chów na chęw
w tym gospoda r-J w tym gospodar w tym gospodar - w tym gospodar w tyui X
nie uspo ka 1/ ca-| nje usT ca 1/ cal nie us ca 1/ cal nie us ka 1/ cal nic us —
łecznio- łkowita i połecz- kowita połecz cowi ta połecz kowita polecz -
na niona niona niona niona
rolnych na 100 1in gruntów ornych

7,8 -45 7 45,5 1 8 1 8 67 7 67 4 2 7 2,7 377,7 48 5 47,6 1 1 1 1 72 0 70 5 1 6 1 , 6
98,7 106 1 104,6 61 1 61 1 106 4 104 6 59 3 59,3
1 2 , 6 79 2 76, 1 8 3 8 4 101 3 96 6 10 6 1 0 , 6 38
11,7 85 6 82,6 9 2 9 3 109 4 104 8 11 8 11,8
92,9 108 1 108,5 110 8 110 7 108 0 108 5 111 3 111,3
8,6 186 0 176,5 24 5 22 6 247 1 233 7 32 5 29,9 398,0 211 3 199, 1 25 0 23 0 282 4 2 6 3 7 33 3 30,4

93, 0 113 6 1 12,8 102 0 101 8 1 1 14 3 1 12 8 102 5 101,7
14,3 59 0 49,4 3 6 3 8 95 0 79 9 5 8 6,1 40
14,6 79 7 7 0 , 0 4 2 4 5 128 4 113 8 6 8 7,3

102,1 135 1 14.1,7 116 7 118 4 *35 Ź 142 4 117 2 119,7
12,5 - 66 8 40,0 4 7 3 3 110 0 66 5 7 7 5,4 41
11,9 60 1 42,1 4 2 3 3 99 4 69 9 7 0 5,4
95,2 90 0 105,3 89 4 100 0 90 4 105 1 91 0 100,0
7,7 77 0 82,1 7 4 V 9 1 119 6 125 5 11 5 14,0 42
7,9 83 6 91,6 7 9 8 5 131 9 141 1 12 4 1 3 , 1102,6 108 6 111,6 106 8 93 4 110 3 ♦ 1 12 4 107 8 93,6
11,1 22 5 24,7 1 6 1 8 25 1 27 0 1 8 2,0 43
10,6 26 1 28,0 1 8 2 0 29 0 30 7 2 0 2,2
95,5 116 0 113,4 1 12 5 111 1 115 5 113 7 11 1 1 1 10,0
6,7 . 34 7 36,4 1 3 1 4 50 8 52 4 . 1 9 2,0 44
6,3 38 3 41,6 1 9 2 1 57 3 59 9 2 8 3,0

94,0 110 4 114,3 146 2 ISO 0 112 8 114 3 147 4 150,0
14,7 58 1 50,7 4 2 3 1 81 8 70 0 5 9 4,3 45
13,3 70 3 56,7 5 7 3 9 97 1 78 6 7 9 5,4
90,5 121 0 111,8 135," 125 8 118 7 112 3 133 9 1 2 5 , 6

9,3 122 4 138,4 14 6 16 6 164 1 179 8 19 6 21,6 46
9,4 122 9 139,7 15 7 17 8 165 2 181 4 21 0 23,2

101 , 1 100 4 100,9 107 5 107 2 100 7 100 9 107 1 107,4
8,3 55 2 56,9 2 9 3 0 81 0 83 4 4 2 4,5 47
8,4 68 0 7 0 , 0 3 3 3 5 100 2 102 7 4 9 5,2

101,2 123 2 123,0 113 8 116 7 12] 7 ' 123 1 116 7 115,6
9,9 90 8 98,2 9 7 9 5 147 1 ISO 5 15 8 14,5 48
9,8 96 8 103,0 9 0 9 0 154 9 154 4 14 4 13,5

99,0 106 6 104,9 92 8 94 7 105 3 102 6 91 1 93,1
12, 1 32 4 33,8 2 2 2 3 35 5 37 0 2 4 2,5 49
12,0 35 4 37, 1 3 2 3 3 38 8 4o 6 3 5 3,6
99,2 109 3 1 0 9 , 8 145 5 i4] 5 109 3 109 7 145 8 144 ,0
13,0 51 1 38,4 2 3 2 5 68 0 52 5 3 1 3,4 50
13,8 57 0 42,6 2 9 3 3 75 2 57 9 3 9 4,5

106,2 111 5 110,9 126 1 132 0 1 10 6 110 3 125 8 132,4
26,8 46 7 44,6 4 8 4 6 58 5 55 9 6 0 5,7 51
16,7 52 2 48,9 5 0 4 9 64 7 61 0 6 2 6,0
62,3 111 8 1 0 9 , 6 104 2 106 5 110 6 109 1 103 3 105,3
10,2 118 6 1 1 0 , 0 12 9 12 9 131 0 121 5 l4 3 14,2 52
10, 1 127 6 115,9 14 5 14 4 l4 1 4 127 9 16 0 15,9
99,0 107 6 105,4 112 4 111 6 107 9 105 3 111 9 1 12,0
11,9 58 3 59,1 5 7 5 7 62 9 63 8 6 1 6,2 53
12,1 64 5 65,0 7 0 7 1 69 6 70 1 7 6 7,6
101,7 1 10 6 1 1 6 , 0 122 8 124 6 110 7 1 10 0 124 6 122,6
18,7 131 6 131,9 17 1 17 6 156 5 156 7 20 3 20,8 54
18,4 123 8 1 2 7 , 8 17 3 17 8 14? 2 151 1 20 5 21,1
98,4 94 1 96,9 101 2 101 1 94 1 96 4 101 0 101,4



Lp.
WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 19 7 8r — w sztukach 
b - 19 7 9r - w sztukach 
o - 1 9 7 8 = 1 0 0

Bydło
0 Koogółem w tym krowy wce

gospo
darka 1/ 
całko
wita

w tym 
nie us
połecz
niona

gospo
darka 1 ' 
całko
wita

w tym 
nie us
połecz
niona

gospo
darka 1 / 
całko
wita

w tym 
nie us 
polecz 
niona

gospo
darka 1/ 
-całko
wita

na* 100 ha uźyt ców
55 Ma tów 4 54,2 53,7 31 V 31,7 41 7 38 4 1 1 , 6

b 56,9 57,4 31 2 31,9 44 1 41 2 11,3o 1 0 5 , 0 106,9 100 0 1 0 0 , 6 105 8 107 3 97,4
56 Niegowa a 68, 1 69,6 42 4 4 3 , 3 25 9 26 5 15,5b 68,0 69,8 4 1 6 42,7 26 4 27 1 15,4

o 99,9 100,3 98 1 98,6 101 9 102 3 99,4
57 Nowa Brzeźnica a 52, 1 54,5 31 8 33,2 45 6 47 6 11,1

• b 53,5 55,5 32 0 33,2 39 6 4 1 1 10,5o 102,7 101,8 100 6 100,0 86 8 86 3 94,6
58 Olsztyn a 51,5 60,3 31 3 36,7 26 5 31 0 8,2

b 5 1 , 8 63,9 31 6 38,9 29 0 35 7 7,8
o .100,6 106,0 101 0 106,0 109 4 115 2 95,1

59 Opatów a 73,4 74,8 39 0 39,8 21 8 22 2 11,5b 84,4 84,4 40 6 42,4 23 2 23 5 10,9
c 115,0 112,8 104 1 106,5 IO6 4 105 9 94,8

60 Pawonków a 119,1 95,5 48 8 46,8 8 7 11 1 8,5
b 114,0 100,5 76 9 47,4 8 7 10 7 8,0
o 95,7 1 0 5 , 2 157 6 101,3 100 0 96 4 94, 1

61 Poczesna a 66,7 70,5 30 9 33,0 22 9 24 5 6,1
b 69,5 71,0 32 1 33,3 32 4 23 7 7,1
o * 104,2 100,7 103 9 100,9 141 5 96 7 116,4

62 Popów a 49,4 51,5 27 8 2 9 , 0 29 9 31 3 8,8
b 5 0 , 0 52,3 29 0 30,4 30 0 31 5 - 8,7c 101,2 101,6 104 3 104,8 100 3 100 6 98,9

63 Poraj a 74,9 76, 1 43 0 43,6 37 7 38 2 6,6
b 77,0 79,4 4 1 8 43,0 41 7 42 6 6,2
o 102,8 104,3 97 2 98,6 1 10 6 111 5 93,9

64 Przyrów a 82,1 9 0 , 0 43 2 47,3 25 2 27 7 15,0
b 79,4 87,7 41 8 46,3 23 4 25 9 13,7
o 96,7 97,4 96 8 97,9 92 9 93 5 91,3

65 Przystajń a 66,5 67,7 38 1 39,7 23 6 21 9 10,0
b 69,7 72,4 39 0 40,9 25 4 21 0 9,9
o 104,8 106,9 102 4 1 0 3 , 0 107 6 95 9 99,0

66 Radiów a .85,1 85,0 39 2 39,2 7 9 7 9 8,9
b 9 2 , 6 92,7 40 0 40,0 6 5 6 5 8,3
o 108,8 109,1 102 0 102,0 82, 82 3 93,3

67 Rędziny a 44,3 44,3 25 6 25,6 26 5 26 5 1 0 , 1
b 5 1 , 0 50,9 24 7 24,7 35 4 35 4 9,2
o 115,1 114,9 , 96 5 96,5 133 6 133 6 91,1

68 Rudniki a 63,6 66,2 40 2 42,4 16 8 17 7 10,2
b 68,6 70,4 4 1 7 43,8 16 5 17 3 10,6
o 107,9 106,3 103 7 103,3 98 2 97 7 103,9

69 Strzelce Wielkie a 63,7 6 5 , 6 40 2 42,5 30 6 30 2 1 1 ,0
b 65,0 6 7 , 0 39 6 42,4 29 6 28 8 11,0
o 102,0 102, 1 98 5 99,8 96 7 95 4 100,0

70 Włodowice a 51,2 6 0 , 2 29 9 35,2 16 0 18 8 8,5
b 49,7 60,4 27 8 33,9 18 6 22 6 7,5
o 97,1 100,3 93 0 96,3 116 3 120 2 88,2

71 Wręczyca Wielka a 68,5 73,7 37 2 40,0 2 1 2 22 7 8,4
b 71,2 76,5 38 1 41,0 18 4 19 7 8,6
o 103,9 103,8 102 4 102,5 86 8 86 8 102,4

72 Żytno a 64,6 58,0 34 6 35,9 16 1 16 7 1 3 , 2
b 67,3 59,7 34 7 36,2 13 7 14 3 1 3 , 0
o 104,2 102,9 100 3 100,8 85 1 85 6 98,5

1/ Doz pg r Minlotorstwa Rolnictwa i pracowników tych goopodarstw podano dla m i-o ot 1 gmin 
na teronio różnych gmin.

nie Trzoda chlewna
ogółem w tym lochy 

na chów ogółem w tytii lochy 
na chów

w tym gospo - w tym gospo - w tym gospo - w tym gospo - w tym Lp.
nie us- darka1/ nie us darlca 1/ nie us darka1/ nie us darka1/ nie us
ppołecz- całko połecz całko połecz całko - połecz całko - pułecz-
niona wita niona wita niona wita niona wita niona
rolnych na 100 ha gruntów ornych

12.0 37,9 34,7 3,9 3,4 44,1 40,3 4,6 3,9 55
12,0 42 ,2 37,3 4,5 4,3 49,2 43,4 5,3 5,0

1 0 0, a 111,3 107,5 115,4 126,5 111,6 107,7 115,2 128,2
1 5 , 9 62,4 55,8 7,9 7,1 7 2 , 0 63,7 9,1 8,1 56
15,8 7 2 , 2 65,6 9,7 9,1 83,1 74,2 11,2 10,3
99,4 115,7 117,6 122,8 128,2 115,4 116,5 123,1 1 2 7 , 2

11,6 99,0 89,9 12,3 12,7 129,3 118,8 16,3 1 6 , 8 57
10,9 100,3 91,2 12,9 13,4 132,2 120,8 17,0 17,7
94,0 101,3 101,4 104,9 105,5 102,2 101,7 104,3 .105,4
9,6 33,3 37, 1 2,3 2,6 37, 1 41,0 2,5 2,9 58
9,6 46,4 41,4 2,4 3,0 53,8 45,1 2,8 3,2

100,0 139,3 111,6 104,3 115,4 145,0 1 10,0 1 12,0 110,3
11,7 1 0 6 , 5 108,8 15,5 15,9 127,0 129,4 21,3 18,9 59
11,6 1 2 6 , 6 133,6 19,6 20,4 150,5 158,7 2 3 , 2 24,2

' 99,1 118,9 122,8 1 2 6 , 5 128,3 118,5 122,6 108,9 128,0
1 0 , 9 147,1 165,6 17,1 21,1 199,1 222,7 23,2 28,4 0
10,4 140,0 171,8 17,8 21,9 191, 0 231,6 24,3 29,5
95,4 95,2 103,7 104, 1 103,8 95,9 104,0 104,7 103,9
6,5 36,1 38,4 2,0 2,? 39,6 53,6 2,2 3,1 61
,7,4 45,0 37,8 2,2 2,2 63,6 47,8 3,1 3,2

113,8 124,7 98,4 110,0 100,0 1 6 0 , 6 89,2 140,9 103,2
9,2 75,6 65,7 6,2 6,5 81,3 7o ,9 6,7 7,0 62
9,1 82,0 73,8 7,6 7,9 88,2 79,6 8,2 8,5

98,9 103,5 112,3 122,6 121,5 108,5 112,3 122,4 121,4

6,7 4(1,9 42,5 2,4 2,4 62,4 63,4 3,5 3,6 63
6,5 51,3 49,2 3,3 3,2 76,6 73,5 4,9 4,8

97,0 122,4 115,8 137,5 133,3 122,8 115,9 l40,0 133,3 I

1 6 , 5 53,0 57,8 5,5 6,0 87,2 95,4 9,1 10,0 64
15,2 45,9 48,1 5,2 5,7 75,6 79,7 8,6 9,4
92,1 86,6 83,2 94,5 95,0 8 6 , 7 83,5 94,5 94,0
10,4 124,8 1 2 9 , 6 14, 1 14,7 164,5 171,9 18,5 19,5 65
10,4 130,3 136,4 1 6 , 6 17,2 171,1 180,5 21,8 22,7

100,0 104,4 1 0 5 , 2 117,7 117,0 104,0 1 0 5 , 0 117,8 116,4
8,9 191,7 191,4 17,3 17,3 240,2 239,9 21,6 21,6 66
8,3 200,4 200,3 18,4 1 8 , 5 251,4 251,1 23, 1 23,1

93,3 104,5 104,6 106,4 106,9 104,7 104,7 106,9 106,9
10,1 38,6 38,2 5,1 5,1 40,3 40,0 5,3 5,3 67
9,2 44,8 44,5 7,4 7,3 46,9 46,6 7,7 7,7

91,1 1 1 6 , 1 116,5 145,1 143,1 116,4 116,5 145,3 145,3
10,8 1 2 0 , 7 111,2 11,6 12,3 140,7 130,1' 13,6 14,3 68
11,1 130,3 124,7 12,7 13,3 151,0 145,4 14,7 15,5,
102,8 108,0 112,1 109,5 108,1 107,3 111,8 108,1 108,4
11,7 95,7 85,2 10,6 10,4 121,5 108,4 13,5 13,2 69
11,8 94,3 84,8 13,0 11,4 121,4 107,7 16,5 14,5
100,9 98,5 99,5 122,6 1 0 9 , 6 99,9 99,4 122,2 109,8
10,0 24,8 28,8 0,9 1 , 0 33,3 35,2 1,2 1,2 70
9,2 25,3 30,8 1,2 1,5 34,8 39,2 , 1'7 1,9

9 2 , 0 102,0 106,9 133,3 1 5 0 , 0 104,5 111,4 l4l ,7 158,3 ,
9,0 58,5 60,3 5,3 5,7 74,0 76,2 6,7 7,2 71
9,4 65,3 70,5 5,2 5,7 83,0 89,6 6,7 7,2

104,4 1 1 1 , 6 1 1 6 , 9 98,1 100,0 - 1 12,2 117,6 100,0 100,0
13,7 103,2 83,4 13,8 13,3 ISO, 1 121,6 20, 1 19,4 72
1 3 , 6 109,8 87,7 14,2 14,5 158,6 127,9 20,6 21,1
99,3 106,4 1 0 5 , 2 102,9 109,0 105,7 1 0 5 , 2 1 0 2 , 5 108,8

gdyż etan w PGR nie może być rozliczony w tym uklodzle zo względu na położenie gruntów



WYSZCZEGÓLNIENIE
1970 1979 1978 = 100

w sztukach

Bydło ogółem 242370 248948 102,7

- cielęta/byczki,Jałówki/poniżej 6 m-cy 44063 46309 105,1

- byczki od 6 m-cy do lroku nieukończo 
nego

e
17788 19648 110,5

- jałówki od 6 m-cy do 1 roku nieukoń- 
czonego

16638 16410 98,6

- jałówki jednoroczne i starsze 20256 22070 109,0

- buhaje,bukaty,wólce,woły,opasy.wypa
sy 1-roczne i starsze v

15514 16200 104,4

- krowy 128111 1 128311 100,2

Trzoda chlewna ogółem 336357 366047 108,8

- prosięta poniżej 3 m-cy 128749
i

133714 103,9
i

- warchlaki od 3 do 6 m-cy nieukończo- 
nych

100992 115145 114.0

- lochy/maciory/na chów 6-mieslęczne 
i starsze - razem

33364 36470 109,3

z tego :prośne 19055 21197 111,2

nieprośne 14309 15273 106,7

/
- lochy na tucz,knury i inne 6-miesię- 
czne 1 starsze

73252 80718
V

110,2

Cwce ogółem 82970 84966 102,4

w tym maciorki Jednoroczne 1 starszo 42416 44292 104,4

Konie ogółem 39540 37201 94,1



WYSZCZEGÓLNIENIE Bydło Trzoda chlewna
a - 19?8r - w sztukach 
b - 1979r — w sztukach 
ć - 1 9 7 8 = 1 0 0

ogółem w tym 
krowy

ogółem w tym 
lochy na 
chów

Owoe Konie

WOJEWÓDZTWO a
b
c

2 15516
2 2 1 9 7 2

1 0 3 , 0

1 2 06 25  
1 2 05 82 ' 

1 0 0 , 0

249862
270140
108,1

27552
30287
109,9

7 1 3 9 5
7 1 9 4 5
1 0 0 , 8

38999
3 6 7 3 0
94,2

MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIE
SZONYM ROZWOJU SPOŁECZNO 
GOSPODARCZYM

a
-b
o

6 0 1 1 2
6 2 8 5 8
104,6

3 2 8 2 8
33405
1 0 1 , 8

79523
8 6 6 2 6
108,9

8345
9091
108,9

18664
18963
1 0 1 , 6

9 6 0 5
9524
99,2

Blachownia R
bo

1297 568

9¾
742
756

101,9
59 
68 

1 15,3
373
425

113,9
162 
148 

91 ,4
w tym m.Blachownia a

b
o

535
522

97,6
2 5 7
240
93,4

254
252
99,2

26
16

61,5
148 
ISO 

101,4
71
63

88,7
Dobrodzień a

b
c

4654
4792

1 0 3 , 0

2403
2455
102,2

7724
8173

1 0 5 , 8

9 0 6
89598,8

441 
517 

117,2
550
51 6

93,8
w tym m.Dobrodzień a

b
o

56 5
574

101,6
2 6 5
280

1 0 5 , 7

892
8 7 8
98,4

86
8598,8

108
138

1 2 7 , 8

f
71
68

X 95,8
Gorzów Śląski a

b
o

5 6 1 4
5724
102,0

2641 
2 6 1 5
99,0

11764 
11553 
98,2

1365
1325
97,1

699
65794,0

710
6 6 7

93,9
w tym m.Gorzów Śląski a

b
c

904
926

102,4
453
468

103,3
2 6 0 5
2539
97,5

318
333

104,7*
1 100 
100 

100,0
111 
1 10 

99,1
Kłobuck a

b
c

4588
4845
105,6

2304
2397104,0

4108
5279
128,5

525 642 
„ 122,3

1836
2 2 7 2

1 2 3 , 7

8 0 3
771

9 6 , 0

w tym m.Kłobuck a
b
o

1447
14?0

101,6
716
7 1 9

100,4
1365
1663 
12 1,8

183
178

97,3
7 6 8
959

124,9

2 7 0
237

87,8
Koniecpol a

b
o

5306
5365

1 0 1 , 1

3409
3286
96,4

3287
3201
97,4

400
409

102,3
1429
1287
90,1

1268
1254
98,9

w tym m.Koniecpol a
b
o

942
961

102,0
632
571

90,3
416 
422 

101,4
26
36

138,5

170
155

91,2
237232
97,9

iKoziegłowy o
b
o

8778
9915113,0

4596
5135
111,7

6332
8907
140,7

9 X
168
208

123,8
2389
2443
102,3

1126 
1146 
101,8

w tym «.Koziegłowy a
b

588
66 2

112,6
301
306

10.1,7
217
478

2razy
8 
11

137,5

332
4oo

120,5

122
103

84,4

Krzepice
w

a
b
o

3827
4103
107,2

2 1 9 7  
2 3 2 2  
105,7 '

5940 
6797 
114,4

8 6 6
1002
115,7

1939
1891
97,5

646
64?

1 0 0 ,2

w tym m.Krzepice a
b
o

727
778

1 0 7 , 0

328
382

116,5

1109  
1285 

115,9
135
177

131,1

808
734

90,8
148
147

99,3



' NI'AliL. i5 Z CI, Z (/TA COCPOUAlvüXIiä V INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH P.OLNYCIJ
wri.h.UG MIAST I GMIN /c.d./
Stan w czerwcu

■J Y Li ZCZ KGÖUil UNIE Bydło ' Trzoda olilowna
o, _ 19?3r - w sztukach . 
b - 197̂ 1" - w sztukach 
c - 1978=100

ojólem w tym 
krowy

ogółom w tym 
lochy na 
chów

Owco Konie

Olesno \ a
b
O

5926
5951100,4

2941
2810
95,5

18385
19414
1 0 5 , 6

1772
1912
107,9

1688
1813
107,4

756
7 0 7

93,5
w tym m.Olesno a

b
o

385386 
100,3

lii
95,6

5211
102,0

211234
110,9

268
303

113,1
%

105,4

Pajęczno a
b
c

3651
3789
103,8

2423
2385
98,4

6 1 3 0
6o4o
98,5

797
817

102,5
2895
2840
98,1

727
756

1 0 4 , 0

w tym m.Pajęczno a
b
o

346
329

95,1

222
195

87,8
532
517

97,2
4 1
79

192,7
597
428
71,7

87
72

82,8

Praszka .a
b
0

3842
4034

1 0 5 , 0

2326
2384
102,5

6859
7500
109,3

78 6
1013
128,9

16O8
132582,4

685
684

99,9
w tym m.Praszka a

b
o

175 
166 

94,9
106
96

90,6
240
242

100,8
26
22

84,6
152
174

114,5
17
16

94,1
/Szczekociny e a

b
c

5828
6223

1 0 6 , 8

3447
3398
9,8,6

4173
.4413
1 0 5 , 8

374
456

121,9
611
764

125,0
1346
1389
103,2

w tym m.Szczekociny a
b
o

252
223

8 8 , 5

179 14 6 
81,6

93
14?

158,1
1

66
119

180,3
82
75

91,5

Woźniki a
b
o

3568
3586
100,5

1555
1565

100,6
2733
3 1 2 3
114,3

2 2 6
262

115,9

322
282

87,6
352
343
97,4

w tym m.Woźniki a
b
o

1423 
1415
99,4

624
609

97,6
1194 
1445 121,0

87
94

108,0
201

151
75,1

160
156

97,5

Żarki a
b
o

32333242
100,3

2 0 1 8
2099
104,0

1346
14?0

1 0 9 , 2

101
82

81,2
2434
2447
100,5

474
4 9 6
104,6

w tym m.Żarki a
b
o

603
6 1 5

102,0
335
385

114,9
165 
24i 

146,1
16
21

131,3
690
652

94,5
99
106

107,1
GMINY 0 PRZYSPIESZONYM 
ROZWOJU SPOŁECZNO-GOS
PODARCZYM

a
b
c

12740
13146
103,2

7171
7 1 0 7
99,1

12 59 4
14317
113,7

1836
2185
119,0

4024
396798,6

2 8 7 6
2829
98,4

Mykanów a
b
O

7023
7463
106,3

3538
3574

1 0 1 , 0

8126
9475

1 1 6 , 6

1362
1586
116,4

3253
3333

1 0 2 , 5

1332
1348

101,2

Secemin a
b
o

5717
5683
99,4

3633
3533
97,2

4468
4842
108,4

474
599126,4

771
634

82,2
1 544 
1481 
95,9

POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE 
ODJĘTE PLANEM PRZYŚPIE
SZONEGO ROZWOJU

a
b
c

142664
145968
102,3

8 0 6 2 6
8 0 0 7 0
99,3

1 5 7 7 4 5
1 6 91 97
107,3

17371
19011
109,4

48707
4 9 0 1 5
100,6

2 6 5 1 8
24377
91,9

i



f. Kź ZWlOtZ^TA COSVOjUAkHKlti U INUr-l DUALNYCH GOSPODA KSTti ACH ROLNYCH 
u,.i>;.Uu :,1..,:7 i c::i.v /o.d./

UYSZC Z.-G oLNlLNIb 
u -  i 9 7 8 r  -  w s z tu lc ic h  
b - 1979r - to eatuliucti 
o -  1 9 78 = 1 00

liyüAo
ogółom w t J IU

liro w y

T rz o d a  c h lo v n a

oyólom u tyti
lo c h y  nu  
chów

owco Konie

MIASTA RAZEM

Częstochowa

Kalety

", Lubliniec

Myszków

GMINY RAZEM

Ciasna

Dąbrowa Zielona

Gidle

%

Herby

Janów

K a m ie n ic a  P o ls k a

K ło m n ic e
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/
WYSZCZEGÓLNIENIE 
a - 1978r - w sztukach 
b - 1979r - w sztukach 
c - 1978=100

Bydło Trzoda chlewna
Owce Konieogółem w tym 

krowy
ogółem w tym 

lochy 
na chów

Koszęcin a 2846 1232 2854 285 485 30 0
' b 2904 1247 2892 265 494 289

c 1 0 2 , 0 1 0 1 , 2 101,3 93,0 101,9 96,3

Kroczyce a 3392 2 0 62 2153 147 8 9 0 770
b 3440 20 61 2 3 51 212 824 , 763
c 101,4 1 0 0 , 0 1 0 9 , 2 144,2 92,6 99,1

Kruszyna a 2 2 7 2 I2 7O 1665 109 1039 565b 2 2 7 2 1235 1681 133 975 540
c 1 0 0 , 0 97,2 1 0 1 , 0 1 2 2 , 0 93,8 95,6

Lelów a 9843 5 6 6 5 5920 609 2 5 6 7 3559* b 9842 5721 6424 638 2512 2 1 8 7
o 100,0 101,0 108,5 104,8 97,9 6 1 , 4

Lipie a 3901 2241 6348 744 1552 591
b 3917 2 2 5O 6593 822 1626 577
o 100,4 100,4 103,9 1 10,5 104,8 97,6

Miedźno a 3773 2247 3473 338 1626 6 9 8
b 3802 2269 3841 4 18 184? 718
o 100,8 101,0 110,6 123,7 113,6 102,9

Moskorzew a 5418 3227 IO5 2 5 1400 1188 1493
b 5461 3 1 9 6, 10105 1409 1291 1459
o 100,8 99,0 96,0 100,6 108,7 97,7

f

Mstów a 4637 ' 2849 3 1 3 5 306 3362 1086
b 5087 2822 3 3 0 7 385 3573 10 60
o 1 0 5 , 2 99,1 105,5 1 2 5 , 8 106,3 97,6

Niegowa a 4718 2 9 2 0 3827 487 1795 1094
b 4863 2975 4571 6 36 1886 1101
c 103,1 101,9 119,4 130,6 105,1 100,6

Nowa Brzeźnica a 3704 2253 6145 868 3 1 7 8 794
b 3803 2271 6255 91 7 2789 749
o 102,7 100,8 101,8 1 0 5 , 6 87,8 94,3

Olsztyn a 2675 1622 1653 ' 118 1356 426
b 2689 1635 1734 125 . 1495 407
c 100,5 100,8 104,9 105,9 1 1 0 , 3 95,5

Opatów a 4719 2 5 1O 6880 1003 1377 743
b 5 1 1 9 2568 8123 1242 1415 7 0 5
c 108,5 1 0 2 , 3 118,1 123,8 102,8 94,9

Pawonków a 3625 1780 6255 801 410 417
b 3754 1777 6 396 81 8 376 394
o 103,6 99,8 1 0 2 , 3 102,1 91,7 94,5

Poczesna a 2571 1200 1341 78 842 2 3 8
b 2407 1 122 1270 78 771 253
0 93,6 93,5 94,7 100,0 9 1 , 6 1 0 6 , 3



Stan w ozorwou

WYSZCZEGÓLNIENIE Dydlo Trzoda chlewna
a - 1978*“ - w sztukach 
b - 1979z* - w sztukach 
0 - 1978=100

/Ogółem w tym 
krowy

ogółem w tym 
lochy 
na chów

Owce Konie

Popów a 3254 1834 4157 412 1968 581b 3284 1905 462? 494 1965 578
0 100,9 103,9 111,3 119,9 99,8 99,5

Poraj a 1779 1018 999 57 874 157b 1806 977 1121 74 949 149
c 101,5 96,0 112,2 129 ,8 108,6 94,9

Przyrów a 3995 2087 2595 269 1245 745b 3893 ' 2037 2155 . 257 1148 683
0 97,4 97,6 83,0 95,5 9 2 ,2 91,7

Przystajń a 64?8 3791 12421 1410 1983 996b 6867 3876 12974 1638 1926 991
0 106 ,0 102,2 104,5 116,2 97,1 99,5

Radiów a 4336 2000 9713 881 395 454b 4702 2031 10i4? 935 329 421
0 108,4 101,6 104,5 106,1 83,3 92,7

Rędziny a 1380 797 1183 160 781 314b 1578 765 1368 225 1048 285
0 114,3 96,0 115,6 l4o,6 134,2 9 0 , 8

Rudniki a 5529 3539 9308 1029 1434 904b 5905 3668 10449 1119 1411 934
0 106,8 103,6 , 112,3 108,7 98,4 103,3

Strzelce Wielkie a 4035 2611 5248 640 1856 723b 4034 2544 5116 691 1691 718
• 0 100,0 97,4 97,5 10840 91,1 99,3

Wlodowloe a 2796 1635 1328 48 875 467b 2523 1406 1292 65 933 395
0 9 0 ,2 86,0 97,3 135,4 106,6 84,6

Wręczyca Wielka a 5927 3221 4823 46i 1733 728b 5920 3165 5452 442 1433 733
0 99,9 98,3 113 ,0 95,9 82,7 100,7

Żytno a 5636 3480 8139 1303 1626 1338b 5657 3421 8344 1376 1355 1299

- .

0 100,4 98,3 102,5

/

> .

105,6 83,3 97,1



TÄtiv.yl6 zwieezeTA owpoowskie w  indywidualnych gospodarstwach rolnych na 100 ha'
Sten w'czerwcu

nrszezegOLNjENie 
» - 1970 - ezt*
b m 1979 «. ezt. 
c , 1978 •  100

.Bydło
Konie

Trzoda chlewna

ogółem
w tym 
krowy

Owca
ogółem

w tym 
locny 
na
chów

ogółem
w tym
locny
na
chów

na 100 ha użytkjSw rolnych na 100 ha 
gruntów ornych

WOOSWÓOZTWO a 67,0 37,5 22,2 12,1 77,7 0,6 90,7 10,0
b 70,3 38,2 22,8 11,6 76,1 9,6 108.7 12,2
c 104,9 101,9 102,7 j 95,9 97,9 111,6 110.1 x 113,0

MIASTO-GMINY 0 PRZY- a 67,0 36,6 20,8 10,7 88,7 9,3 114,8 12,1
Spieszonym rozwodu b 72.0 38,3 21,7 10,9 99.3 10,4 128,3 13,5
SPOŁECZNO-GOSR c 107,5 104,6 104,3 101,9 112,0 111,8 111,8 111,6
Blachownia a 59,5 26,1 17,1 7.4 34,0 2,7 46,9 3.7

b 64,5 27.7 21,3 7,4 37,8 3,4 51,4 4,6
c 108,4 106,1 124,6 100.0 111,2 125.9 109,6 124,3

w tym m. Blachownie a 64,5 31,0 17.9 8,6 30,6 3.1 44,7 4.6
b 62,8 28,9 18,1 7.6 30.3 1,9 44,5 2.0
c 97,4 93,2 101,1 88,4 99,0 61.3 99.6 60,9

Dobrodzień a 83,0 42,9 7,9 9,8 137,8 16,2 187.5 22,3
b 86,1 44,1 9.3 9,3 146,8 16,1 200,8 22.0
c 10?, 7 102,8 117,7 94,9 106,5 99,4 107,1

e
98,7

w tym m. Dobrodzień a 77,8 36,5 14,9 9,8 122,9 11,8 158,2 15,2
b 82.6 40,3 19,9 9.8 126,3 12,2 163,5 15,8
c 106,2 110,4 133,6 100,0 102,8 103,4 103,4 103,9

Gorzów Slęekl a 75,8 35,7 9.4 9,6 158,9 18,4 196,5 22,0
b 79,0 36,1 9.1 9.2 159.5 18,3 197,1 22,6
c 104,2 101,1 96,8 95,8 100,4 99,5 100,3 99,1

w tym m. Gorzów Sl. a 68,0 36,6 8.1 9.0 210,3 25,7 264,7 32,3
b 76,1 38,5 8,2 9.0 208,6 27,4 261.5 34,3
c • 111,9 105,2 101,2 100,0 99.2 106,6 98,8 106,2

Kłobuck a 67,4 33,8 27,0 11,8 60,3 7,7 69,1 8.0
b 74,9 37.1 35,1 11,9 81.6 9,9 93,7 13,7
c 111,1 109,8 130,0 100,8 135.3 128,6 135,6 155,7

w tym a. Kłobuck a 60,1 29,8 31,9 11.2 56,7 7.6 65,7 8.8
b 71,7 35,1 46,8 11,6 81,1 8.7 94,5 10.1
c 119,3 117,8 146,7 103,6 143,0 114,5 143,8 114,8

Koniecpol a 58,8 37.8 15,8 14,0 36,4 4,4 58,0 7,1
b 60,0 36,7 14.4 14,0 35,8 4,6 56,7 22,2
c 102,0 97,1 91,1 100,0 98,4 104,5 97,8 3 razy

w tym ml Koniecpol a 53,4 35,8 9.6 13,4 23,4 • 1,5 41,1 2.6
b 55.2 32,8 8.9 13,3 24,3 2.1 41,7 3.6
c 103,4 91,6 92,7 99,3 103,8 140,0 101,5 138,5

Koziegłowy a 77,2 40,4 21,0 9,9 55,7 1.5 79,7 2.1
b 89,5 46.3 22,0 10,3 80,4 1,9 113,5 2.6
c 115,9 114,6 104,0 104,0 144,3 126,7 142,4 123,8

w tym m. Koziegłowy a 33,0 16,9 18.6 6,9 12.2 0.4 19,1 0,7
b 41,2 19.1 24,9 6.4 29,0 0.7 43,1 1.0
c 124,8 113,0 133,9 92,9 2razy 175,0 2razy 142,9

Krzepice a 71,8 41.2 36,4 12,1 111,4 16,2 143,1 20,9
b 77,2 43,7 35,6 12,2 127,9 18,9 164,1 24,2
c 107,5 106,1 97,8 100,0 114,0 116,7 114,7 115,8



WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1978 - ezt. 
b - 1979 - ezt. 
c - 1978-100

Bydło
Konie

Trzoda chlewna

ogółem w tym 
krowy

Owce
ogółem w tym 

lochy 
na cnóv

ogółem w tym 
locny
na cnów

na 100 ha użytków rolnych na 100 ha 
gruntów ornych

w tym m. Krzepice a 70,8 31,9 78,7 14.4 108,0 13.1 143,8 17.5
b 78,1 38,4 73,7 14,8 129,0 17,8 171.6 23,6
c 110,3 120,4 93,6 102,8 119,4 135.9 119,3 134,9

Oleeno a 68,9 34,2 19,6 8,8 213,7 20,6 268,8 25,9
b 69,6 32.9 21.2 8.3 227,0 22,4 286,8 28,2
c 101,0 96,2 108,2 94,3 106,2 108,7 106,7 108,9

w tym m. Oleeno a 45.1 22,9 31,4 . ! 4.3 210,1 24,7 240,9 28,4
b 45,9 22,1 36,0 4,6 217,4 27,8 249,0 31,9
c 101,8 96,5 114,6 107,0 103,5 112,6 103,4 112,3

Pajęczno a 51,2 34,0 40,6 10,2 86,0 11,2 93,9 12,2
b 55.0 34,6 41,2 11,0 87,6 11.9 94,6 12,8
c 107,4 101,8 101,5 107,8 101,9 106,3 100,7 104.3

w tym m. Pajęczno a 35.2 22,6 60.7 8.9 54,1 4.2 56,5 4,4
b 36,0 21,4 46,9 7.9 56,6 8.7 59,8 9,1
c 102,3 94,7 77,3 88,8 104,6 2razy 105,8 2razy

Praszka a 61,7 37.4 25,8 11,0 110,2 12,6 127,8 14,6 .b 64,9 38,3 21,3 11,0 120,6 16,3 140,2 18,9
. c 105,2 102,4 82,6 100,0 109,4 129,4 109,7 129,5

w tym m. Praszka a 25,7 15,5 22,3 2,5 35,2 3,8 40,3 4,4b 25,0 14,5 26,2 2.4 36,4 3,3 42.5 3,9
c 97,3 93,5 117,5 96,0 103,4 86,8 105,5 88,6

Szczekociny a 70,9 41,9 7,4 16,4 50,8 4.6 70,4 6,3
b 82,8 45.2 10,2 1 18,5 58,7 6.1 80,8 8,3
c 116,8 107,9 137,8 112,8 115,6 132,6 114,8 131,7

w tym m. Szczeko a 23,6 16,8 6,2 7,7 8,7 12,0
ciny b 54,3 35,5 29,0 18,2 35,8 0,2 43,1 0,3

c 2razy 2rezy 5 razy 4razy 4 razy 4razy
Woźniki a 60/6 26,4 5,5 6.0 46,4 3,8 59.1 4,9

b 61,6 26,9 4.8 5.9 53,7 4.5 69,4 5,8
c 101,7 101,9 87,3 98,3 115,7 118,4 117,4 118,4

w tym m. Woźniki a 48,2 21,1 6,8 5,4 40,4 2,9 52,2 3.8
b 48,0 20,7 5.1 5.3 49,0 3,2 64,3 4.2
c 99,6 98,1 75,0 98,1 121,3 110,3 123,2 110,5

Żarki V a 54,7 34,1 41,2 8.0 22,8 1.7 29,5 2.2
b 57,6 37,3 43.5 8.8 26,1 1.5 33,5 1,9
c 105,3 109,4 105,6 110,0 114,5 88,2 113,6 86,4

w tym m. Żarki a 47,7 26,5 54,6 7,8 13,1 1.3 17,0 1.7b 49,3 30,9 52,3 8,5 19,3 1.7 24,7 2,2
c 103,4 116,6 95,8 109,0 147,3 130,8 145,3 129,4

GMINY 0 PRZYŚPIE a 63,0 35,5 19,9 14,2 62,3 9,1 75.8 11,1SZONYM ROZWOJU b 64,1 34,6 19,3 13,8 69,8 10,6 84,9 13,0
SPOŁECZNO-GOSP. c 101,7 97,5 97,0 97.2 112,0 116,5 112.0 117,1
Mykanów a 62,6 31,5 29.0 11,9 72,5 12,1 78,8 13,2

b 65,5 31,4 29.3 11,8 83,2 13,9 90,8 15.2

•

c 104,6 99,7 101,0 99,2 114,8 114,9 115,2 115,2



TAf>L. 46 Z /ICtZCTA COJPODA'r.KIÜ • INDY .IHUAUJVCIi GO'fWÄ'-.T :AC»« rOLNYRII MA -100 IA 
fton vj'c-or.jcu / cd./

r.ydio Trzoda crlo.una
.r/.̂ f'.zrcöL'jirrjir

o - 1070 - 02t, 
b - 1070 - cot. 
c - 1070 » 100

Ojółon
w tyn 
krowy

Owco Konio
oyółon

w tyn 
lochy 
no 
c i iów

0']ółOQ
w tyn
lool'-y
na
OhÓW

no 300 lio użytków rolnych no 200 
jruntói

iia
« ornych

Secemin a 63,5 40,4 8,6 17,2 49,6 5,3 70,9 7.5b 62,3 38,7 6.9 16,2 53,0 6,6 75,5 9,3c 98,1 95,8 80,2 94,2 106,9 124,5 106,5 124,0
POZOSTAŁE JEDNOSTKI a 67,4 38.1 23.0 12,5 74,5 8,2 94,3 10,4NIE OBJETE PLANEMPRZYSPIESZONEGO
ROZWOJU

b 70,3 38,5 23,6 11,7 81,4 9,2 103,1 11,6c 104,3 101,0 102,6 93,6 109,3 112,2 109,3 111,5

MIASTA RAZEM a 50,9 28,8 30,6 9.3 37,8 3.7 49,6 4,8b 52,2 26,5 33,6 9,0 48,6 3,9 65,0 5,2c 102,6 92,0 109,8 96,8 128,6 105.4 131,0 108,3
Częstochowę a 44,9 24,9 25.5 10,1 37.1 4.6 46.0 5,6b 44,6 21,9 28,2 9.7 51,1 5.0 64,4 6.3c 99,3 88,0 110,6 96,0 137,7 108,7 140,0 112,5

Kalety a 55,3 21,3 35,6 6.9 23,3 1.6 54.9 3,7 .b 57,5 19,1 41,3 6,3 25,6 1.4 56,8 3.1c 104,0 89,7 116,0 91,3 109,9 87,5 103,5 83,8
Lubliniec a 61,3 30,0 27,7 7,3 45,0 3.5 62,9 4,9b 70.4 30,6 29,0 6.9 47.4 3,8 66,5 5.3c 114,8 102,0 104.7 94,5 105,3 92,1 105,7 108,2
Myszków a 67,3 39,1 49,0 7,9 40,0 1,0 59,0 1,4b 70,0 39,1 52.3 8,1 46.0 1.0 67,8 1,0c 104,0 100,0 106,7 102,5 115,0 100,0 114,9 71,4

GMINY RAZEM a 68,4 38,7 22,6 12,7 76,7 8,5 96,9 10,7b 71,3 39,3 23,0 11.9 83,4 9.5 105,2 11,9c 104,2 101,6 101,8 93,7 108,7 111,8 108,6 111,2

Ciasne a 82,1 41.2 7,2 8.9 177.1 22,9 235.4 30.4b 83,6 41.1 8.7 8.1 199,4 23,3 265.2 31,0c 101,8 99,6 120,8 91,0 112,6 101,7 112,7 102,0
Dębrowa Zielone a 77,6 41.0 15,8 14.4 49,4 3.8 79,8 6,1v b 98,9 53,7 18,9 14,6 70,0 • 4,7 112,3 7,2c 127,4 131,0 119,6 101,4 141,7 123,7 140,7 116,0
Gidle a 70,5 39,7 24,5 12,6 40,0 3,3 66,5 5,4b 70,7 39,2 22,9 12,0 42,3 3,3 67,0 5.4e 100,3 98,7 93,5 95.2 105,8 100,0 100,8 100,0

Herby a 76,5 39,5 9.7 7.9 82,6 9.4 127,2 14,4b 80,5 39,8 11,6 8.1 92,2 8.7 143,1 13,4c 105,2 100,8 119,6 102,5 111,6 92,6 112,5 93,1



SI

WYSZCZEGÓLNIENIE
e - 1070 - sztuki 
b - 1979 - sztuki 
c - 1970 .- 100

Dydło
Owco Konlo

Trzodo chlouna

ogółom
w t yri 
krowy ogółom

w tym 
lochy 
na 
chów

ogółom
w tym 
lochy 
na
c 1 iów

na 100 ho u;iytków rolnych na 100 
gruntó.

ha
) ornych

Oanów a 55,5 32,3 19,1 11.1 2 A 1,8 27.1 2,0
b 55,5 32,6 18,5 10,7 28,2 2,0 30.8 2.2c 100,0 100,9 96,9 96,4 113,3 111,1 113.7 110,0

Kamienica Polaka a 57,6 31,6 15,8 6.9 37,7 1,4 53,6 2,0b 58,0 30.4 14,9 6,6 42,7 2,2 60,7 3,1e 100,7 96,2 94,3 95,7 113,3 157,1 113,2 155,0

Kłomnice a 71,8 41.2 29,0 14,8 50,8 3,1 70,2 4,3b 71.2 39,2 32.6 13,3 57,0 4.0 78,9 5,5c 99,2 95.1 112.4 89,9 112,2 129,0 112,4 127,9

Kochanowice a 90,2 40,1 14.3 9,5 139,4 16,9 181,7 12,3b 92,3 40,4 18.0 9,6 140,0 18,2 182,5 23,70 102,3 100,7 125,9 101,1 100,4 107,7 100,4 192,7

Konopiska a 75,0 38,4 16,5 8.7 59,3 3,2 83,8 4,5b 81,4 39,3 16,2 8,9 73,6 3,8 103,6 5,2c 108,5 102,3 98,2 102,3 124,1 118,8 123,6 115,6
Koszęcin a 96,3 41.7 16,4 10,2 96,6 9,6 149,0 14,9b 101,0 43,4 17,2 10,1 100,6 9,2 151,7 13,9c 104,9 104,1 104,9 99,0 104,1 95,8 101,6 93,3

Kroczyce a 53,5 32,5 14,0 12,1 33,9 2,3 37,1 2,5b 54,4 32.6 13,0 12.1 37,2 3,4 40,6 3,7c 101,7 100,3 92,9 100,0 109,7 147,8 109,4 148,0

Kruszyna a 54,0 30,1 ,24,6 13,4 39,5 2,6 53,3 3,5b 58.7 31,9 25,2 14.0 43,4 3,4 58,2 4,6c 108,7 106,0 102,4 104,5 110,0 130,8 109,2 131,4

Lelów a 74,2 42.7 19.4 26.8 44,6 4,6 55,9 * 5,7b 75.1 43,6 19.2 16.7 49,0 4,9 61,0 6,1c 101,2 102,1 99,0 62,3 109,9 106,5 109,1 107,0

Lipie a 68,1 39,1 27.1 10,3 110,7 13,0 121,7 14,3b 69,4 39,9 28,8 10,2 116,8 14,6 116,8 14,6* c 102,0 102,0 106,3 99.0 105,5 112,3 96,0 102.1

Miedźno a 64,6 38,5 27,8 12,0 59,4 5,8 63,6 6,2b 64,8 38,7 31.5 12,2 65,5 7,1 70,1 7,6c 100,3 100,5 113,3 101,7 110,3 122,4 110,2 122,6

Moskorzew a 68.2 40.6 15,0 18,8 132,5 17,6 157,0 20,9b 69,3 40.5 16,4 18,5 128,2 17,9 151,3 21,1c 101,6 99,8 109,3 98,4 96,8 101,7 96.4 101.0
Matów a 54,1 31,9 37,6 12,2 35,1 3,4 40,5 4,0b 58,1 32,2 40,8' 12,1 37,7 4.4 43,6 5,1c 107,4 101,0 108,5 99,2 107,4 129,4 107,7 127,3
Niegowa a 69,4 43,0 26,4 16,1 56,3 7,2 63.8 8,1b 70,6 43,2 27,4 16.0 66,4 9.2 74,7 10.4c 101,7 100,5 103,8 99.4 118,0 127,8 117,1 128,4



Jfc

WYSZCZEGÓLNIENIE
■ - 1978 - sztuki 
b - 1979 - sztuki 
o - 1978 - 100

Bydło

Owce Konie

Trzodę chlewne

ogółem
w tym 
krowy ogółem

w tym 
lochy 
ne
ohów

ogółem
w tym 
lochy 
ne
ohów

ne 100 he użytków rolnych ne 100 he 
gruntów ornyoh

Nowe Brzeźnice e 56.3 34,3 48,3 12.1 93.5 13.2 119,3 16,9
. b 57.4 34,3 42.1 11,3 94,4 13,8 121,3 17,80 102,0 100,0 87,2 93,4 101,0 104,5 101,7 105.3

Olsztyn e 62.1 37,6 31,5 9.9 38,3 2,7 41,1 2.9
b 65,4 39,5 36.4 9.9 42,2 3.0 45.1 3,30 '105,3 105,1 115,6 100,0 110,2 111,1 109.7 113.8

Opetów e f 75.0 39.9 21,9 11,8 109,3 16.0 130,0 19.0
b 84,6 42,5 23.4 11.7 134,3 20,5 159,4 24.4
0 112,8 106,5 106,8 99,2 122,9 128,1 122,6 120,7

Pewonków e 96,0 47.1 10,9 11,0 165,6 21.2 223,3 28,6
b 100,6 47,6 10,1 10,6 171,3 22,0 231.7 29,6
c 104,8 101.1 92,7 96,4 103,4 103,8 103,8 103,5

Poczesne e 72,0 33,6 23,6 6,7 37.5 2.2 52.7 3.1
b 72,4 33,7 23,2 7.6 38,2 2.3 53,7 3.3
c 100,6 100,3 98,3 113,4 101,9 104,5 101,9 106.5

Popów e 53,1 30,0 32.1 9,5 67,9 6,7 71,7 7,1b 54,1 31.4 32,4 9.5 76,2 8,1 80,6 8,6
0 101,9 104,7 100,9 100,0 112,2 120,9 112,4 121,1

Porej e 76,7 43,9 37,7 6.8 43,1 2,5 63,5 3.6
b 80,3 43,4 42,2 6,6 49.8 3,3 73,7 4.9
c 104,7 98,9 111,9 97.1 115,5 132,0 116,1 136.1

Przyrów e 89,4 46,7 27,9 16,7 58,1 6,0 95.9 9,9
b 87,4 45,7 25,8 15,3 48,4 5,8 80,1 9.5
e 97,8 97,8 92,5 91,6 83.3 96,7 83,5 96.0

Przyetejń e 68,0 39,8 20,8 10,5 130,4 14,8 173,0 19.6 ,b 72,7 41,0 20.4 10,5 137,3 17.3 181,6 22.9
6 106,9 103,0 98,1 100,0 105,3 116,9 105.0 116,8

Pedlów e 85,3 39,3 7.8 8,9 191,1 17,3 239,6 21.7
b 92,9 40,1 6,5 8.3 200,5 18,5 251,5 23,2
0 108,9 102,0 83.3 93,3 104,9 106,9 105,0 106,9

Rodziny e 45,3 26,1 25,6 10,3' 38,8 5,2 40.5 5,5
b 51,9 25,2 34,5 9.4 45,0 7,4 47.1 7,7

V 0 114,6 96,6 134,8 91,3 116,0 142,3 116.3 140.0
Rudniki e 66,2 42,4 17.2 10,8 111,4 12,3 130,4 14,4

b 70,6 43,8 16,9 11.2 124,9 13,4 145,5 13,6
o 106,6 103,3 98,3 103.7 112,1 108,9 111,6 108,3

Strzelce Wielkie e 66,7 43.2 30,7 12,0 86,8 10,6 108.3 14.9
b 67,9 42,8 28.5 12,1 86,1 11,6 107,3 14.5
e 101,8 99,1 92,8 100,8 99,2 109,4 99,1 97,3

Włodowice e 60,5 35,4 18,9 10.1 20.7 1,0 35,1 1,3
b 62,4 34.8 23,1 9,8 31.9 1,6 41.0 2.1
0 103.1 98,3 122,2 97,0 111,1 160,0 116,8 161,5

Wręczyce Wielko e 74,5 40,5 21,8 9.2 60,6 5,8 76,7 7,3
b 77,6 41,5 18,8 9,6 71.5 5.6 91,0 7.4
c 104,2 102,5 86,2 104,3 118,0 96,6 118,6 101,4

Żytno e 57,8 35,7 16,7 13,7 83,4 13,4 121,7 19,3
b 59.3 35,9 14.2 13.6 87,5 14,4 127.6 -21.1
0 102,6 100,6 85,0 99,3 104,9 107,3 105.0 108,2



TABL. «  CIĄGNIKI KOŁOWE V INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEOLUO MIAST 
I GMIN

__Stan w ozervou x _____________________
WYSZCZEGÓLNIENIE 
a - razem^/
b - v tym stanowiące wla 

sność wspólną rolnik 
Indywidualnych

Razem
Z tego o mocy

do 15 KM 16
KM - 35 36-60 KM 61 KM 1 

wlęoej
w sztukach

WOJEWÓDZTWO a 6465 9 2 0 4520 959 66
b 85 7 63 14 1

MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIESZC
NYM ROZWOJU SPOŁECZNO- a \ 2342 227 1703 394 18
GOSPODARCZYM b 28 - 24 4 -
Blachownia a 30 8 22 -

b — — - - -
w. tym H.Blachownia a 11 2 9 - -

b — — - -
Dobrodzień a 293 17 234 42 _

b 1 - 1 - -
w tym m;Dobrodzień a 33 1 24 8 -b — — — -
Gorzów śl. a 294 16 215 63

b 2 - 2 - -
w tym m.Gorzów Sl. a 52 7 37 8 -

b — - — - -
Kłobuck a 127 26 84 14 3b 1 - 1 - -
w tym m.Kłobuck a 42 12 ^  24 6 m

b — — — - -
Koniecpol a 64 4 58 2 *

b — - - -
w tym m.Koniecpol a 16 2 14 - -

b * — — - .
Koziegłowy a 387 2 6 276 80 5b , 14 — 13 1 —
w tym m.aoziegiowy a 20 3 14 3 -

b 1 — — 1 -
Krzepice a 108 8 83 17

b 1 — - 1 -
w tym m.mKrzepioe a 19 3 14 2 -

b — - —
Olesno a 401 17 303 81 _

b 2 - 1 1
w tym m.Olesno a 51 4 24 23 -

b — — — - -
Pajęczno a 127 30 82 14 1

v b 4 * 3 1 , -
w tym «.Pajęczno a 13 7 6 - -

b — “ • ■ —
Praszka a 134 18 95 17 4

b 3 - 3 - -
w tym m.Praszka a 4 - 4 -

b — - - -
Szczekociny a 94 - 88 6 -

b - .  - — -
w tym m.Szczekociny a 2 - 2 - -b - - - — -
Woźniki a 2 2 6 44 1 136 *»5 1

b

/

/ \



WYSZCZEGÖLNIENIE
2/a — razem

b - w tym stanowiące we 
ną wlasnoóó rolnikó

Z tego 0 mocy

pól«-
tr

Razem do 15 KM 1 6 - 3 5 km 36-60 KM 61 KM i 
więcej

Indywidualnych - w sztukach

w tym m.Woźniki a 102 3 74 24 1
b — — — — —

Żarki a 57 13 27 13 4
b — - — - ■ -

w tym m.Żarki a 11 - 7 1 3

GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM
b

ROZWOJU S POLEC ZNO-GOSPO-a 281 20 212 43 ■ 6
DARCZYM b - - - . - Z)
Mykanów a 195 17 137 35 6

b - - — - —
Secemin a 86 3 75 8 -

POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE
b

- '
OBJĘTE PLANEM PRZYŚPIE -a 3842 673 2 6 0 5 - 522 42
SZONYM ROZWOJU SPOLECZ.-b 
GOSPODARCZEGO

57 7 39 10 1

MIASTA RAZEM a 156 , 44 75 30 7b 10 ' 3 4 2 1

Częstochowa a 87 23 42 17 5b 2 1 ^ 1 -
Kalety a 9 1 6 2 -

• b — -  / - — —
Lubliniec a 36 11 14 9 2

b 8 2 3 2 1
Myszków a 24 9 13 2 -

b — — — —  • —
GMINY RAZEM a 3686 629 2 5 3 0 492 35

b 47 4 35 8 -

Ciasna a 2 6 9 28 186 52 3
X b 2 - 2 - -

Dąbrowa Zielona a 63 8 50 4 1
b — —

Gidle a 68 6 50 11 1
b - - - — -

Herby a 113 36 62 15 -
b — — — *

Janów a 65 ' 2 48 10 5
b 1 - 1 -

Kamienica Polaka a 69 9 45 12 3
b 3 - 3 - -

Kłomnice a 161 80 60 21 -
b 6 1 3 2 -

Kochanowice a 151 28 91 31 1
b 2 - - 2 —

Konopiska a 90 34 42 14 . **b 1 - - 1 ■
Koszęcin a 120 21 75 22 2

b — ■ ■
#



TAJPL. 41 CX4GKÜS KOŁOWE ^ W INDYWIDUALNYCH ■GOSPOTMUtSWACa ROLNYCH WEDŁUG MIAST
I GMIN /dok./
Stan w ozerwou

WYSZCZEGÓLNIENIE2/a - r«*»»b - w tyja ataaowiąoo wspól
ną własność rolników 
indywidualnych

Razem
2 tego 0 mocy

do 15 KM 16-35 KM 3 6 -6O KM 64 KM i 
więcej

w sztukach >

Kroczyce a
b

55 5 40 10 -

Kruszyna a 40 10 25 5 _

. b 1 — 1 - —
Lelów a 116 10 84 18 . 4

b - - - - —
Lipie a 92 10 76 6 - ■

b — — p * —
Miedźno a 126 3 0 , 93 3 -

b 2 - 2 . - -
Moskorzew a 117 4 109 4 -

b 2 - 2 - -
Mstów a 136 2 6 95 14 1

X b 2 - 2 - -
Niegowa a

b
85 3 67 14 1

Nowa Brzeźnica a
b

77 12 52 12 1

Olsztyn
• a 61 10 30 19 2

b ■ - • —
Opatów a 129 35 83 8 3

b 4 . - 3 1 -
Pawonków a 170 14 130 2 6 -

b 5 1 3 1 -
Poczesna a 58 24 19 11 4

b 2 - 1 1 -
Popów a 165 12 146 6 1

b • . — — — —
Poraj a 43 8 28 7 -

b 1 — 1 — —
Przyrów a 75 2 57 16 /-

b — —
Przystajń a 163 32 106 24 1

b 3 — 3 ■ —
Radiów a 262 10 *14 38 -

b 4 - 4 — —
Rędziny a 38 5 2 6 7 -

b — - — ** —
Rudniki a 159 19 122 18 -

b 1 - 1 - —
Strzelce Wielkie a 76 9 66 1 -

b - - — —
Włodowice a 34 12 17 5 -

b - - — — -
Wręczyca Wielka a 172 74 87 11 -

b 5 2 3 — —
Żytno a 68 1 4 9 17 1

b —



W YSZCZEGÓLNIENIE
.Va  -  ra z e m

S le o z k a r  - 
n i e  1 ó o i -  
n a o a e  z l e

b  -  w tym  s ta n o w lą o e  w s p ó ln ą  w ła s n o ś ć  le n e k
r o ln ik ó w  In d y w id u a ln y c h c ią g n ik o w e

M lo o a r n le

c z y s z c z ą  -  
o #

b e z o z y a i
c z e n la

W e n t y la t o 
r y  do s u s z e  
n i a  e la n a

w a z t u

WOJEWÓDZTWO

M IA S T O -G M IN Y  0  PRZYŚPIESZONYM  
ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM

B la c h o w n ia

w ty m  m.B la c h o w n ia

D o b r o d z ie ń

w ty m  m .D o b ro d z ie ń

G o rzó w  ś l ą s k i

w ty m  m .G o rzó w  Ś l ą s k i

K ło b u c k

w tym  m .K ło b u c k

K o n ie c p o l

w tym m.K o n ie c p o l

K o z ie g ło w y

w tym m.Koziegłowy

Krzepice

w tym w.Krzepice 

Olesno

w tym m.Olesno 

Pejpozno

w tym m.Pajęczno 

Praszka

w tym m.Praszka 

Szczekociny 

w tym m.Szczekociny 

Woźniki

1233

3 2 4

4 8

22

32

6

111

4 7

28

17

1

1

40

1

40

11

17

5

5

1

3 2 9 6
90

1239
33

4

' 1

2 1 5
5

2 3

222 
11
4 0

20

6

42
1
8
1

7l

24

325
9

18

252

31
3
1

104

i

135

6 9 1 3

1580

1

1

38

2

31

8

30

7

3 5 9

38

88

3 

45

4 

95
2

40

25

640

10

139

4 3 7

181

2 7

1

13

1 . i 

8

2

\

14

If

*
70

;

Pamiki DoJarki Silniki Przyczepy S 
akrzvnlova <

Samochody dostawcze)a<i AwnA 4 0 4 Wozy
elektry bańkowe elektrycz

ne trójfa
zowe/wolno 
stojące/

spalinowe
ss na n* y na Jfc w ■ 0 %

■iloneczne JL WjrwlUliU
dwuosiowe do 2 ten 

włącznie
powyżej 
2 ton

kaoh

5 2 0 2 . 1932 24799 545 ^ 2389 546 117 40306
- - - 32 • •

1695 8 5 8 7 5 1 5 93 817 120 39 1 0 9 8 0
- — — 13 — * —
7 2 85 2 25 2 - 20 2

- - — — — — —
5 1 2 0 - 10 1 77

- - — — — - —
112 204 8 7 6 6 61 7 - 910
— - - - 1 - — -
19 14 74 1 6 - - 106

- - • • — • —
3 1 6 228 813 4 87 4 1 820

- - - — — — •
89 42 176 - 13 - - 154

- — — ■ — — —
51 7 321 11 43 ' 19 6 8 8 9

— - — — ■ — _
12 1 85 2 8 3 2 2 7 2
— - - - — — a. -

191 21 572 10 30 9 3 1172
- - — — — — • -
17 2 69 - ' 10 4 3 237

- - — - — —
23 14 961 8 131 2 2 9 1613

- - - 8 - — -
2 41 1 10 4 - 131
- - - - 1 - — -

120 57 433 6 2 7 8 2 756
- — 1 — • —

24 10 68 5 5 5 1 160

275 171 1102 6 144 4 2 1069
- • 1

40 14 65 - 33 - 83
— - - — — • • -

. 55 23 162 12 35 16 3 664
- - “ 2 • •

6 6 - 1 1 — 59
— - - - - — • -

249 59 519 10 45 9 4 752
— - — - — ■ - ■
6 2 10 3 3 2 - 19
_ - - - - - • -

235 33 9 0 0 12 29 40 3 1074
— - - - — ' — • *•
4 1 6 - * 1 5 3 53
- - - - - - • *
24 36 4 9 5 4 129 ' 7 3 • 551

— - - — — —



WYS ZCZ EGÓLNIENIB 
a - rażę*1/
b - w tym stanowiące wspólną własnOóó 

rolników Indywidualnych

Sieczkarni# 
1 óolnaoz# 
zielonek 
ciągnikowe

Mlooamle
czyszczą
ce

bez czysz
czenia

Wentylato
ry do su . 
szenie 
siana

w sztu

w tym1 m.Woźniki a , 72 44 3— - -
Żarki a - 17 49 5b - - . - -
w tym m.Żarki a - 1 8 2

b - - - -
GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM ROZWOJU a 67 89 844 12
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b - - - -
Mykanów a -67 58 253 10

b ■ — - -
Secemin a - 31 591 2

b - - -
POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE OBJgTE PLA- a 842 1968 4491 244
NEM PRZYŚPIESZONEGO ROZWOJU SPOLECZ-b 
NO-GOSPODARCZEGO

— 55 • -

MIASTA RAZEM a 231 61 88 7
b - 5 - -

Częstochowa a 195 20 51 4
b — 2 — -

Kalety a 5 7 3 -
b — —

Lubliniec a 10 25 31 1
b - 3 - -

Myszków a 2t 9 3 2
b — — —

GMINY RAZEM a 611 1907 4403 237b - 50 - -
Ciasna a 58 163 44 14

b - ' 2 — -
Dąbrowa Zielona a 44 19 71 7b - — - -
Gidle a 4 13 45 2

- - - -
Herby a 36 50 41 2

b - - - -
Janów a 11 2 6 53 -

b - 1 - -
Kamienica Polska a 5 7 4 -

b - - - -
Kłomnice a 19 43 20 -

- 2 - -
Kochanowice a 5 129 75 14

- 4 — -
Konopiska a 1 9 3 3

- - - -
Koszęcin a 10 106 69 5

— ■ — —
Kroczyce a 20 57 442 6

- • — ■

£

A

Pamiki 
elektryoz - 
ne

Dojarki Silniki Przycze
py skrzy

Samochody dostawcze 
0 ladnwnoóoj.

Wozy
ogumio
ne Lp.

bańkowe
elektryczne 
trójfazowe 
/wolno*to - 
Jąoe/

spali — 
nowe

1

wywrotki
dwuosio
we

do 2 ton 
włącznie

powystej 
2 ton

kaoh

1 12 . 203 1 65 3 2 2 6 0 2 6
- - — — — -
37 3 2 7 6 2 31 3 1 5 08 27
- - - — — • -
2 1 37 - 5 1 - 90 28
- - - — — — - —

288 2 6 1363 39 121 76 13 2675 29
- - - — — — — . -

132 13 7l4 15 97 73 12 1402 30
- - — — — - -

‘ 156 13 849 24 24 3 1 1273 31
- - - — — — — -

3219 1048 15721 413 1451 350 65 2 6 6 5 1 32
- — ■ 19 ■ • —

136 11 645 13 78 44 5 IO72 33
— - - — 3 — • -

120 3 4l4 7 64 38 5 7 8 6 34
- - — — 2 - — -

■ 39 5 2 — ' - 44 35
- - - — — — - -
13 7 102 1 9 3 - 106 36

- - — 1 — - —
3 1 90 - 3 3 - 136 37

- - — — - - -
3083 1037 1 5 0 7 6 4 0 0 1373 3 0 6 60 25579 38

- - - — 16 — • —
168 142 787 2 81 9 1 813 39
- - - — — — —
94 2 6 286 8 40 3 - 835 40

- — —
58 4 199 18 25 4 - 807 41

- - — — *• — —
25 12 31 3 6 46 1 - 405 42

10 3 192 3 24 3 _ 6 0 2 43
mm - - 1 - — -
13 194 2 53 7 2 2 5 2 44

- - - 2 - -
45 6 241 8 54

2
9 2 1211 45

49 39 523 5 61 7 - 573 46
- - - - • ■ *

13 6 2 0 3 10 . 32 9 2 429 47
- % - ' - —

53 19 346 2 61 1 1 444 48
- - - - - -

20 10 642 3 18 5 741 49_ * ■ — *-



1Lp
WYSZCZEGÓLNIENIE 
a - razemb - w tym stanowiące własność

wspólną rolników indywidual
nych

Sleozkar -1«4 a 4 _

Młooamle Wentylato
ry do susze 
nia eia - na

u ao X oax*
naoze zie
lonek ciąg
nikowe

czyszczą - ce bez czysz
czenia

w sztu

50 Kruszyna a 20 10 1
- 1 — -

51 Lelów a - 167 1160 11

52 Lipie a 6 371 55 13

53 Miedźno ab 6 »51 33 6

54 Moskorzew a
b

1 26 671 1
55 Mstów ab 11 772 98 7

56 Niegowa ab 9 117 547 7

57 Nowa Brzeźnica ab ' 4 17 8 3

58 Olsztyn ab
61 25 10 1

59 Opatów ab 59 27 93 12

60 Pawonków a 12 197 90 22
- 6 - -

61 Poczesna ab
8 8 5 3

62 Popów ab
14 15 42 5

63 Poraj * - 2 5 -
t>

64 Przyrów a ■ 36 89 10 $b — 7
65 Przystajń a - 92 45 19

— H
66 Radłów * 4 220 621 ■ 34

b - 12 — —
67 Rędziny a 1 10 36 2

68 Rudniki * 17 • ‘5 45 22

69 S t r z e l c e  W i e l k i e  a - 11 30 5

70 W ło d o w ic e  a 47 8 54 2
b - —

71 W rę c z y c a  W ie lk a  a 131 24 39 1
— 3 *

72 Żytno » 7 62 309 3
b — — *

Pamiki
elektrycz

DoJarki 
bańko -

SiJLnllci Przycze
py skrzy

Samochody dostaw 
oze 0 ładowności

Wozy
ogumio

ne we elektryoz - 
ne trójfazo 
we /wolno - 
stojące/

spali - 
nowe

ni owe i 
wywrotki 
dwuosio
we

do 2 toni 
wląozniej

powyżej 
2 ton

ne Lp.

kaoh

22 4 169 7 21
1

- - . 546 50

437 37 1586 32 39 17 3 1966 51

84 26 333 13 29 17 3 687 52

96 11 599 26 26 73 13 813 53

316 8 984 23 32
3

6 1 1174 54

51 16 592 20 74 12 3 1135 55

83 48 753 3 38 12 3 1054 56

18 15 99 16 23 3 730 57

31 1 217 5 42 2 : 433 58

98 16 574 10 43
1

5 - 845 59

99 94 737 7 44 8
-

- 676 60

9 1 101 - 24 - 2 262 61

86 16 458 10 66 21 14 739 62

7 - 64 2 17
1

1 189 63

35 8 293 13 24 3 2 658 64

86 86 754 33 42 8 1 1255 65

283 213 633 2 82
3

2 705 66

5 - 102 6 11 6 - 322 67

230 119 589 25 46 21 2 1018 68

109 32 165 12 46 10 1 763 69

5 1 143 3 7 2 1 354 70

88 14 640 11 58
2 15 1 925 71

247 4 563 54 *3 4 2 1218 72

r i



MASZYNY I URZĄDZENIA ROLNICZE WŁASNE
Stan w

WYSZCZEGÓLNIENIE 
a - razem1'''

Pługi /2 i więcej . 
skibowe/

Sienniki i rozsiewacze 
nawozów oraz wapna

b - w tym stanowiące wspólnę własnośćrolników indvwiHua 1 nx#rh clęgnikowe konne clęgnikowe konne
. w sztu

WOJEWÓDZTWO a 5700 14692 868 1358b — - 35 -

MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM a 2237 4659 343 516ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b - - 17 1 . - .

Blachownia a 29 8» 5 14b - - -
w tym m. Blachownia a 16 31 1 9 •b - • -

Dobrodzień • a 295 374 05 66b - - 6
w tym m. Dobrodzień a 31 49 12 10b - - 2

Gorzów Slęski a 373 580 53 78
b - - 2 -

w tym m.Gorzów Slęski a 63 116 ■ 8 18
b - - - -

Kłobuck a 101 474 12 25 ■
b — - - -

w tym m. Kłobuck ^ a 35 169 3 12
b - - - - •

Koniecpol wa 34 118 11 53• • b - - 1 -
w tym m. Koniecpol a 10 54 4 21

b - - 1 -
Koziegłowy a 323 669 19 43

b — - — -
w tym m. Koziegłowy a 13 18 1 4

b — — - -
Krzepice a 106 121 8 16

b - - - -
w tym m. Krzepice a 18 27 1 4

b — - - -
Olesno a 452 551 104 77

b - 5 -
w tym m. Olesno a 46 32 27 16
v b - - 1 -

Pajęczno a 89 198 8 22
\ b - - 1 -

w tym m. Pajęczno a 3 4 - 1
b • — /Praszka a 115 469 8 49
b - - 2 -

w tym m.Praszka a 8 14 1 2
6 ■ - - - -

Szczekociny a 99 646 6 33
b — - -

w tym m. Szczekociny a 1 34 - • / -• b -
' ł

czerwcu

Opryski
wacze
clęgnikowe

Sadzarkl do ziemniakówSiewniki zbożoweRoztrzę-
eacze
obornika konnekonneciągnikowe

kach
241348957178171161

521019
57

761434654885482
17391

18
6211

17833988554
51

1314815155388
149716

29720
65

581

83
25763936922

32

40620
68

1613109546115108
1222312718

152392010

2237624
11

1364911



%

MASZYNY I URZĄDZENIA ROLNICZE WŁASNE
Stan v*

WYSZCZEGÓLNIENIE
1/a - razem

b - w tyra stanowiące wspólną właar 
rolników indywidualnych

Pługi /2 1 więcej 
skibowe/

Siewniki 1 rozsiewasz# 
nawozów oraz wapna

10ŚĆ cięgnikowe konne cięgnikowe konne
w aztu

Woźniki a 181 275 20 24
b - ' - -

w tym m. Woźniki a 97 96 13 16
b - — - - -

Żarki a 40 95 4 16
b - — -

w tyra m. Żarki a 8 26 1 14
b — - — —

GMINY 0 PRZYSPIESZONYM ROZWODU a 235 353 21 76SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b - — • - -

Mykanów a 172 12 !
17 54

b — — —
Secemin a 63 341 4 22

b - i ' — — —

POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE OBDITE a 3228 9680 504 766
PLANEM PRZYSP.ROZWODU SPOŁ.-GOSP. b — — 18 —

MIASTA RAZEM a 105 675 26 66
b — — 2 —

Częstochowa a 65 490 16 41
b - - — —

Kalety a 6 22 - 2
b — — — ■

Lubliniec a 23 75 9 19
b - - 2 -

f Myszków a 11 88 1 4
b —

GMINY RAZEM a 3123 9005 478 700
b — — 16 ■

Ciasna a 257 325 53 55
b - - 2 -

Dąbrowa Zielona a 51 383 11 14
b - - - •

Gidle a 57 51 4 25
b - - - -

Herby a 85 188 9 20
b - - — —

Danów a 48 ,152 7 11• b - - -
Kamienica Polska a 54 93 8 9

b - - 2 -
Kłomnice a 68 481 17 16

b - - 1 -
Kochanowice

• «■
141 191 16

2 1 O

Konopiska a 53 185 3 12
• b — • — ■

r 95-

czerwcu

Roztrzą
sa cze 
obornika

Siewniki zbożowo Sadzarki do ziemniaków Opryskiwa
cze ciąg
nikowecięgnikowe konne cięgnikowe konne

kach •
24 61 237 64 8 2

15 43 113 36 6 2
- - -
3 17 186 3 8 -
- — — — —
- 5 31 * 2 -

31 31 935 27 12 14
-

27 26 333 22 8 13
— — — —
4 5 602 5 4 1
- -

597 648 11997 465 193 151
39 35 3

15 13 252 11 22 15
, 1 3

7 6 180 4 16 9
— - - — — —
_ 12 1 - -
■ - - — ■ m —
8 7 44 5 5 3
1 3 —

- 16 1 1 3

502 635 11745 454 171 136
38 32 3

72 74 300 69 12 10
2 2 —
8 3 555 3 2

7 7 280 1 2 5
1 -
4 13 148 14 6 2
— - - “
3 18 303 4 5 2
1 1 - — 1
5 14 63 5 2 4
1 2 - ,
15 27 367 7 2 5
2 2 - - ■ ■

23 21 215 14 5 5
6 1 - — ■
4 13 153 - 11 ‘ 1
- “



TABL.19 MASZYNY I URZĄDZENIA ROLNICZE WŁASNE
Stan w

WYSZCZEGÓLNIENIE
1/a - razem

b - w tym stanowiące wspólną 
rolników indywidualnych

własność

Pługi /2 1 więcej 
skibowe/

Siewniki 1 rozsiewacze 
nawozów oraz wapna

ciągnikowe konne ciągnikowe konne

- ' W,sztu

Koszęcin a
b

107 250 20 27

Kroczyce a 42 48 7 10
/ b - I

Kruszyna a 25 42 4 . 5
b — — 1 —

Lelów a
b

96 487 10 45

Lipie a 80 217 14 17
b - — ’ 1 <

Miedźno e
b

85 205 21 25

Moskorzew a ' 95 584 - 39
• b - — ■ —

Mstów ' a 113 463 11 17Z b - - -
Niegowa a 61 . 324 3 12

b - - ■ —
Nowa Brzeźnica a 65 287 16 28

b . - — • —
Olsztyn a

b
50 264 5 5

Opatów a 102 340 14 22
; b — ■ 1

Pawonków a 147 293 29 43
b - - 1 ■

Poczesna a 34 98 11 4
b - ■ ■ •

Popów a 178 258 49 i5 r
b - . — — —

Poraj a 32 143 2 3
b - — — ■

‘ Przyrów a 66 172 3 / 5
b -

PrzystaJ ń a 156 525 14 44
b —

Radłów a 286 293 54 35
b - - 5 -

Rędziny a 25 26 3 5
b — - —

Rudniki a 184 573 20 34
b - — — ■

Strzelce Wielkie a 75 218 8 19
b - - - ■

Włodowice * a 27 193 6 16
b - — -

Wręczyce Wielka a 114 287 7 23
b — ■ ■

tytno a 64 366 9 10
. b ■ "

i  WSPÓLNE W 
czerwcu

INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH SOLNYCH /dok./

Roztrzę- Siewniki zbożowe Sadzarki do ziemniaków Opryskiwasacze cze ciąg
obornika ciągnikowe konne Ciągnikowe konne nikowe

kach

s 26 30 174 18 12 4
4 - — — - -

12 29 468 8 8 4
- - — - - -
2 . 5 189 1 . - 1
- — - *• -

2 0 11 1093 6 9 6
- - - - - -

19 2 0 326 12 8 , 2
- 1 - * - - -

17 14 394 15 - 8
2 - — — - -

13 * 757 ' 1 -
- - — - - -
5 22 596 2 16 12
- 3 — - - -
6 .7 348 1 - 5
- - — - - -

16 15 203 24 2
- 1 - - - ■
2 10 243 1 2 1
- - — ■ - -

22 23 571 15 2 6
2 2 — — - -

42 38 277 41 17 8
5 1 — — - -
3 10 35 - 2 1
- - — — - -

37 32 345 52 4 5
- - - ■ - -
3 11 60 - 1 1

1 ■ ■ - -
i

1 i 393 1 0 7 -
- - - • - -

29 27 679 11 7 2
2 2 - - - -

101 6 6 315 66 5 18
9 7 - - - 2

' 5 3 56 1 i 2
- - — - -

35 27 430 25 3 5

12 16 289 17 3 7

2 * 5 10 1 3 8 2

8 2 1 334 4 7 2
1 6 - - - -
4 2 685 3 1 -
— — "" — ■



W YSZCZEGÓLNIENIE K o s i a r k i

L p .
a  -  ra z e m  '
b  -  w tym  s ta n o w ią c e  w s p ó ln ą  w ła s  c ią g n ik o w e ko n n e

u u v i a r k l

n o ś ć  r o ln ik ó w  In d y w id u a ln y c h
w

i WOJEWÓDZTWO a 2632 15085 1271b 51 - 24
2 MIASTO-GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM ROZ-a 1021 4456 598WOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZYM b 14 - 8
3 Blachownia a 18 44 5b -  ̂—
4 w tymim.Blachownia a 6 18 2b - -
5 Dobrodzień a 190 328 73• b 3 - 1
6 w tymim.Dobrodzień a 21 37 9b - -
7 Gorzów śląski a 110 366 122b - -
8 w tymim,Gorzów śląski a 13 79 25b - -
9 Kłobuck a 26 165 15b 1 -
10 w tym$m,Kłobuck „ a 12 44 4

b - - -
11 Koniecpol a

b
44 464 9

12 w tymim.Koniecpol a 8 75 1b - -
13 Koziegłowy a 184 812 33

b 2 -
l4 w tymim.Koziegłowy a 7 38 3

b 1 - -
15 Krzepice a 54 279 13b 2 -
16 w tymim.Krzepice a 9 55 3b
17 Olesno a 179 370 2 1 7

/ b 2 1

18 w tymim.Olesno a 21 16 3
b - -

19 Pajęczno a 36 149 19b 3 - 1
20 w tymim.Pajęczno a - 4 -

b - - -
21 Praszka a 36 351 34b 1 - 3
22 w tymim.Praszka a 2 6b - - -
23 Szczekociny a 37 656 20

b - - -
24 w tymim.Szczekociny a - 20 -

b - - -
25 Woźniki a 79 233 35b ■

S n o p o w ią z a łk l K o m b a jn y
zb o żo w e

K o p a c z k i  do z ie m n ia k ó w P r z e t r z ą s a ć  
t r z ą s a c z o —z

z e  i  p r z e !  
g r a b i a r k i !

c ią g n ik o w e k o n n e c ią g n ik o w e k o n n e c ią g n ik o w e k o n n e L p .

s z tu k a c h

1292 571 2 4 3 2 3 O8 I 7232 1197 6691 1
4 6 23 9 0

5 2 3
16

33 8 134
9

8 7 9
36

4 8 2 2 522 2602 2

1 6 1 9 4 4 4 28 3
- - — — • -

1 3 17 3 15 4
- - — — ■ —

117 4 7 22 148 3 1 9 67 3 5 8 5

5 2 7

>v 12 3 3 16 4 3 6 38 6

- -  * •  -

151 2 4
2

105
5

4 7 8 73 4 1 7 7

10
•

22 3 2 5 82 10 91 8
— - —

9 3 1 5 6 301 12 24 9
- 3 — • —

1 1 21 83 7 15 10
- - 1 — -

3 ■ 2 5 4 1 9 18 12 4 11
- - — — — —

1 _ 6 7 9 6 28 12
— - - — — —

31 17 2 174 7 6 3 9 9 236 13

2 — 5

2 1 — 8 5 3 4 9 14
- 1 —

13 2 1 32 4 0 6 31 211 15
— a - 2 — ■ ■

4 _ 7 7 6 3 4 7 16
— - - — -

127 73 79 134 4 1 9 96 4 4 2 17

3 5 7

4 5 21 15 2 7 15 2 3 18
1 1

22 2 1 51 2 5 3 12 18 19

2 _ - 5 ■ —

1 — 1 12 - 2 20
— - — ■

24 10 1 2 3 323 18 209 21

1 — 2 — —

2 1 2 4 1 8 22
- - - - —

26 2 _ 2 7 602 18 3 8 5 23
- - ~ — *

1 22 - 2 2 4

I - - - - - •

4 7 15 1 7 3 2 5 O 61 123 2 5
- — " *

.



Lp.
I WYSZCZEGÓLNIENIE 

1/a — razem '
b - w tym stanowiące własność 

wspólną rolników indywidua
lnych

Kosiarki
Żniwiarki

ciągnikowe konne
« * w

26 w tym m.Woźniki a 50 121 i4
b - - -

. 27 Żarki a 28 239 3b - - -
28 w tym m.Żarki a 7 48

b - - —
29 GMINY 0 PRZYŚPIESZONYM ROZWOJU a 99 896 40

S POLECZNO-GOSPODARCZYM b - -
30 Mykanów a. 62 30 2 31

* ' b - — -
31 Secemin a 37 594 9

b - - -
32 POZOSTAŁE JEDNOSTKI NIE OBJgTE a 1512 9733 633

PLANEM PRZYŚPIESZONEGO ROZWOJU b 37 16

33/ MIASTA RAZEM a 43 237 18
> 1 b 4 - 1

34 Częstochowa a 18 135 14
b 1 - 1

35 Kalety a 2 23 1
• b - -

36 Lubliniec a 16 37 1
b 3 , - -

37 Myszków a 7 42 2b — — -
38 GMINY RAZEM a 1469 9496 615

b 33 - 15
39 Ciasna a 142 273 72

b 2 - 1
40 Dąbrowa Zielona a 44 , 395 6 ,b — - - f
41 Gidle a 40 1 241 8

b \ 2 — -
42 Herby a 39 154 8

b - - -
43 Janów a . 18 157 28

b 1 - 2
44 Kamienica Polska a 44 56 6

b - -
45 Kłomnice a 48 208 8

b 2 - -
46 Kochanowice a 62 219 14

b • 1Z
47 Konopiska a 18 82 3

• b - —
48 Koszęcin a 4 4 180 14

b - —
49 Kroczyce a 2 7 516 3• b — ■ -

\

S n o p o w ią z a lk i K o m b aj
n y  z b o 

K o p a c z k i do z ie m n ia 
ków

P r z e t r z ą a a c z e  i  p r z e  -  
t r z ą s a o z o - z g r a b l a r k i L p .

c ią g n ik o w e k o n n e żowe c ią g n ik o w e ko n n e c ią g n ik o w e k o n n e

s z tu k a c h z

34 10 1 52 123 40 66 26
- - - — — - -

11 10 1 18 245 11 17 27
- - - • — -

2 7 - 4 37 2 7 28
- - — — - -

48 7 3 118 939 41 228 29
- - — — - -

40 7 3 93 375 2 6 2 8 30
— - - - — - -

8 - 25 564 15 * 2 0 0 31
— - — — — -

721 2 2 6 106 1311 11471 634 3861 3230 — 14 54 - - -

15 8 6 33 324 10 72 333 - 1 3 - -

5 2 3 22 220 5 29 34
- - — 1 — - «•

3 - - 14 2 14 35
- - — — — - -

5 5 3 7 42 2 20 36
3 - 1 2 - -

2 1 - 4 48 1 9 37
— — — — # — —

706 218 100 1278 11147 624 3789 38
27 - 13 51 — -

97 37 10 112 2 7 6 74 287 391 - 1 4 — — -

2 1 1 31 424 20 298 40
- - - - - - -

2 1 4 20 227 18 86 4l
- - - 1 - - -

10 2 4 12 153 14 82 42
— - — - — - -

16 2 1 19 243 7 16 431 - 1 4 - - -

3 1 2 16 75 8 8 44
- - 1 1 - - -

!* 1 8 40 257 21 47 43
- 1 4 — — -

28 25
/
5 * 24 217 38 166 * 46

4 - 2 2 - - -

4 3 - 14 183 7 2 2 4?
— - - - - -

26 9 4 40 163 22 133 48
2 - - 6 - - -

12 2 3 23 521 15 93 49
*

K )

O

t



Lp.
WYS ZC ZEGÖLNIENIE 

1/a — razem
Kosiarki

Żniwiarki
b - w tym atanowiące wspólną włas

ność rolników indywidualnych ciągnikowe konne
— w

50 Kruszyna a 14 58
1 b ' 1 ■ ■

51 Lelów / a 58 1132 30

52 Lipie a 24 194 21
- - 2

53 Miedźno a 24 - 184 4
b - - -

54 Moskorzew a 11 6 2 0 -
b - - -

55 Matów " a 45 493 31b 1 - 1
56 Niegowa a 30 7 1 5 23b — -
57 Nowa Brzeźnica a 47 165 11

b - — 1
58 Olsztyn a 10 98 34

3
59 Opatów a 42 4l4 13

2 - _ -
60 Pawonków a 892

264 33

61 Poczesna a 10 43
b 2 - -

62 Popów a 47 249 14

63 Poraj a 22 29 2
b 4 — —

64 Przyrów a 56
1

333 1
—

65 Przystajń a 59 463 35
> b 1 • *

66 Radiów a
b

244 109

67 Rędziny a 15 39 4
— - -

68 Rudniki a 88 377 33
b 1 • -

69 Strzelce Wielkie a 33 164 16
b - - —

70 Włodowice a
1 w 16 139 a

71 Wręczyca Wielka a 40 187 10
6 - 1

72 Żytno a 38 411 13
b «• -

\

Z

Snopowiązalki

ciągnikowe konne

Kombaj
ny zbo
żowe

Kopaczki do zitimnia 
ków
ciągnikowe konne

Przetrząaaoze i prze 
trząaaozo—zgrabiarkl
ciągnikowe

Lp.
konne

aztukach

188

26 1163 3 1 9

26455

26 46571

597 4o30 10

778

18O 29

124

16855

217 277

60

3461032 7

138

519

2 6 948 19328

66 137

40 295 13 97

11910

272

368 103

50

51

52

53

54

55 

5 6

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
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